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PRZEMÓWIENIE
Rektora Politechnik i Śląskiej prof. inż, K uczeiuskiego  
W ładysław a w y g ło szo n e  na uroczystej inauguracji 
roku akadem ickiego 1951/52 w  dniu I. X. 1951 roku.

Dostojne Zgrom adzenie!

W  dniu dzisiejszym Politechnika Śląska uroczyście inaugu
ruje siódmy z kolei a drugi w Planie 6-letnim rok akademicki 
1951/1952.

Podjęta u: czerincu 1950 r. z. fn^jatywy Partii i Rektoratu 
inalka o podniesienie wynikóin nauczania i dyscypliny pracy 
spowodowała w ubiegłym, pierwszym w Planie 6-letnim roku 
akad. 1950/51 wybitny wzrost ilości składanych przez młodzież 
egzaminów dyplomowych: na studium magisterskim dawnego, 
czteroletniego typu — zamiast 313 dyplomów w roku akad. 
1949/50 — wydaliśmy w roku akad. 1950/51 549 dyplomów, 
a od początku istnienia Politechniki Śląskiej, czyli od roku 
1945 do końca roku akad. 1950/51 — 1368 dyplomów magistra 
nauk technicznych, z tego — przeszło 40% w pierwszym roku 
Planu 6-letniego. Za cały, 6-letni okres istnienia uczelni wyda
liśmy też 18 dyplomów doktora nauk technicznych, 7 osób 
promowaliśmy na docentów różnych dziedzin chemii i techno
logii chemicznej. W  chwili obecnej mamy 24 zgłoszonych lub 
w załatwieniu prac doktorskich. Ministerstwo Szkół Wyższych 
i Nauki przydzieliło nam 1 aspiranta krajowego z zakresu 
walcownictwa i kuźnictwa.

W prowadzona w październiku 1950 roku na zarządzenie 
Ministrów: Szkół Wyższych i Nauki, Zdrowia, Kultury i Sztuki 
oraz Oświaty, dyscyplina pracy studentów — obok podziału 
młodzieży stopnia inżynierskiego na 30-osobowe grupy szko
leniowe ze starostami na czele — wybitnie przyczyniła się do 
uporządkowania i uintensywnienia studiów na pierwszych trzech
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latach i spomodomała mzrost składanych przez młodzież egza
minom przejściomych. W  roku akad. 1950/51 na stopniu inży
nierskim: na ogólną ilość egzaminom 19.974 - zdano 16.330
czyli 82,25% — nie zdano 3.643 czyli 17,75%. Zaległościm nauce 
na 1 studenta na dzień 30. VI. 51 mynosiły : na Wydziale Che
micznym — 0,58, Mechanicznym — 0,66, Elektrycznym — 0,99. 
Inżynieryjno-Budomlanym — 1,22 i Górniczym 1,7.

Jak midać, dyscyplina pracy studentom na razie jeszcze 
nie jest zadomalająca. Szczególnie niekorzystnie przedstamia 
się ona na Wydziale Górniczym. Młodzież mciąż jeszcze liczy 
na moratoria ze strony mładz akademickich, a mając zaległości 
m nauce uspakaja się myślą „jakoś to będzie“ . Należy pamię
tać, że przy konieczności szybkiego kształcenia kadr dla potrzeb 
Planu 6-letniego nie możemy toleromać żadnej opieszałości 
i niedbalstma m studiach. „Dojrzała już sprama stosomania 
suromych rygorom aż do bezmzględnego usumania z uczelni 
tych studentom, którzy' jedynie z braku dyscypliny pracy 
i z niedbalstma — nie bacząc na olbrzymie koszty myłożone przez 
Paristmo Ludome — nie składają m obomiązującym terminie 
egzaminom“ — pomiedział m smym referacie na V Plenum 
KC PZPR tom. Zenon Nomak. Plenum KC zatmierdziło mytyczne 
zamarte m referacie tom. Nomaka, jako mskazania, którymi się 
mają kieromać mszystkie organizacje partyjne m smej codziennej 
pracy.

W  roku akad. 1950 51 dążyliśmy do tmórczego pomiązania 
nauki z życiem gospodarczo - społecznym — zgodnie ze mska- 
zaniami przodującej nauki radzieckiej. Jak miadomo, nauka 
radziecka służy stałemu mzrostomi socjalistycznej produkcji, 
podniesieniu dobrobytu ludności, rozmojomi nomej, socjalistycz
nej kultury i budomie komunizmu. Siłą nauki radzieckiej jest 
jej nierozermalna mięź z praktyką. Więź ta nadaje nauce 
radzieckiej bardzo dużą celomość, pozmala jej na ześrodko- 
manie smoich sił na rozmiązymaniu najbardziej doniosłych, 
riieodzomnie potrzebnych zagadnień, co nie tylko nie ograni
cza, lecz — przecimnie — uskrzydla uczonych radzieckich. Nie 
od rzeczy będzie mspomnieć o tym, że mielki reformator przy
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rody Iwan Miczurin, gdy go pytano, nad czym on u; danej 
chwili pracuje, zwykł był odpowiadać: „Pracuję nad tym, co 
jest dziś użyteczne dla ludu“, co oznacza równocześnie zakładanie 
trwałego fundamentu dla dalszego rozwoju nauki. Właśnie więź 
z praktyką zapewnia twórczy rozwój nauki, przyczynia się do 
porzucania przestarzałych, przeżytych poglądów i pojęć, do 
torowania drogi nowym postępowym poglądom i pojęciom.

Wielki Stalin poucza naukowców, aby śmiało propagowali 
wszystko to, co jest nowe i potwierdzone praktyką i doświad
czeniami. „Nauka dlatego właśnie nazywa się nauką, że nie 
uznaje fetyszów, nie boi się podnieść ręki na to, co się prze
żyło, co jest stare i że czujnie przysłuchuje się głosowi 
doświadczenia, praktyki“ .

Nauka zawsze rozwija się drogą uogólniania wyników 
doświadczenia, praktyki. Lecz w klasowym, antagonistycznym 
społeczeństwie „kapłani nauki“, przesiąknięci kastowymi uprze
dzeniami, uważają pracę na odcinku materialnej produkcji za 
niską, nie godną ich rzecz, podczas gdy masy pracujące, zajęte 
wytwarzaniem dóbr materialnych, nie mając dostępu do szkół 
i wiedzy, nie mogą podnieść swego doświadczenia do poziomu 
uogólnień naukowych. Ustrój radziecki, jak również nasz ustrój 
demokracji ludowej pokonały przepaść pomiędzy teorią i prak
tyką, pomiędzy nauką i życiem. Dlatego właśnie Wielki 
Stalin mówił, że nowe drogi w nauce i technice torują niekiedy 
nie znani naukowcy, lecz prości ludzie, praktycy — wynalazcy 
i racjonalizatorzy.

Odrzucając idealistyczne brednie o „czystej nauce“, którą 
odgradza się od życia, radzieccy uczeni bynajmniej nie wkra
czają na drogę wąskiego praktycyzmu. Szerokość teoretycznego 
widnokręgu, śmiałe wzloty myśli naukowej są znamienną ce
chą prac uczonych radzieckich we wszystkich dziedzinach 
wiedzy. Ich prace znajdują szerokie praktyczne zastosowanie. 
Ustrój radziecki, jak również nasz ustrój demokracji ludowej 
spowodował twórczą współpracę naukowców z robotnikami, 
organicznie połączył w jedną całość dwa potężne prądy nowa
torstwa — inicjatywę i doświadczenie przodowników pracy
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tu przemyśle, rolnictmie i transporcie z tmórczą myślą uczo
nych, inżynierom, konstruktorom. Na zamsze odeszły m prze
szłość te czasy, kiedy uczony umażał siebie za samotnika, 
a smoją tmórczość naukomą za smoją prymatną młasność. 
Potęga nauki postępomej polega młaśnie na tym, że mspiera 
ją praca zespołoma, że rozmiązymanie zagadnień naukomych 
jest planome, realizomane przez zespoły naukomcóm, poniemaż 
realizacja badań naukomych przez jednostki stała się dziś 
mskutek olbrzymiego rozmoju miedzy ludzkiej niemożlimą. 
W zespołomych metodach pracy znajdują smoje odzmiercied- 
lenie zarómno koleżeńskie stosunki między uczonymi, jak 
i socjalistyczna pomoc mzajemna, leżąca u podstam nomego 
społeczeństma socjalistycznego.

„Cechą charakterystyczną nauki polskiej okresu tniędzy- 
mojennego — pomiedział prof dr Jan Dębomski na I Kongresie 
Nauki Polskiej — jest tendencja do mniej lub mięcej b e z c e -  
1 o m e g o  z b i e r a c t m a .  Kolekcjonomano mszystko : od pieśni 
ludomych i myrażeń gmaromych do motyli i minerałom, naj
częściej namet nie próbując jakiejś syntezy“.

Kmitło typome przyczynkarstmo, upramiane z czystego 
zamiłomania, ale bez zrozumienia, że nauka zajmuje się mykry- 
maniem pramidlomości, nie zaś bezkresnym gromadzeniem 
domodóm na rzecz poglądom, o słuszności których nikt od 
damna nie mątpi. Bezmzględna zależność od nauki zachodniej 
i silne tendencje kosmopolityczne, obok braku miary me młasne 
siły i obama przed tzm, „ryzykiem“ naukomym pomstrzymy- 
mały mielu naszych uczonych od podjęcia zagadnień zasadni
czych.

I Kongres Nauki Polskiej postamił przed nami konkretne 
szerokie zadania : zlikmidomać mszystkie kapitalistyczne prze
żytki m nauce, pogłębić życie umysłome narodu, kształtomać 
jego nouą  socjalistyczną kulturę, upomszechnić naukomy 
pogląd na śmiat i życie zarómno narodu, jak jednostek m opar
ciu o polskie chlubne tradycje postępome.

Kongres mógł uzyskać pomażne i konkretne myniki tylko 
dlatego, że prace jego opierały się na nomych, myższych m e 
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todach organizacyjnych, na metodach pracy zespołowej, zasto
sowanych po raz pierwszy w dziejach nauki polskiej w tak 
szerokich rozmiarach.

W toku prac kongresowych nawiązały się bliskie kon
takty między przedstawicielami różnych dziedzin wiedzy, pogłę
biła się i zacieśniła się współpraca olbrzymiej większości 
naukowców polskich. Kongres powołał do życia najwyższą 
w kraju instytucję naukową — Polską Akademię Nauk, której 
brak odczuwali zarówno uczeni, jak całe społeczeństwo i państwo.

Kongres jeszcze raz uświadomił wszystkim naszym nau
kowcom, jak olbrzymie możliwości pracy naukowej stworzyło 
dla nich Państwo Ludowe, jak wielkie znaczenie mają ich 
badania naukowe dla narodu polskiego w okresie jego stawa
nia się narodem socjalistycznym. Kongres był przełomowym, 
doniosłym etapem w rozwoju i rozkwicie naszej nauki, otwo
rzył nowy jej okres, okres twórczego udziału w pracy całego 
narodu, okres czynnego udziału w walce prowadzonej przez 
naukę radziecką przeciw wyzyskiwaniu wiedzy oraz uczonych 
przez garstkę kapitalistów na rzecz wojny, zniszczenia, w obro
nie pokoju i szczęścia całej ludzkości.

Największą zdobyczą naszej nauki będzie jej ostateczne 
wyzwolenie się z pęt idealizmu, ostateczne przyswojenie przez 
nią przodującego światopoglądu materialistyczno-dialektycznego, 
który jest podstawą filozoficzną każdego badania naukowego. 
Prace uczonych radzieckich dostarczają bowiem mnóstwo coraz 
nowszych dowodów słuszności i niezwyciężonej siły świato
poglądu materialistycznego. Prace fizyków i chemików radziec
kich stanowią nowy wkład do materialistycznego obrazu wszech
świata i materialistycznego poglądu na budowę materii. Całą 
swą treścią skierowane one są przeciwko reakcyjnym kon
cepcjom większości zachodnio - europejskich, amerykańskich 
i innych sługusów imperialistycznych, którzy spychają naukę 
na bezdroża mistycyzmu. Tysiączne przykłady, poczyniając od 
wielkiego stalinowskiego planu przekształcenia przyrody i wiel
kich budowli komunizmu świadczą, że rozumiana i kierowana 
po stalinowsku nauka potrafi nie tylko „interpretować świat“
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ale rómnież go „zmienić“ . Tylko mymalczony przez klasę ro 
botniczą ustrój socjalistyczny tn ZSRR i ustrój demokracji ludo- 
mej UJ kraju naszym i sąsiednich mogą zapemnić nauce mspa- 
nialy rozkmit, urealniając ją od ograniczoności klasomej myzy- 
skiruaczy i miązać z materialnymi i ideologicznymi potrzebami 
całego narodu. O taką naukę można malczyć tylko przez stałe 
podnoszenie poziomu ideologicznego pracomnikóm naukomych 
i młodzieży, przez mychomanie nomego, socjalistycznego czło- 
rrieka, pozbamionego przestarzałych poglądom i przesądom, 
midzącego m każdym robotniku, chłopie i inteligencie pracu
jącym smego brata — mspóltmórcę mszelkich dóbr material
nych i kulturalnych — mbrem przedsocjalistycznej, antago- 
nistycznej zasadzie: homo homini lupus est.

Spramozdanie moje zamyka piermszy 6-letni okres istnienia 
Politechniki Śląskiej, m którym formomała się nasza chemiczno- 
górnicza uczelnia. Okres ten można umażać za zakończony 
a zadania moje jako jej organizatora i piermszego rektora — 
za mykonane. Toteż Ob. Minister Szkół Wyższych i Nauki 
przychylając się do moich trzykrotnych próśb zmolnił mnie 
z dniem dzisiejszym z obomiązkóm rektora, godząc się na 
dalsze łączenie obomiązkóm profesora metalurgii Politechniki 
Śląskiej z obomiązkami posła na Sejm Ustamodamczy.

Na stanomisko rektora Politechniki Śląskiej Ob. Minister 
Szkół Wyższych i Nauki myznaczył profesora chemii fizycznej 
d ra  inż. Michała Śmiałomskiego, organizatora i piermszego 
dyrektora naczelnego Głómnego Instytutu Metalurgii im. Sta- 
nisłama Staszica m Glimicach, tegorocznego laureata Państmo- 
mej Nagrody Naukomej II stopnia.

Składając do rąk JM. Rektora Prof. Dra Inż. Michała 
Śmiałomskiego piastomany bez przermy pramie przez 7 lat 
mysoki Urząd Rektorski m dmu uczelniach Polski Ludomej, 
czynię to m głębokim prześmiadczeniu, że pod Jego śmiatłymi 
rządami uczelnia nasza, mkraczająca m drugi okres smego 
istnienia, m okres krzepnięcia jej kadr naukomych, m okres 
mykrystalizomania się po I Kongresie Nauki Polskiej jej pro
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blematyki tak badaruczej, jak dydaktycznej, zajmie jedno z czo- 
łomych miejsc mśród uczelni technicznych kraju.

Z całego serca życzę JM Rektorosni Prof. Drowi Inż. Mi- 
chałomi Smiałowskiemu jak najlepszego pomodzenia na Jego 
trudnym i odpomiedzialnym stanotnisku rektorskim. Jako sze
regowy od tej chudli członek grona profesorskiego Politechniki 
Śląskiej zgodnie z demokratycznymi tradycjami nauki polskiej 
oddaję się całkoinicie pod mładzę JM Rektora Smiałotnskiego, 
który został postatniony na czele naszej umiłomanej, stworzo- 
nej naszym wspólnym, ofiarnym trudem  uczelni glimickiej 
przez Partię i Rząd Ludomy.

Wszystkim kolegom — profesorom, adiunktom i asysten
tom serdecznie dziękuję za ich życzliwość i za pomoc w pracy 
nad budotuą Politechniki Śląskiej najpierin m Krakotnie a potem 
in Glitnicach.
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W Ł A D Z E  U C Z E L N I

R e k t o r :  

prof. dr inż. Śm iałow ski M ichał

P r o r e k t o r z y :

U o  sprain nauki : prof. inż. Kniaginin G abriel 
v do spraiu nauczania: prof. inż. Szerszeń  Stanisław

Z a s t ę p c a  r e k t o r a  
d o  s p r a i u  a d m i n i s t r a c y j n y c h :

dr Ślusarczyk Roman

S e n a t :

Skład osoboiuy :
Rektor : prof, dr inż. Śm iałow ski M ichał 
Prorektor: prof, inż, K niaginin G abriel 
Prorektor : prof. inż. S zerszeń  Stanisław
Z-ca rektora do spraiu administracyjnych : dr Ślusarczyk Roman  
Dziekan Wydziału Chemicznego : prof, dr G ostkow ski Kazi

m ierz
Dziekan Wydziału Elektrycznego : prof. inż. G ogolew ski 

Zygm unt
Dziekan Wydziału Energetycznego: prof. inż. Jasicki Z bigniew  
Dziekan Wydziału Górniczego: prof. inż. Galanka Józef  
Dziekan Wydziału Inż.-Budowlanego: prof. inż. Paszkiew icz  

Michał
Dziekan Wydeiału Mechanicznego : prof. inż. Kutarba Kazimierz 
Prodziekan Wydziału Chemicznego: prof, inż, Pukas Tadeusz  
Prodziekan Wydziału Elektrycznego : prof, dr Kaliński Sta

n isław

I.
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Prodziekan Wydziału Górniczego: prof. dr inż. Laskow ski 
Tadeusz

Prodziekan Wydziału Górniczego : prof. dr inż. W ąsow ski J ózef  
Prodziekan Wydziału Górniczego: prof. dr. inż. Popow icz  

Oktawian
Prodziekan Wydziału Mechanicznego: prof. inż. Szprajew  Jerzy  
Kierownik Studium Przygotowawczego: Przywara Andrzej 
Z-ca Kierownika St. Przygotowawczego: Furman M ieczysław  
Przedstawiciel sam. prac. n a u k i : prof. dr inż. Bonder Julian  
Przedstawiciel sam. prac. n a u k i : prof. inż. Radwański Henryk  
Przedstawiciel sam. prac. n a u k i : prof. inż. R zęcki M ieczysław  
Przedstawiciel pom. prac. n au k i ; adkt dr inż. M azoński Tadeusz  
Przedstawiciel pom. prac. n au k i : adkt inż. R adzikow ski Adam.

Z e b r a n i e  O g ó l n e  
Skład osobowy :
Wszyscy pracownicy Uczelni i przedstawiciele organizacji 

młodzieżowych.

D z i e k a n i  i P r o d z i e k a n i  
(Składy osobowe podano w rozdziałach dotyczących odpo

wiednich wydziałów).

R a d y  W y d z i a ł o w e  
(Składy osobowe podano w rozdziałach dotyczących odpo

wiednich wydziałów).

ł I I .
JEDN OSTKI ADMINISTRACYJNE UCZELNI

S e k r e t a r i a t  R e k t o r a t u  
ul. Częstochowska 22, tel. 23-49, teł. prorektorów 43-79, 
tel. Z-cy rektora do spraw admin. 36-30.

O d d z i a ł  K a d r  
ul. Częstochowska 22, tel. 49-24.
Kier. — P łazianka  M onika
Kier. ref. pracowników nauki — Eukiew icz Maria 
Kier. ref. pracownikom adm. — Marcisz I r e n a
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O d d z i a ł  P l a n o w a n i a

ul. Częstochoiuska 22, tel. 43-50 
Kier. — vacat

K uj e s t u r a

ul. Piramoujicza 2, tel. 20-38 
Kujestor — Foryst Jan

O d d z i a ł  Z a o p a t r z e n i a

ul. Częstochoiuska 22. tel. 43-47 
Kier. — Zadurski W alenty

O d d z i a ł  A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y

ul. Częstochoiuska 22, tel. kier. 49-89 
Kier. — mgr G użkow ski W itold
Kier. ref. administracji bud. i urz. — Sied leck i Roman, 

tel. 24-52
Kier. ref. ininentarza ruchomego — Rudnicki Tadeusz, 

tel. 43-37
Kier. ref. socjalnego — Rudainiec Anna, tel. 36-30 
Kier. Pogotoinia Techn. i ref. opał. — Bubnicki Franciszek, 

tel. 24-52
Kier. ref. należności — Pluta Ludujika, tel 24-52.

S e k r e t a r i a t  P o l i t e c h n i k i

ul. Częstochoiuska 22, tel. kier. 35-79 
Kier. — mgr Kwinta Roman
Radca Prawny — mgr Pachulski Adam, tel. 49-89 
Kier. Kancelarii Ogólnej — C hm ielow ska Kazim iera

S e k r e t a r i a t  W y d z i a ł u  C h e m i c z n e g o

ul. Strzody 23, tel. 51-12
p. o. Kier. mgr Pachulicz Danuta
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S e k r e t a r i a t  W y d z i a ł u  E l e k t r y c z n e g o
ul. Strzody 28, tel. 24-71
p. o. Kier. Jędrzejkow ska Stefania

S e k r e t a r i a t  W y d z i a ł u  E n e r g e t y c z n e g o

ul. Łużycka 3, teł. 49-56 
Kier. — vacat

S e k r e t a r i a t  W y d z i a ł u  G ó r n i c z e g o  
ul. Łużycka 3, tel. 24-98 
p, o. Kier. Karge W acłaina

S e k r e t a r i a t  W y d z i a ł u  I n ż. - Bu d .

ul. Kaszubska 14, tel. 38-33 
p. o. Kier. Zakrzew ska Zofia

S e k r e t a r i a t  W y d z i a ł u  M e c h a n i c z n e g o  
ul. Konarskiego 22, tel. 47-65 
p. o. Kier. Stan Jadw iga

S e k r e t a r i a t  S t u d i u m  P r z y g o t o w a w c z e g o

ul. Zygmunta Starego 13, tel. 20-32 
p. o. Kier. Krochm al Janina

S e k r e t a r i a t  S t u d i u m  W o j s k o w e g o

ul. Częstochowska 21. tel. 38-34 
Kier. — vacat

S e k r e t a r i a t  S t u d i u m  J ę z y k ó w .  O b c y c h

ul. Kaszubska 16 
Kier. — vacat

S e k r e t a r i a t  S t u d i u m  W y c h o w a n i a  F i z y c z n e g o

ul. Częstochowska 21, tel. 27-06 
Kier. vacat
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I N S T Y T U C J E  I O R G A N I Z A C J E  S P O Ł . - P O L .  
P R Z Y  U C Z E L N I

,  Z a r z ą d  I n w e s t y c j i
ul. Konarskiego 19, tel. 47-89 
Kier. — inż. Radzikow ski Adam

Po d s t a  w o u j  a O r g a n i z a c j a  P a r t y j n a  P Z P R  
ul. Częstochowska 23, tel. 51-07 
I Sekretarz — Ł okietek K rzysztof

Z a r z ą d  U c z e l n i a n y  Z. M. P. 
ul. Moniuszki 13, tel. 40-54 
Przewodniczący — D ylew sk i Ludomir

K o m i t e t  U c z e l n i a n y  Z. S. P. 
ul. Moniuszki 13, tel. 39-78 
Przewodniczący — M ichalski Henryk

Z a k ł a d o w a  O r g a n i z a c j a  Z w i ą z k o w a  Z. N. P. 
ul. Częstochowska 10 a, tel. 47-81 
Przewodniczący — inż. Lawina M ichał M aksym ilian

P o r a d n i a  R a c j o n a l i z a t o r s k a  
ul. Powstańców 12, tel. 50-58^
Opiekun — prof. inż. Staub Fryderyk

A k a d e m i c k i e  Z r z e s z e n i e  S p o r t o w e  
ul. Częstochowska 11, tel. 49-92 
Przewodniczący — Trzeciak Kazimierz

M i e j s k a  P r z y c h o d n i a  P o d s t a w o w a  
P u n k t  L e k a r s k i  d l a  S t u d e n t ó w  

t ul. Stalina 42, tel 43-44
Kier. — dr W yspiański M ieczysław

Z a r z ą d  O ś r o d k ó w  A k a d e m i c k i c h  — E k s p o z y t u r a
w G l i w i c a c h

ul. Częstochowska 12 
Kier. — Erenst Janusz

I I I
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W Y D Z I A Ł  C H E M I C Z N Y
IV.

A. SPIS KATEDR WYDZIAŁU CHEMICZNEGO

1. Katedra chemii nieorganicznej — prof. zru. dr Jakób
W iktor, adres — ul. Strzody 23, tel. 41-55.

2. Katedra chemii organicznej — zast. prof. dr inż. Trosz-
k iew icz C zesław a, adres — ul. Strzody 23, tel. 29-55.

3. Katedra mineralogii — zast. prof. dr K am ieński Marian,
adres — ul. Strzody 21, tel. 42-57.

4. k a t e d r a  maszynoznawstwa chemicznego — prof. n. inż.
Krakowski Jan, adres — ul. Slrzody 21.

5. Katedra chemii fizycznej — prof. kontr, dr inż. Śmia-
łow sk i Michał, adres — id. Strzody 23, tel. 28-80.

6. Katedra technologii chemicznej nieorganicznej I — prof. 
n. dr inż. Zm aczyński A leksander, adres — ul. Strzody 
19, tel. 51-54.

7. Katedra technologii chemicznej nieorganicznej II — prof. 
n. kontr, dr inż. Paw likow ski Stefan, adres — ul. Strzody 
19, tel. 51-54.

8. Katedra technologii chemicznej organicznej — prof zw.
dr inż. L eśniański W acław , adres — ul. Strzody 19,
tel. 36-72.

9 Katedra technologii chemicznej przemysłu rolniczego — 
prof. zw. dr inż. Joszt Adolf, adres — ul. Strzody 19, 
tel. 49-04.

10. Katedra technologii nafty i paliw płynnych -  zast. prof. 
dr inż. K isielów  W łodzim ierz, adres — ul. Strzody 23, 
tel. 24-49.

11. Katedra inżynierii chemicznej — prof. n. kontr. inż. Hob- 
ler Tadeusz, adres — ul Powstańców 12, tel. 36-86.
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12. Katedra chemicznej technologii węgla — prof. n. kontr, 
dr inż. S alcew icz  Józef, adres — ul. Strzody 21, tel. 41-85.

13. Katedra naukowej organizacji pracy — zast. prof. inż. 
Machnik Tadeusz, adres — ul. Fomstańcóm 12, tel. 36-86.

14. Katedra fizyki — prof. n. dr G ostkow ski Kazimierz, 
adres — ul. Katowicka 10, tel. 29-52.

. W5. Katedra elektrochemii technicznej i elektrometalurgii —
prof. zui. dr inż. W asilew sk i  Ludwik, adres — ul. Strzo
dy 19, tel. 39-91.

16. Wykłady zlecone z matematyki — prowadzi zast. prof. 
mgr M ochnack i M irosław , adres — ul. Strzody 21.

B. SKŁAD OSOBOWY W YDZIAŁU CHEMICZNEGO

a) R a d a  W y d z i a ł u :

Dziekan — prof. dr G ostkow ski Kazim ierz  
{^Prodziekan — zast. proŁ inż. Pukas T adeusz

Członkomie prof. prof. — inż Iiofaler T adeusz ,  dr Ja k ó h  
W iktor , dr inż. Jo sz t  Adolf, dr K am ieński M arian, dr 
inż. K isie lów  W ło d z im ie rz ,  inż. K rakow ski Jan, dr 
inż. L eśn iańsk i  W ac  aw, inż. M achnik  T adeusz ,  mgr 
M ochnack i M irosław , dr inż. Paw likow ski Stefan, dr 
inż. Sa lcew icz  Józef, dr inż. Sm ialow ski Michał, 
dr inż. T ro szk iew icz  C zesław a, dr inż. W asilew sk i 
Ludw ik , dr inż. Z m aczyósk i  A leksander .

Przedstawiciele pomocniczych pracowników naukowych — adkt 
inż. Engel Franciszek i adkt inż. Paluch Jan.

b) W y k ł a d o w c y ' .

1. Błasiak Eugeniusz, dr inż. wykłada technologię nieorga
niczną i technikę paliwa oraz technologię związków azotu 
i nawozów azotowych.

2. Fraucki Ryszard , inż. wykłada ceramikę, szkło.
3. K owalski W itold, inż. wykłada technologię kwasu siar

kowego, sody i związków fosforowych.
4. Lenartow ski Mikołaj, inż. wykłada ekonomikę przemysłu.
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5. Lubelski Karol, inż. adkt katedry podstaw elektrotech
niki, wykłada elektrotechnikę.

6. M azoóski Tadeusz, dr inż. adkt katedry technologii che
micznej organicznej, wykłada technologię organiczną 
ogólną.

7. M iszeinski Bronisław , mgr zast. prof. kat. ekonomii 
politycznej, wykłada ekonomię polityczną.

8. Padkowski Edward, inż. st. asyst, katedry maszyno
znawstwa chemicznego, wykłada rysunki techniczne.

9. Puchalik Marian, dr profesor Akademii Medycznej w Ro- 
kitnicy, wykłada fizykę na kursie magisterskim.

10. Sokałski Zdzisław , dr inż. wykłada katalizę chemiczną.
11. Szafnicki Józef, inż. adkt katedry technologii chemicz

nej nieorganicznej, wykłada technologię cementu i mate
riałów wiążących.

12. Szuba Jerzy, dr inż. adkt katedry chemicznej technologii 
węgla, wykłada technologię smoły węglowej i benzolu.

13. Tom asik Z bigniew , dr profesor Politechniki Wrocław
skiej, wykłada technologię paliw syntetycznych.

14. Tow arnicki B olesław , mgr zast. prof. katedry podstaw 
marks.-len., wykłada podstawy marksizm u—leninizmu.

c) A d i u n k c i :

Kat. chemii nieorganicznej inż. K orpak  W incenty
„ chemii organicznej 1. dr W ąsow ska Jfełena

2. inż. G oszczyńsk i Stefan  
,. chemii fizycznej - l. inż. Jodko C zesław

2. inż. M iśniakiew icz W alery  
„ mineralogii i geologii inż. Engel Franciszek
„ technologii chemicznej

nieorganicznej I i II 1. dr inż. Augustyn W ładysław
2. inż. Szafnicki J ózef

technologii chemicznej
organicznej 1. dr inż. M azoóski T adeusz

.•7>'\ 2. inż. Kozak W ładysław
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Kat. technologii chemicznej 
przemysłu rolniczego

„ inżynierii chemicznej 
chemicznej technologii 
węgla 

„ fizyki

£ T  dr inż. K luczycki Kazim. 
n i .  Paluch Jan 

inż. Sob olew sk i Ludwik

dr inż. Szuba Jerzy
1. mgr Matuła B olesław  

mgr Pos tępska  Irena
„ elektrochemii technicznej

i elektrometalurgii inż. K obyłczyk A leksander
Wykłady zlecone z matema

tyki mgr Kluczny C zesław

Kat.

d) S t a r s 

chemii nieorganicznej

chemii organicznej

chemii fizycznej

mineralogii i geologii

maszynoznaiustma che
micznego

technologii chemicznej 
nieorganicznej I i II

i a s y s t e n c i

£  inż. Grabińska Kazimiera
2. inż. G regorow icz Z b igniew
3. mgr Kamińska Barbara 

(T. inż. Glinka Jadw iga  
¿2. inż. Jarocki B olesław  
■5. inż. Prajsner Bronisław

inż. K obyłczyk Maria 
inż. Podkówka Józef 
inż. O strow ski Z bigniew  
inż. Tarnaw ski A leksander  
inż. G atnikiew icz Adam  
inż. K apuściński Tadeusz

2 ,

(3.
CŁ
( P

2.

1. inż. Baran Kazim ierz
2. inż. Padkow ski Edward 
3\ inż. Pauz M ieczysław

1. inż. Bistro.ń Stanisław
2. inż. Chom iakow Anatol 

(3 . inż. Ługowska Maria
4. inż. Pleśniak Stefan
5. inż. Szarawara Józef
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Kat. technologii chemicznej 
organicznej

technologii nafty i paliw 
płynnych

inżynierii chemicznej

(L- inż. S tarczew ski Marian 
?. inż. W ęgie l Jerzy

Kulicki Z dzisław  
K oczw ański Roman

V  fizyki
„ chemicznej technologii 

węgla

Wykłady zlecone z matematyki

a :  inż. Franki Zygm unt 
inż. Szałajko U rszula  

iTYiiż. Antoniak K azim ierz 
( T  inż. Randrowski Jan  
(3  ̂inż. K ozioł Kazim ierz 
(47 inż. Z abłocki Józef 

Wnigr Kumaszka F ranciszek

<Ł- inż. Janecki Flubert
2. inż. Połom ski Józef
3. inż. Suszka Edward
'4. dr inż. Szklarska Zuzanna  
U  m gr Pundyk H enryk

e) A s

\Kat. chemii nieorganicznej

chemii organicznej

technologii chemicznej 
organicznej 

„ technologii chemicznej 
przemysłu rolniczego 
chemicznej technologii 
węgla

„ naukowej organizacji 
pracy

y s t e n c i :

inż. Glinka H enryk  
2. inż. G rochow ski Stanisław  

V3y inż. Kubala Jerzy
1. inż. O ppenheim  W anda
2. inż. Sm ólski Adam

inż. Karm iński W Tadysław

O  dr inż. C hm ielow ski Jerzy

1. inż. Borkow ski A ntoni 
inż. Z b ieszczyk  Stanisław

1. inż. H aw ranek Kazim ierz
2. mgr P acliu licz Danuta
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Kat. fizyki inż. Przybyła Franciszek
,, elektrochemii technicznej

i elektrometalurgii inż. D arn ik iew icz Tadeusz

f) Z a s t ę p c y  a s y s t e n t o m  

Kat. chemii nieorganicznej 1. inż. Bubnicka Janina  
(2. inż. G ajewski Z dzisław
3. inż. K owalczyk Marian
4. inż. Kwasik Tadeusz  

inż. O giołda Konrad
y  W irow ski Maciej 

K inż. G asztych D ionizy
2. inż. H opfinger Alfred
1. inż. Krzoska Tadeusz
2. inż. Szym onik Stefan

G rzelak Bogusław

\ /  chemii organicznej 

„ mineralogii i geologii

„ maszynoznawstwa 
chemicznego 

„ technologii chemicznej 
przemysłu rolniczego 

„  chemicznej technologii
męgla * inż. F ilip ow icz Z dzisław

Wykłady zlecone z matematyki 1-. Szym iczek  Edmund
2. Zaleski Tadeusz

r .inż. Zdybiew ska Maria

C. SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINU DYPLOMOWEGO 
NA WYDZIALE CHEMICZNYM

Przewodniczący — prof. inż. Krakowski Jan  
Członkowie prof. prof.: inż. H obler Tadeusz, dr Jakób W ik

tor, dr inż. Joszt Adolf, dr inż. Leśniański W acław, 
dr inż. P aw likow ski Stefan, dr inż. S alcew icz  Józef, 
dr inż. W asilew sk i Ludwik, dr inż. Zm aczyński 
A leksander.
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D. PLAN NAUK WYDZIAŁU CHEMICZNEGO 
I ROK STUDIÓW

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy
Tjjg. godzin 

semestr 
I 11
U). Ć. UJ. ć.

1. Pods taw y  m arks izm u-
len in izm u p r o f .  T o t r a r n i c k i 2 1 2 1

2. W y sz k o le n ie  luojskotue 2 2 2 2

3. Język  rosyjski 2 — 2 —
4. Język  o b ie ra ln y  obcy 2 —r 2 —
5. M atem aty k a p r o f .  M o c h n a c k i 4 4 4 3
6. Fizyka p r o f .  G o s t k o w s k i 4 1 5 4

■ 7. C hem ia  n ieo rg an iczn a p r o f .  J a k ó b 5 1 3 1

8. R ep e ty to r iu m  z chem ii
n ieo rgan iczne j p r o f .  J a k ó b 1 — 1 —

9. L ab o ra to r iu m  chem ii
n ieo rgan iczne j p r o f .  J a k ó b — 8 — 9

10. W s tę p  do m aszynoznaw -
stina p r o f .  K r a k o w s k i - — 2 1

11. Rysunki tech n iczn e in ż .  P a d k o w s k i 1 3 — —

R a z e m 23 20 23 2L

. E g 2 a m i n  jj
po I se m e s tr z e  :

1. M atem atyka  I

2. F izyka I

3. W y szk o len ie  w o jsk o w e

p o  II se m e s tr z e  :

1. M a tem aty k a  II

2. F izyka II

3. W s tę p  do m a s z y n o z n a w s tw a

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a  m  i n  ó vu 

(na p o d s ta tn ie  ćw iczeń  lu b  kolokiniótn)

po  I sem es trz e

1. Język  rosyjski

2. Język o b ie ra ln y

po  II se m e s tr z e  :

1. J ę z y k  rosy jsk i

2. Języ k  o b ie ra ln y

3. L ab o ra to r iu m  chem ii  n ie o rg a 

n icznej

4. Pods tam y m ark s iz m u - le n in iz m u
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II ROK STUDIÓW

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący
Tug. godzin 

semestr 
III IV
UJ Ć. UJ. ć.

1. Pods tam y m arks izm u- 
len in izm u p r o f .  T o w a r n i c k i 2 1 2 1

2. E konom ia  po lityczna p r o f .  M is z e u js k i — — 2 ■ 1
3. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
4. Język  rosyjski 2 — 2 —
5. O bie ra lny  języ k  obcy 2 — 2 —
6 . C h e m ia  o rgan iczna p ro f .  T r o s z k i e w i c z 4 — 4 —
7. R e p e ty to r iu m  z chem ii  

o rgan iczne j p r o f .  T r o s z k i e w i c z 1 _ 1 _
8. C hem ia  an a l i tyczna p r o f .  J a k ó b 1 — — —
9. C hem ia  f izyczna p ro f .  Ś m i a ł o m s k i — — 3 4

10 . L ab o ra to r iu m  ch em iczn e p ro f .  J a k ó b — 17 — 16
11. E lek tro tech n ik a in ż .  L u b e l s k i 2 2 — —
12. M aszynoznam stm o ogólne p r o f .  K r a k o w s k i 2 2 2 2
13. K rys ta lograf ia  z m inera-  

logią p r o f .  K a m ie ń s k i 2 1 — —

R a z e  m 20 25 20 26

E g z
po  III s e m es trz e  :

1. E lek tro tech n ik a

2. Krysta lografia  z m inera log ią

3. C h em ia  n ieo rgan iczna

4. W y sz k o le n ie  tuojskotne

a m i n y
po  IV se m es trz e  :

1. C h em ia  o rgan iczna

2. C h e m ia  f izyczna I.

3. M aszynoznatnst ino  ogólne

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n o m  

(na p o d s tam ie  ćiuiczeń lub  kolokmiótn)

po  111 se m es trze  :

1. Język  rosyjski

2. Języ k  obiera lny

3. C h em ia  anali tyczna

po IV sem es trz e  ;

1. Języ k  rosyjski

2. Język  ob iera lny

3. L ab o ra to r iu m  chem iczne

3. Pods tam y m atk s izm u  - len in izm u
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III ROK STUDIÓW

L. P P r z e d m i o t W y k ła d a ją c y

T

V
Ul.

ug: godzin 
semestr

VI
ć. UJ. ć.

1. Podstam y m arks izm u-
lenin izmu p ro f .  T o t o a r n i c k i 1 *— 1 —

2. W y szk o len ie  m oiskom e 2 2 2 2

3. Ekonomia po l i tyczna p r o f .  M is z e u 's k i 2 1 — —
4. Ekonomika i o rgan izac ja

pracy p r o f .  M a c h n i k 3 — 3 —
5. E konomika  p ize m y s iu

chem iczn eg o in ż .  L e n a r t c i r s k i 2 — 2 —

6. L abora to r ium  ch em iczn e
p re p a ra ty k a  o rgan iczna ~

i ana l iza  techn iczna — 10 — 10

7. S pecja lne  działy t e c h n o 
logii c h em iczn e j --- — 5 9

8. Podstam y inżynieri i  c h e 
m icznej p r o f .  H o b l e r 2 4 — —

9. A para tu ra  p rzem y słu  c h e 
m icznego p ro f .  K r a k o u i s k i — — 3 4

10. Techno log ia  n ieo rg a n ic z 
na i tech n ik a  palima d r  E i a s i a k 4 — — —

11. -T e c h n o lo g ia  ogólna  o rg a 
niczna d r  M a z o ó s k i 4 — — —

12. C hem ia  fizyczna p r o f .  Ś m i a ł o i n s k i 3 4 — —

R a z e m 23 21 16 25
*

E g z a m i n y
po  VI s e m e s t r z e  :

1. A p a ra tu ra  p rzem .  c h em iczn eg o

2. S p ec ja ln e  działy techno log ii  c h e 

m icznej

3. Podstam y m ark s iz m u  - len in izm u

4. E k o n o m ik a  i o rg an izac ja  pracy

5. W y sz k o le n ie  m ojskom e

po V se m es trz e

1. Chemia f izyczna  ii

2. Podstamy inżynieri i  ch em icz n e j

3. T echnolog ia  n ieo rg a n ic z n a  

i technika pa l im a

4. T echno log ia  o g ó ln a  o rgan iczna

5. Ekonomia po l i tyczna

6. W yszkolen ie  m oiskom e
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó u i  

(na podsta in ie  ćm iczeń  lub  kolokmióuj)

po V sem es trz e  :

1. L ab o ra to r iu m  chem iczn e

2. P rep a ra ty k a  i ana l iza  techn .

3. E k onom ika  p rzem y słu

po VI s e m es trz e  :

1. L abora to r ium  ch em icz n e

2. E k onom ika  p rz em y s łu

SEMESTR I -  KURSU MAGISTERSKIEGO 
Grupa n ieorgan iczna

L p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godzin 
semestr 1

m. ć.

1. M atem atyka p r o f .  M o c h n a c k i 3 3
2. Fizyka p r o f .  G o s t k o w s k i 2 '  2

d r  P u c h a l i k
3. C h em ia  n ieo rgan iczna p r o f .  J a k ó b 2 18
4. C h em ia  f izyczna p r o f .  Ś m ia ło u ta k i 3  6
5. M ateria l izm  dialektyczny

i h is to ryczny p r o f .  T o u t a r n i c k i 2 —

R a z e m 12 29

Grupa organiczna

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tyg. g o d z i n  

semestr I

UJ. ć.

1. M atem atyka p r o f .  M o c h n a c k i 3 3
2. Fizyka p r o f .  G o s tk o u t s k i 2 2

d r  P u c h a l i k
3. C h em ia  o rgan iczna p r o f .  T r o s z k i e w i c z 3 18
4. C h em ia  f izyczna p r o f .  S m i a ł o w s k i 3 6
5. M ater ia l izm  d ia lek tyczny

i h is to ryczny p r o f .  T o i n a r n i c k i 2 —

R a z e m 13 29
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E. K R O N I K A

Tytuł inżyn iera  - chem ika u z y sk a li:

Nr dyplomu I Szymura Henryk
2 Bubnicka Janina
3 Burghardt Andrzej
4 Hopfinger Alfred
5 Małecki Bronisłam
6 Diering - Andruchomicz Krystyna
7 Diering Aleksander
8 W iechoczek Rudolf
9 Kaczmarzyk Kazimierz

10 Zagłóruek Józef
11 Balamaider Danuta
12 Gasztych Dionizy
13 Krypczyk Zbigniem
14 Polio Imo
15 Jarzmiński Zbigniem
16 Członkomski Wacłam
17 Szemczyk Jan
18 Palczemski Jan
19 Bylina Andrzej
20 Król Antoni
21 Będkomski Ryszard
22 Brachman Rudolf
23 Herman Marcin
24 Szczurek Maria
25 Taniemski Marian
26 Strzondała Jerzy
27 Franta Janusz
28 Domagała Julian
29 Knapek Roman
30 Budny Czesłam
31 Zassomski Lesłam
32 Śmirski Władysłam
33 Mikielska Czesłama
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Nr dyplomu 34
35
36
37
38
39
40 
.41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52 
53.
54
55
56
57
58
59

Ogierman Elżbieta 
Śnieżek Urszula 
Bessendomska Halina 
Adamiec Izabela 
Guldan Zygmunt 
Pawłowski Stanisłam 
Roszak Wojciech 
Szafrański Andrzej 
Hanzel Bronisłam 
Milóinka Barbara 
Chrzanowski Janusz 
Kuś Leon 
Nagrodzki Jan 
Mędrek Józef 
Chrzanowski Aleksander 
Borkowski Antoni 
Stączek Ludwik 
Korczyński Adam 
Abrysowska Ida Ewa 
Szurek Tadeusz 
Bahyrycz Anna 
Sajdak Rudolf 
Patzek Zofia 
Kassel Krystyna 
Niedźwiecki Józef 
Mostowska - Sięka Maria

Tytuł inżyniera m agistra chem ika uzyskali:
Nr dyplomu 204

205
206
207
208
209
210 

211

Kotula Alojzy 
Ruczyńslii Piotr 
Szozda Lesław 
Bielecka-Wolf Anna 
Malański Marek 
Piekarski Bolesław 
Jurczyk Henryk 
Oktawiec Mirosław
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dyplomu 212 Kremer Sara
213 Warchał Zbignieuj
214 Wójcik Zbigniew
215 Koczwański Roman
216 Gałuszka Stanisław
217 Romańczyk Henryk
218 Goszczyński Stefan
219 Krupiński Leon
220 Bortyka Henryk
221 Kowalska Danuta
222 Czelny Kazimierz
223 Zalewski Ludwik
224 Szlompek Alina
225 Lewtak Henryk
226 Rutkowska Kazimiera
227 Gańcarczyk Jerzy
228 Gliński Stanisław
229 Federowicz Aleksander
230 Pyrko Halina
231 Chmaj Maria
232 Kuryłowicz Jerzy
233 Chachulski Jerzy
234 Trząski Henryk
235 Szawłowska Krystyna
236 Lipiński Ludwik
237 Kapuściński Tadeusz
238 Bartnicki Ryszard
239 Szarawara Józef
240 Urban-Krzysztofowicz K
241 Piątkowska Maria
242 Wit Wanda
243 Kramarz Jerzy
244 Jarczyk Jan
245 Oświęcimska W anda
246 Grodnicki Zbigniew
247 Jurkiewicz Adam
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dyplomu 248 Kosturkieiuicz Irena
249 Warmuziński Janusz
250 Zieliński Henryk
251 Kulicki Zdzisłam
252 Krela Zyta
253 Lipa Zbigniem
254 Starczewski Marian
255 Grabianowska Barbara

„ . 256 Szarek Henryk
257 Jaworek Henryk
258 Baker Maria
259 Mazurek Tadeusz
260 Janczarski Ireneusz
261 Galicki Jan
262 Łukasiewicz Karol
263 Burek Kazimierz
264 Owczarek Halina
265 Grzegorzek Henryk
266 Woroszyńska Zofia
267 Bożek Ewald
268 Śladek Andrzej
269 Ciepielewska Krystyna
270 Ostrowski Zbigniew
271 Zanker Adam
272 Kulesza Anna
273 Potocki Ryszard'
274 Żmudziński Kazimierz
275 Jarocki Bolesław
276 Kulig Zdzisław

„ ' 277 Rodzynkiewicz Jadwiga
278 Dutka Kazimierz
279 Mrozek Hubert
280 Mucha Franciszek
281 Ludera Leszek
282 Kowalenko Witold
283 Hoffman Henryk



dyplomu 284 Koziarz Halina
285 Zawisza Jerzy
286 Matejka Stanisław
287 Baliś Janina
288 Batorska W anda
289 Wachal Andrzej
290 Witek Teresa
291 Westfalewicz Tadeusz
292 Mayer Ludwik
293 —
294 Jabłoński Władysław

'  „ 295 Studencki Jan
296 Gorzynik Ludmiła
297 Kopańska Irena
298 Zieliński Jerzy
299 Smolana Jadwiga
300 Stefańska Barbara
301 Gryglicki Mirosław
302 Ziemba Stanisława
303 Łoziński Władysław
304 Przybyła Adam
305 Kozikowski Mieczysław
306 Morawiec Kazimierz
307 Gorczyca Stanisław
308 Markowska W anda
309 Milczanowski Stanisław
310 Gatnikiewicz Adam
311 Rudawiec Jakób
312 Jaworski Jerzy
313 Jaremko Irena
314 Wojtyło Izabela
315 Fiołek Franciszka
316 Chmielowski Jerzy
317 Margulies Zygfryd
318 Król Marian
319 Szota Piotr



Nr dyplomu 320 Stanuch Jerzy
321 Glińska Izabela
322 Węgrzynoioski Stanisłaui
323 Skomerski Marian
324 Lubaszka Eugeniusz
325 Zasada Zbigniein
326 Strzeszeiuska Zofia
327 Poleinko Mirosłaiu
328 Trybuła Eugeniusz

„ • „ 329 Pfiitzner Lesłam
330 Soboń Klaudia
331 Bielomski Mieczysłam
332 Babiarz Zbigniem
333 Studencki Jan
334 Szepieniec Antoni

,, 335 KomalskKStanisłam
„ ,, 336 Szymańska Zofia

337 Orzechomska Zofia
338 Siduja Andrzej
339 Pełczarska Zdzisłama
340 Waltenberger Maria
341 Firich Jacek
342 Balcemicz Maria
343 Ładomski Zdzisłam
344 Studencki Jerzy

,, „ 345 Grabomski Zbignieui
„ - 346 Kurzemski Jerzy

347 Chomiakom Anatol
„ . „ 348 Nosalski Witold

349 Bik Kazimierz
350 Jarmułomicz Helena

,, 351 Szczepański Jerzy
,, ,, 352 Kozdromicz Henryk

353 Jamróg Wanda
354 Fabrycy Andrzej

„ . „ 355 Węglorz Robert



dyplomu 356 Ziaja Franciszek
357 Zakrzewski Zdzisław
358 Franek Edward
359 Madejski Janusz
360 Wilkoń Maria
361 Przybyła Franciszek
362 W nuk Zdzisław
363 Kramarz Irena
364 Szmyd Krystyna
365 Kowalczyk Jan

„ 366 Kubera Katarzyna
367 Zabłocki Józef
368 Węgieł Jerzy
369 Frycz Maria
370 Jackiewicz Witold

„ ' 371 Tuczapska Romualda
372 Wiśniewski Emil
373 Szlezyngier Włodzimierz
374 Babula Janina
375 Rościszewska Małgorzata
376 Czarnecki Włodzimierz
377 Zaręba Janina
378 Lipiński Jan
379 Tarnawska Joanna
380 Kłosowski Henryk
381 Płachecki Jan
382 Szawłowska Zofia
383 Gdowska W anda
•384 Szpytma Antoni
385 Śliwiński Edward
386 Bednarczyk Kazimierz
387 Chuchro Edward
388 Jerzykowski Tadeusz
389 W ianecka Irena
390 Grabowiecki Zygmunt
391 Bochno W anda
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Nr dyplomu 392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402

Nadachomska Ema 
Makarucha Zofia 
Stolarski Kazimierz 
Gryl Witold 
Chmastek Władysłam 
Puchalski Władysłam 
Szyra Romana 
Dziurdzia Maria 
Lisik Henryk 
Lisik Tadeusz 
Ziołomski Zbigniem



V.

W Y D Z I A Ł  E L E K T R Y C Z N Y

A. SPIS KATEDR WYDZIAŁU ELEKTRYCZNEGO

1. Katedra matematyki — prof. n. dr Kaliński Stanisław , . 
adres — ul. Konarskiego 22.

2. Katedra fizyki — prof. ż u j . dr inż. Malarski Tadeusz, adres
— ul. Katomicka 10, tel. 29-52.

3. Katedra podstaru elektrotechniki — prof. zin. dr inż. Fryzę  
S tanisłauj, adres — ul. Katomicka 10, tel. 46-73.

Ł Katedra miernicttua elektrycznego — prof. n. kontr. inż. 
Podlacha W incenty, adres — ul. Katomicka 10, tel. 39-79.

5. Katedra maszyn elektrycznych — prof. n. dr^ inż. Kołek  
W ładysław , adres — ul. Kątowicka 10, tel- 35-30.

6. Katedra budomy maszyn elektrycznych -  prof. n. inż. 
G ogolew sk i Zygm unt, adres — ul. Katomicka 10.

7. Katedra urządzeń elektrycznych prądom silnych -  zast. 
prof. inż. N ehrebeck i Lucjan, adres — ul. M. Strzody 28,

/tel. 30-36.
8. Katedra sieci' elektrycznych — zast. prof. inż. Jasick i 

Z bigniew , adres — ul. M. Strzody 28.
9. Katedra mysokich napięć — zast. prof. inż. Stępn iew sk i 

T adeusz, adres ul. Pomstańcóm 2, tel. 27-65.
10. Katedra energetyki — prof. n. inż. O brąpalski Jan, adres

— ul. M. Strzody 28.
11. Katedra urządzeń teletechnicznych — prof. n. inż. D orosz  

Łukasz, adres — ul. Katomicka 10, tel. 35-57
12. Katedra radiotechniki — zast. prof, dr inż. Zagajew ski 

T adeusz, adres — ul. Katomicka 10.
13. Katedra podstam teletechniki — zast. prof, mgr Szpilecki 

Józef, adres — ul. Katomicka 10.
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B. SKŁAD OSOBOWY WYDZIAŁU ELEKTRYCZNEGO

a) Rada Wydziału :

Dziekan — prof. inż. G ogolew ski Zygm unt.
Prodziekan — prof. dr Kaliński Stanisław .
Członkowie prof. prof. — inż. D orosz Łukasz, dr inż. 

Fryzę Stanisław , inż. Günther W acław , inż. Jasicki Zbig
n iew , dr inż. Malarski Tadeusz, inż. N ehrebecki Lucjan, 
inż. O brąpalski Jan, inż. Podłacha W incenty, inż. Stępniew ski 
Tadeusz, mgr S zpiłeck i Józef, dr inż. Zagajew ski Tadeusz.

Przedstawicie] pomocniczych pracowników naukowych — 
dr inż. W ęgrzyn Stefan,

Przedstawiciele młodzieży — inż. Bogucki Antoni, 
P ruchniew icz Kazimierz.

b) W  y k ł a d o w c y:

1. B inkow ski W ładysław , inż. adkt katedry dźwig, i urz. 
transp. — wykłada urządzenia transportowe.

2. Błażyński Stefan, inż. adkt kat. części maszyn — wykłada 
i prowadzi kreślenia techniczne.

3. Bory Julian, inż. adkt kat, podstaw elektrotechniki — 
wykłada metody liczenia.

4. Ficki Zdzisław , inż. prof. n. kat. kotłów parowych — 
wykłada urządzenia cieplno-energ. w elektrowniach.

5. Gabryś W iesław , inż. st. asyst. kat. budowy maszyn 
elektrycznych — wykłada uzwojenia maszyn elektrycznych 
oraz zarys napędów elektrycznych.

6. Günther W acław , inż. prof. zw. Politechniki Wrocławskiej — 
wykłada podstawy elektrotechniki (II i III).

7. Haupt Stanisław , inż. prof. Akademii Górniczo-Hutniczej 
— wykłada encyklopedię techniki zabezpieczenia ruchu 
pociągów. t

8 H ebenstreit Edward, inż. — wykłada urządzenia elekt
ryczne niskiego napięcia.
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9. Janusz Marian, dr inż. prof. n. kat. mechaniki teoret. 
i mytrz. mat. — mykłada mechanikę oraz mytrzymałość 
materiałom.

1 10. Kolmer C zesław a, inż. adkt kat. radiotechniki — mykła
da mzmacniacze, encyklopedię urządzeń radiotechnicznych 
oraz promadzi laboratorium radiotechniczne.

! . H/Kulawik Karol, inż. — mykłada grzejnictmo elektryczne 
oraz prostomniki.

1 12. Locher Henryk, inż. st. asyst. kat. maszyn elektrycz
nych — mykłada encyklopedię elektromni.

](13. Lubelski Karol, inż. adkt kat. podstam elektrotechniki — 
mykłada urządzenia radioodbiorcze.

Y14. Machnik Tadeusz, inż. zast. prof. kat nauk. org. pracy — 
mykłada ekonomikę i organizację pracy.

! 15. Markowski Adam, inż. zast. prof. kat. pomiarom maszyn 
ciepln. — promadzi laboratorium techniki cieplnej.

jr 16. M iszewski Bronisław , mgr zast. prof. kat. ekonomii polit. — 
mykłada ekonomię polityczną.

Yl, Mclz.er T eodor, inż. adkt. kat. silnikom paromych — 
mykłada pompy i mentylatory.

18. Okolo-Kułak W itold, dr inż. adkt kat. teorii maszyn
/ pieplnych — mykłada teorię maszyn cieplnych.

Plamitzer Antoni, inż. adkt kat. maszyn elektrycznych — 
mykłada maszyny elektiyczne I.

.' 20. Pluciński M ieczysław , inż. adkt kat*; budomy maszyn 
elektrycznych — mykłada materiałoznamstmo elektryczne.

J.2L Piotrowski Edmund, inż. st. asyst. kat. urządzeń elekt
rycznych — mykłada encyklopedię elektromni II.

22. Przetocki Kazim ierz, inż. adkt kat. nauk inżynierskich — 
mykłada encyklopedię budomnictma.

23. Rayzer A ntoni, inż. — mykłada elementy konstrukcyjne.
: 24. R uczajew ski Jacek, inż. adkt kat. fizyki — mykłada

miernictmo telekomunikacyjne, lampy elektronome oraz 
materiały telekomunikacyjne.

; 25 .^ iłk ja  B olesław , inż. adkt kat. pomp i siln. modn. — 
mykłada urządzenia i maszyny modne.
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26. Siuiiński Jerzy, inż. zast. prof. kat. teletechniki górniczej —J 
wykłada laborat. encyklopedię techniki łączenia, aparaty 
telefoniczne, centrale międzymiastowe, urządzenia sygna
lizacyjne.

27. Sw ierz Tadeusz, inż. adkt kat. metaloznawstwa — wykła
da technologię i obróbkę materiałów.

28. Szparkow ski Jerzy, inż. prof. Politechniki W rocław
skiej — wykłada encyklopedię urządzeń automatyki prze
mysłowej.
Szyrajeiu Jerzy, inż. zast. prof. kat. mechanicznej tech
nologii materiałów — prowadzi warsztaty mechaniczne.

30. Tokarski Bartłom iej, inż. prof. n. kat. części maszyn — 
wykłada części maszyn oraz maszynoznawstwo.

31. T ołłoczko Henryk, inż. st. asyst. kat. urządzeń elektrycz
nych — wykłada urządzenia elektryczne ogólne.

32. Toroński Zbigniew , inż. adkt kat. maszyn elektrycznych — 
wykłada encyklopedię prądów silnych.

33. Tow arnicki B olesław , mgr zast. prof. kat. podstaw 
marks.-lenin. — wykłada podstawy marksizmu-leninizmu.

34. T rybalski Z dzisław , inż. adkt kat. urządzeń teletech
nicznych — wykłada encyklopedię urządzeń teletransmi
syjnych, miernictwo teletransmisyjne, linie telekomunika
cyjne oraz laborat. telekomunikacyjne I i II, laborat. tele- 
transm. I i II, laborat. encyklop. urządzeń teletransmi
syjnych.

35. W innick i B olesław , inż. — wykłada elektryczne urządze
nia dźwigowe,

36. W itała Fraciszek, inż.-wykłada sieci miejskie, telegra
fię i fototelegrafię.

c) Adiunkci

A .  mgr Piwko J ózef
2. mgr W elke Herberfc 

mgr W ąsow icz Zofia

Kat. matematyki 

„ fizyki



Kat. podstaw elektrotechniki 1. inż. Bory Julian
2. inż. Lubelski Karol
3. dr inż. W ęgrzyn Stefan  

„ miernictwa elektrycznego in ż  B ielański Kontanty
maszyn elektrycznych 1. Jnż. P lam itzer Antoni

2. inż. Toroński Z b ign iew
budowy maszyn elektrycz
nych in ż . P luciński M ieczysław
energetyki dr inż. Kamiński Adrzej
radiotechniki inż. Kolroer C zesław a

„ sieci elektrycznych inż,
„ urządzeń teletechnicznych inż.

/  d) St. asystenci
1. inż.

Szym ik Franciszek  
Trybalski Z dzisław

Kat. fizyki

podstaw elektrotechniki 
maszyn elektrycznych

2. inż. 
3^ inż. 

ja z .
1. inż.
2. inż.
3. inż.
4. inż.

budowy maszyn elektrycz
nych ' 1. inż

^2. inż.
miernictwa elektrycznego 1. inż.

2. inż.
3. inż.
4. inż.
5. inż.
1. inż.

_2:"inż. 
J ł / i n ż .  

in ż  
inż. 
inż. 
inż.

urządzeń elektrycznych

_si€ci elektrycznych 
radiotechniki 
podstaw teletechniki 
urządzeń teletechnicznych

Macura Adam  
Pach Antoni 
W ierzb ick i Adam  
Szpilka Stanisław  
Kolm er Marian 
Kubek Jerzy  
Tadus Z b ign iew  
U rbanow ski Jerzy

K ardaszew icz Jerzy  
Gabryś W iesław  
Franczak T adeusz  
H agel Ryszard  
Marusa Zbigniew  
W ejchon ig J ó zef  
Z godziński Z bigniew  
T ołłoczk o  H enryk  
Ż eleńsk i Adrzej 
Kantor Jerzy  
G liksm an B olesław  
M alzacber Stanisław  
W ajda Zofia 
Szw eda Tadeusz



e) Asystenci

Kat. fizyki 1. >nż.
/ I .  inż.

budo u y maszyn elektrycz- 
/  nych inż
„ Wysokich napięć inż.
„ radiotechniki ^  inż.

2. inż.
3 . inż.
4. inż.

urządzeń teletechnicznych 1. inż.
2. inż.

„ sieci elektrycznych ) .  inż.
inż.

„ ^ u rz ą d z e ń  elektrycznych inż.
2. inż.

maszyn elektrycznych ^inz.

Strokow ski M arcin 
Z danow icz Piotr

Kuczeiuski Zygm unt 
Papużyński W itold  

K uliszkiew icz Włodz. 
K w ieciński A leks. 
Stryk Adam  
Jesion ek  Piotr  
W cisło  Kazimierz 
P acześn iow sk i W. 
Bogucki A ntoni 
M arkowicz A ntoni 
Piotrow ski Edmund 
Św ięck i W iesław  
Paszek W ładysław

f) Zastępcy asystentów 

Kat. podstaw elektrotechniki inż. Jastrzębska-

maiematyki L^jnż. 
% .inż.
3. mz.

M ostowska Maria 
Dragan H ipolit 
T rzew iczek  Bogusł. 
W inczew sk i Zdzisł.

C. SKŁAD 0S0B 0W Y K 0M ISJ1 EGZAMINU DYPLOMOWEGO 
NA WYDZIALE ELEKTRYCZNYM

Przewodniczący — prof. dr inż. Fryzę Stanisław  
Wiceprzewodniczący dla oddz. energetycznego -  prof. 

dr inż. Kołek W ładysław .
Wiceprzewodniczący dla oddz. telekomunikacyjnego — 

prof. dr inż. Malarski Tadeusz.
Członkowie prof. prof. — inż. D orosz Łukasz, inż 

G ogolew ski Zygm unt, inż. O brąpalski Jan, inż. Pcdlacha 
W incenty, inż. Siw iński Jerzy, dr inż. Zagajewski Tadeusz
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D. PLAN NAUK WYDZIAŁU ELEKTRYCZNEGO 

ROK I

Lp. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

• I>

Tag. godz. 
semestr 
1 11 

Ć. Ul. ć.

1. P o d s taw y  m arks.-Ienin. p r o f . T o t u a r n i c k l 2 1 2 1
2. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e • 2 2 2 2
3. W y c h o w a n ie  f izyczne 2 2

4. Ję z y k  rosyjski 2 2 £
5. M atem atyka p r o f . K a l iń s k i 6 4 6 4

6. Repetyt .  z m a tem a ty k i p r o f . K a l iń s k i 2 2
7. Fizyka p r o f . M a l a r s k i 4 2 4 2
8, L ab o ra to r iu m  f izyczne p r o f . M a l a r s k i 3

9. M e ch an ik a p r o f . J a n u s z 2 1 2 2

10. T echno l.  i ob rób ,  m ate r . in ż . S u r ie rz 3
11. W arsz ta ty  m ech an ic zn e p r o f . S z y r a j e i u 3

12. Po d s taw y  e le k t ro te ch n ik i p r o f . F r y z ę 6 4

13. Kreślen ia  tech n iczn e i n ż B ł a ż y ń s k i 1 3 3

R a  z e  ni : 22 22 22 25

E g z

po I s e m es trz e

1. M a tem aty k a  I

2. Fizyka I

3. M echanika  1

4. T echno log ia  i ob ró b k a  

m a te r ia łó w

P r z e d m i o t y  z a l i c  

(na p o d s ta w ie  ćt

po I s e m e s t r z e

1. K reś len ia  tech n icz n e

2. W arsz ta t  m ech an iczn y

3. Ję z y k  rosyjski

m i n y

po II s e m es trz e

1. M a tem aty k a  II

2. Fizyka II

3. M echan ika  II

4. P o d s taw y  e lek t ro tech n ik i

5. Pods taw y  m ark s izm u -len in izm u  

a n e  b e z  e g z a m i n ó w

;zeń  lu b  ko lokw iów )

po  II sem es trz e

1. Ję z y k  rosy jsk i

2. L a b o ra to r iu m  fizyczne

3. Kreślenia  tech n icz n e
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II ROK STUDIÓW 

O ddział energetyczn y

L. p. P r z e d m i o t W ykładający

Tyg. godz. 
semestr 

II! IV

U J. Ć. U J. ć.

1 . Pods tam y m arks .- lenin . p r o f .  T o m a r n i c k i 2 1 2 1

2. E konom ia  po lityczna p r o f .  M is z e iu s k i 2 1

3. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

4. W y ch o m an ie  fizyczne 2 2

5. Ję z y k  rosyjski 2 2

6. M etody liczenia in ż .  B o ry  J u l i a n 1 1

7. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łóm p r o f .  J a n u s z 2 I

8. Części  m aszyn p r o f .  T o k a r s k i 2 2

9. Pro jek t  częśc i  m aszy n p r o f .  T o k a r s k i 3 3

10. T eo r ia  m a s z y n  c iep lnych d r  O k o ł o - K n ł a k 2 1

11. Pods tam y  e le k t ro t .  II p r o f .  F r y z ę 6 4

12. Miernictmo e lek t ry c z n e  I p r o f .  P o d l a c h a 4 2

13. L abora t.  m iern .  e lek tr . p ro f .  P o d l a c h a 3 3

14. M ater ia łoznam stm o  elektr. in ż .  P l u c i ń s k i 2

15. T ech n ik a  mysokich  nap ięć p r o f .  S t ę p n i e m s k i 2 1 2 1

16. Maszyny e le k t ry c z n e  I i n ż .  P l a m i t z e r 4 2

17. Sieci e lek t ry czn e  I p r o f  J a s i c k i 4 I

18. Urządz. nisk iego nap ięc ia in ż .  H e b e n s t r e i t 4 1
19. E ncykloped .  budom nic tm a in ż .  P r z e t o c k i 1

R a z e m : 24 20 26 20

E g
po III s e m e s t r z e

1. W y trz y m a ło ść  m ate ria łom

2. Pods tam y  e lek tro techn ik i  II

3. M iern ic tm o e lek t ry czn e  I

4. T ech n ik a  m ysokich  napięć

a m i n y

po  IV se m es trz e

1. Części m aszyn

2. M iernic tm o e lek try czn e  II 

.3. T ech n ik a  m ysokich  n ap ięć

4. Sieci e lek try czn e  I

5. Maszyny e lek try czn e

6. Urządz. e lektr.  nisk. nap ięc ia
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó i u  

(na podsta in ie  ćm iczeń  lu b  kolokmióm )

p o  III se m e s tr z e

1. E ncykloped ia  b u dom nic tm a

2. Metody l iczenia

3. Materiałoznam stm o elektr.

4. języ k  rosyjski

II ROK STUDIÓW

O ddział telekom unikacyjny

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godz 
sen.estr 

III IV
UJ. Ć. U J. ć.

1 Pods tam y m arks .- len in . p ro f . T o m a r n i c k i 2 1 2 1

2 E konom ia  p o l i tyczna p r o f . M isz e u js k i — — 2 1

3 W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

4 W y c h o m a n ie  f izyczne - * 2 — 2

5 Języlw-rosyjski — 2 — 2

6 M etody  l iczenia in ż . B o ry 1 1 — —

7 E le m en ty  k o n s t ru k c y jn e in ż . R a y z ę r 3 1 — 1

8 Po d s tam y  e le k t ro ie ch n ik i p r o f . G i i n th e r 6 4 — -

9 Maszy noznam stu jo p r o f . T o k a r s k i 2 — — —

10 M iern ic tm o e lek t ry c z n e  I p r o f . P o d l a c h a 3 — 3 —

11 L abora t .  m ie rn  e lektr. p r o f . P c d l a c b a — 3 — —

12 E ncyklop .  p rą d o m  si lnych in ż . T o r o ń s k i — — 2 1

13 M iern ic tm o  te lekom . in ż . R u c z a j e u t s k i — — 3 —

14 L am p y  e le k t ro n o m e i n ż . R u c z a j e u t s k i 3 1 — —

15 Labora t.  lam p  e lek tron . in ż . K o l m e r o m a — — — 3

16 Pods tam y te lek o m u n ik . p ro f . S z p i l e c k i 4 2 4 2
17 W z m ac n iac ze in ż . K o l m e r o u r a — — 4 2
18 M ater.  t e l e k o m u n ik a c y jn e in ż . R u c z a j e u t s k i 2 — - —

19 Labora t.  t e lek o m u n ik .  I in ż . T r y b a l s k i — — — 3

R a z e m : 28 19 22 20

po  IV se m e s t i z e

1. L abora t.  m ie rn ic t ina  e lektr.

2. Pro jek t,  czę śc i  m aszyn

3. T eo r ia  m aszyn  c iep lnych

4. Języ k  rosyjski
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E g z a m i n y

po III sem es trz e

1. E lem en ty  k o n s t ru k c y jn e

2. P ods taw y  te lek o m u n ik ac j i

3. Lam py e le k t ro n o w e  ,

4. M ater ia ły  te le k o m u n ik ac y jn e

5. P o d s ta w y  e lek tro techn ik i

po  IV sem es trz e

1. M iernic two e lek tr .  i te lekom .

2. E ncykloped ia  p rą d ó w  silnych

3. Po d s taw y  te lek o m u n ik ac j i

4. W zm ac n iac ze

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

(na p o d s ta w ię  ćw iczeń  lub kolokwiów)

po III sem es trz e

1. k le tody  l iczenia

2. M aszy n o zn aw s tw o

3. Labora t.  m ie rn ic tw a  elektr.

4. Język  rosyjski

po IV se m es trze

1. L ab o ra t  t e lek o m u n ik acy jn e

2. Laborat.  lam p  e le k t ro n o w y ch

3. Języ k  rosyjski

III ROK STUDIÓW 

K ierunek elektrow ni

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

*Tyg. godz. 
semestr 

V VI
UJ. Ć UJ. ć

1 E k o n o m ia  polityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 -  —

2 E konom ika  i org. pracy p r o f .  M a c h n i k 3 — 3 —

3 P o d s ta w y  u s t ro jo w e

Polski w sp ó łczesn e j --------2 —

4 W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

5 M iern ic tw o e le k t ro 

en erg e ty c z n e p r o f .  P o d l a c h a 1 -------------

6 L ab o ra to r iu m  e le k t ro 

e n e rg e ty c z n e p r o f .  P o d l a c h a — 3 --------

7 M aszyny e lek t ry c z n e  U in ż .  P l a m i t z e r 5 2 --------

8 Labora t.  m aszy n  e lektr. p r o f .  K o łe k -  3 —

9 G rzejn ic tw o  e lek try czn a in ż .  K u l a w i k 2 — --------
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I. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tug. godzin 
semestr

U l. Ć, U l. ć ,

10 Z asady  n a p ę d u  elektrycz . p r o f .  G o g o l e w s k i — — 2 1

11 E lek tron ika  p rz em y s ło w a p r o f  Z a g a j e w s k i — 2 —

12 Przy rząd y  rozdzie lcze X

uiysokiego  nap ięc ia p r o f .  N e h r e b e c k i 2 — ■— —

13' R ozdzieln ie  i t ransfo rm at. p r o f .  N e h r e b e c k i 4 — —- —

14 Projekt,  rozdz. i t r a n s fo r  -

m ator . p r o f .  N e h r e b e c k i — — — 3

15 E n cy k lo p ed ia  t e le te ch n ik i in ż .  S z w e d a — — 2 —

16 U rząd zen ia  c iep lno -e lek tr . .

u j  e lek t ro m n iach p r o f .  F i c k i 4 — 2 —

17 U rz ą d z e n ia  i m aszyny

m o d n e in ż .  S i l k a 2 — — —

18 E lek t ro w n ie p r o f .  N e h r e b e c k i — — 4 —

19 G o s p o d a rk a  en e rg e ty c z n a p r o f .  O b r ą p a l s k i — — 2 —

20 L ab o ra to r iu m  m ysokich

n ap ięć p r o f .  S t ę p n i e w s k i - — — 3

21 L ab o ra to r iu m  techniki

. c iep lne j in ż .  M a r k o w s k i — — — 3

22 Pro jek t  in s ta lac j i  e lektr. p r o f .  N e h r e b e c k i — 3 — —

23 P ods tam y  m arks izrnu-

len in izm u p r o f .  T o w a r n i c k i 1 — 1 —

R a z e m : 28 14 22 12

po  V se m es trze

1. E k o n o m ia  po lityczna

2. Maszyny e lek t ry c z n e  II

3. Przyrządy  ro zdzie lcze  w ysok iego  

n ap ięc ia

4. R ozdzieln ie  i t r a n s fo rm a to rn ie

5. P o d s ta w y  m ark s iz rn u - len in izm u

E g z a m i n y

po  VI sem es trz e

1. Po d s taw y  u s tro jo tne  Polski w spó ł-  

czesne j

2. E k onom ika"!  org. p racy

3. U rz ąd z e n ia  c iep ln o -e lek tr .  w  e lek-  

t rou tn iach

4. E lek t ro w n ie

5. W y sz k o le n ie  inojskotue
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n o m  

(na pod s tam ie  ćm iczeń  lub  kolokmióm)

po  V se m e s tr z e  

1 M iern ic tm o e le k t ro e n e rg e ty c z n e

2. Labora t.  m aszy n  e lek trycznych

3. U rząd zen ia  i m aszyny  m odne

4. Grze jn ic tm o  e lek t ry czn e

5. P ro je k to m a n ie  instalacj i  elektr.

po  VI se m es trze

1. Labo.ra torium  m ysokich  n ap ięć

2. L abora t.  m aszy n  e lek trycznych

3. E n cy k lo p ed ia  te le te ch n ik i

4. E lek tron ika  p rzem y sło m a

5 L ab o ra to r iu m  technik i  c iep lnej

6. P ro je k to m a n ie  rozdzie ln i  i t r an s fo r"  

m ato rn i

7. Z asady  n a p ę d u  e lek trycznego

III ROK STUDIÓW 

Kierunek s iec i e lek trycznych

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tng. godi.
„ semestr 

V VI
Ul. Ć. Ul. ć.

1. E konom ia  po lityczna p ro f .  M is z e w s k i 2 1 --------

2. Ekonom ika  i org  p racy p r o f .  M a c h n ik 3 — 3 —

3. Podstam. ustr.  Polski

mspółcz. —  —  2 —

4. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

5. Labora t.  e le k t ro -e n e rg e t . p ro f .  P o d l a c h a — 3 --------

6. Miernic tm o e le k t ro -e n e r -

ge tyczne p r o f .  P o d l a c h a i -------------

7. Maszyny e lek t ry czn e  II i n ż .  P l a m i t z e r 5 2 --------

8. Lab o ra t  m aszyn  e lek t ry cz 

nych p r o f .  K o łe k — 3 --------

9. E lek tron ika  p rzem y sło m a p r o f .  Z a g a j e w s k i --------2 —

10. Przyrz.  rozdz. mys.

nap ięc ia p r o f .  N e h r e b e c k i 2 --------------

11. L abora t.  w y so k ic h -n ap ię ć p r o f .  S t ę p n i e w s k i ------------- 3

12. Rozdzieln ie  i t ransform at. p r o f .  N e h r e b e c k i 4 ----------
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L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy
'

Tjjg. godzin 
semestr

UJ Ć. U J. ć .

13. Pro jek t ,  rozdz.  i t ransfor. prof.  N e h r e b e c k i --------------3
14. E n cy k lo p ed ia  te le tech n ik i in ż  S z w e d a --------2 —
15. G o sp o d a rk a  e n e rg e ty c z n a prof.  O b r ą p a lsk i -------- 2 —
16. E n cy k lo p ed ia  e le k t ro w n i  I prof .  N e h r e b e c k i -------- 5 —
17. Sieci e le k t ry c z n e  II • prof.  J a s i c k i 2 2 --------
18. Sieci e lek t ry czn e  III prof.  J a s i c k i ---------2 2
19. Projekt,  insta lacj i  e lektr. prof.  N e h r e b e c k i — 3 --------
20. Pro jek t ,  s iec i  e lek tr , prof.  J a s i c k i ------------- 3

21. Pods taw y  m arks jzm u-len i-
n izm u prof .  T o w a r n i c k i 1 -  1 -

1 . - V  .
R a z e  m: j 22 16 21 13

po V se m es trz e

1. E k o n o m ia  po l i tyczna

2. Maszyny e lek t ry czn e  II

3. Przyrz. rozdz. uiys. nap ięc ia

4. Rozdzieln ie  i t rans fo rm at.

5. Sieci e lek t ry c z n e  II

6. W y sz k o le n ie  w o js k o w e

E g z a m i n y

p o  VI se m e s tr z e

1. P o d s ta t ry  ustr.  Polski w spółcz .

2. E k onom ika  i org. p racy

3. E ncykloped ia  e lektroutni I

4. Sieci e lek ty cz n e  111

5. G o sp o d a rk a  e n e rg e ty c z n a

6. Pods taw y m arks .- len in .

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  ' b e ż  e g z a m i n ó w  

,  (na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  k o lo k w ió w )

po V se m e s tr z e

1. M iern ic two e le k t ró -e n e rg e ty c z n e

2. L abora t .  e le k t ro -e n e rg e ty c z n e

3. Pro jek t,  in s ta lac .  e lek ty czn e j

4. L ab o ra to r iu m  m a szy n  e lek trycz .

po  VI s e m e s t r z e

1. L abora t.  w ysok ich  n ap ięć

2. L abora t .  m aszy n  e lek t ry czn y ch

3. E n cy k lo p ed ia  te le te ch n ik i

4. E lek tro n ik a  p rz e m y s ło w a

5. P ro jek t  s ieci e lek tr .

6. Pro jek t,  ro zdzie ln i  i t ran s fo rm .
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III ROK STUDIÓW 

Kierunek e lek tro tech n ik i przem y słotnej

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

l

Ul

Hg- godz. 
semestr 
V VI

Ć. Ul. ć.

1. Ekonom ia  po lityczna p r o f Mi sze iu sk i 2 i — —

2. E k onom ika  i org. pracy p r o f . M a ch n ik 3 — 3 —

3. Pods taw y  u s tro jo w e  Polski

w spó łczesne j — — 2 —

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

5. M iern ic two e lek t ro -e n e r -

ge tyczne p ro f . P o d la c h a I — — —

6. Maszyny e lek t ry c z n e  II in ż . P la m itz e r 5 2 — —

7. Labora t.  m aszyn  e lektrycz. p ro f . K ołek — 3 — 3

8. G rz e jn ic tw o  e lek t ry czn e inż . K ula w ik 2 — —

9. Encyklop. e lek t ro w n i  II in ż . P io t r o w s k i — 2 —

10. E lek tro n ik a  p rz em y s ło w a prof. Z a g a j e w s k i — —■ 2 - -

11. Przyrządy  rozdzie lcze

w ysok iego  nap ięc ia p ro f . N e h r e b e c k i 2 - — —

12. R ozdzieln ie  i t ran s fo rm a -

to rn ie prof. N e h r e b e c k i 4 — — —

13. E n cy k lo p ed ia  te le tecb n ik i in ż , S z w e d a — — 2 —

14. U rządzen ia  c iep lno-e lek tr .

w e le k t ro w n ia c h p r o f . F ic k i 2 — 4 —

15. L abora t .  techn ik i  c iep lne j in ż . M a rk o w sk i — — — 3

16. Pom py i w en ty la to ry inż . M elze r 1 — — —

17. U r z ą d z e n ia  t r a n s p o r to w e inż . B iń k o w sk i 1 — — —

18. P ro jek t ,  nap .  e lek tr . prof. G o g o le w s k i — — — 4

19. Pros tow nik i in ż . K u la w ik — — 2 1

20. N a p ę d y  e le k t ry c z n e p r o f . G o g o le w s k i - - — 4 2

21. E lek t ry czn e  urządz. dźwig. inż . W in n ic k i — — 2 —■*

22. Laborat.  w ysok ich  nap ięć p ro f . S t ę p n ie w s k i — — — 3

23. Projekt,  in s ta lacj i  e lektr. p r o f . N e h r e b e c k i — 3 — —

24. P o d s taw y  m arks .- lenin . prof . T o w a r n i c k i 1 — 1 —

R a z e m : 26 11 26 18
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E g z a m i n y

po V sem es trz e

1. W yszkolenie  inojskome

2. Ekonomia p o l i tyczna

3. Maszyny e lek t ry czn e  II

4. Przyrządy ro zdzie lcze  tnysokiego 

napięcia

5. Rozdzielnie i t r an s fo rm a to rn ie

, po  VI s e m es trz e

1. P ods taw y  u s t ro jo w e  Polski w s p ó ł 

czesne j

2. E k onom ika  i org. pracy

3. P o d s taw y  m ark s izm u -len in izm u

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

5. N a p ęd y  e lek t ry czn e
6. E n cy k lo p ed ia  e le k t ro w n i  II

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lu b  ko lokw iów )

po  V se m e s tr z e

1. Miernictwo e le k t io -e n e rg e ty c z n e

2. Grzejn ictwo

3. Pompy i w e n ty la to ry

4. Urządzenia t r a n s p o r to w e

5. Projekt, instal .  e lek trycz .

p o  VI s e m es trz e

1. P ros tow nik i

2. E lek tron ika  p rz em y s ło w a  

'3. Encyk loped ia  te le techn ik i

4. U rząd zen ia  c ie p ln o -e n e rg e t .  w e le k 

t ro w n ia c h 1 

5 E lek tryczne  u rz ą d z e n ia  d źw ig o w e

6. Projekt,  nap. e lektr.

7. Labora t.  m aszy n  e lek t ry czn y ch

8. L abora t.  w ysok ich  n a p ię ć

9. L abora t.  techn ik i  c ie p ln e j

III ROK STUDIÓW 

K ierunek m aszyn  i prosioirnikóur

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg godz. 
semestr 

V VI
UJ ■ Í1. UJ. ć.

1. E konom ia  po l i tyczna prof. M is z e w s k i 2 1 — —
2. E k onom ika  i org. p racy prof .  M a ch n ik 3 — 3 —
3. P o d s ta w y  ustr.  Polski

w spółcz . ------- , 2 —
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L. P P r z e d m i o t

'  : 0

W y k ła d a ją cy

Tyg. godzin 
semestr 

V VI
U J. Ć. U J. ć .

4.

5.

W y sz k o le n ie  m ojskom e 

M iern ic tm o e le k t ro 

2 2 2 2

e n e rg e ty c z n e prof. P o d la c h a 1 — — —

6. Maszyny e lek t ry c z n e  II inż . P la m itz e r 5 2 — —

7. Laborat.  m aszyn  e lek tr . prof. K ołek — 3 —

8. B udom a i mytmarz.  masz.  

e lek tr .

prof. G o g o le w s k i 3 1 3 1

9. Projekt,  m aszy n  e lektr. prof. G o g o le w s k i — 3 — 6

10. T echn .  p rod .  m asz .  e lektr. prof. G o g o le iu sk i 2 I 2 1

11. Z asady n a p ę d u  elektr. prof. G o g o le w s k i — — 2 1

12. G rzejn ic tm o  e lek t ry c z n e inż . K ulaw ik 2 — - —

13. Prostom niki inż. K ula w ik — — 2 —

14. ' E ncyklop. e lek trom ni  II inż . P io t r o w s k i — — 2 —

15.

16.

E lektronika  p rzem y slo m a  

Przyrz.  rozdz. m y sok iego

prof. Z a g a je w sk i 2

nap ięc ia prof. N e h r e b e c k i 2 — — —

17.

18.

Labor.  m ysokich  n ap ięć  

Podsta tny  m arks izm u-

p rof . S t ę p n ie w s k i 3

len in izm u prof. T o w a r n i c k i

R a z e m :

1

23 13

1

21 15

E g z a m i n y

po V sem es trze

1. E konom ia  po l i tyczna

2. Maszyny e lek try czn e  II

3. B u d o w a  i w ytw . m aszy n  elektr.

4. Przyrz.  rozdz. wysok. nap ięc ia

5. W y sz k o le n ie  wojsk.

po VI sem es trz e

1. Podstatny ustr.  Polski współcz .

2. E konomika  i org.  pracy

3. Podsta tny  marks.-lenin.

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

5. Budom a i mytm. m aszyn  e lek tr .

6. T ec h n o lo g ia  p rod .  m aszy n  e lektr.
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  k o lo k w ió w )

po V se m e s tr z e  :

1. Miernictwo e le k t ro -e n e rg e t .

2. Projekt, m aszy n  e lek tr .

3. Technologia  p rod .  m asz.  e lek tr .

i. Grzejnictmo e lek tr .

po  VI s e m es trz e  :

1. Laborat.  u tpsokich  n a p ię ć

2. L abora t.  m aszy n  e lektr.

3. Z asad y  n a p ę d u  e lek tr .

4. Encyklop. e le k t ro w n i  II

5. E lek tron ika  p r z e m y s ło w a

6. Projekt,  m aszyn  e lek t ry czn y ch

7. P ros tow nik i

8. E lek tro n ik a  p r z e m y s ło w a

III ROK STUHRÓW 

Grupa rad iotechn iczn a

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godzin 
semestr 

V VI
U l. Ć . U J. ć .

1. Ek o n o m ia  p o l i tyczna  , p ro f . M i s z e w s k i 2 1 — —

2. E k onom ika  i o rg  p racy p r o f . M a c h n i k 2 — 3 —

3. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

4. P ods taw y  m ark s izm u -

len in izm u p r o f T o w a r n i c k i 1 — 1 —

5. P o d s taw y  u s t ró j .  Polski
w sp ó łczesn e j — 2 —

6. U rządzen ia  rad io o d b io rcz e in ż . L u b e l s k i 4 2 ■3 2

7. Urządzen ia  rad ionadaW cze p ro f . Z a g a j e w s k i 4 2 4 2

8 . Pro jek t ,  urz. r ad io tech . p ro f . Z a g a j e w s k i — — — 3

9. Anteny  i fa le p ro f . S z p i l e c k i 3 1 — —

10. M iern ic two rad io techn . p ro f . Z a g a j e w s k i 3 — — —

11. Labora t,  r a d io te c h n ic z n e p r o f . Z a g a j e w s k i — 6 — 4.5

12. Fizyka w sp ó łc z esn a p r o f . M a la rsk i — — 2 —

13. M ikrofale p r o f . S z p i l e c k i 3 — — —

14. E lek tro n ik a  p rz em y s ło w a p r o f . Z a g a j e w s k i — — 3 —
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L .p . P r z e d m i  o t W yk ład a jący

Tyg. godz. 
semestr 

V VI

UJ. Ć IU. ć.

15. Labora t .  t e le tech n ik i in ż .  T r y b a l s k i -  —  -  3

16. Pro jek t,  m zm acn iacza in ż .  K o l m e r o m a — 1 ------
17. E n cy k lo p ed ia  prądótu

silnych in ż .  T o r o ń s k i 2 1 --------

18. Lab. encyklop .  p rądom

silnych in ż .  T o r o ń s k i -------- — 1,5

19. E lek troakus tyka p r o f .  S z p i l e c k i 2 --------------

R a z e m : 28 18 20 18

E g z a m i n y

po  V sem es trz e  :

1. U rząd zen ia  r a d io o d b io r c z e .

2. U rząd zen ia  rad ionadau icze

3.  M iern ic lu  o ra d io tech n iczn e

4. E k o n o m ia  polityczna

5. W y sz k o le n ie  m ojskotue

P r z e d m i o t y  z a l  

(na podsta in ie

po  V se m es trz e  :

1. Pro jek t ,  m zm acn iacza

2. Encyklop. p rądó tu  si lnych

3. Laborat.  r ad io tech n iczn e

4. A n teny  i fa le

5. Mikrofale

po VI se m e s tr z e  :

1. U rządzen ia  rad io o d b io rcze

2. U rządzen ia  rad ionadaincze  

3 Podstam y m arks.- lenin.

4. E lek tron ika  p rzem ysło tna

5. Podstamy u s t ro ju  Polski inspółcz,

6. E k onom ika  i org. pracy

7. W y szk o le n ie  m ojskotue

i c z a n e  b e z  e g z a m i n o m  

ćm iczeń  lub  kolokmióm)

po VI s e m es trz e  :

1. Projekt,  u rządz. radiot.

2. Fizyka u spó lczesn a
3. Laborat.  r ad io techn iczne

4. Labora t  te le te ch n ic zn e

5. Laborat.  encykl .  prądótu silnych
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III ROK STUDIÓW 
Grupa łączen ia

L. p . P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tjjg. godz 
semestr

V

u

VI

. U l. ć. U J. ć.

1. E konomia  po l i tyczna p r o f . '  M i s z e w s k i 2 1 — —

2, Ekonomika i org. p racy p r o f .  M a c h n i k 3 — 3 —

3. Podstawy ustró j .  Polski

uispółcz. — — 2 —

4. W y szk o len ie  m ojskom e 2 2 2 2

5. Fizyka m sp ó łcz esn a p r o f .  M a l a r s k i — — 2 —

6. Ł ącznice  i c en tr .  te le fon . p r o f .  S i w i ń s k i 4 2 5 1

7. Sieci m ie jsk ie i n ż .  W i t a ł a — - — 2 —

8. C entra le  m ię d z y m ias to w e p r o f .  S i w i ń s k i 3 I — —
9. T elegra f ia  i fo to te leg ra f . in ż .  W i t a ł a 2 1 2 —

1 0 . U rządzen ia  sygna l izac . p r o f .  S i w i ń s k i — — 2 —

11. Encyklop. urz. au tom .

przem. i n t .  S z p a r k o w s k i 2 — — —

12. Encyklop  te c h n  zabezp .

ru ch u  poc iąg . i n ż .  H a u p t 2 — — —

13. Encyklop. u rząd z .  te le -

transm. in ż .  T r y b a l s k i — — 3 1
14. Labor. encykl .  urz. te le -

transm. i n ż .  T r y b a l s k i — — — 1.5
15. Laborat.  t e c h n  łączen iom . p r o f  S i w i ń s k i — 3 — 3
16. Proj. urządz .  łączen iom . p r o f  S i w i ń s k i — — — 3
17, Labor.  encyk lop .  p rą d ó w

silnych i n ż .  T o r o ń s k i — - — 1,5
18. Po d s taw y  m ark s izm u -

len in izm u p r c f .  T o w a r n i c k i 1 1 —

19. T e le te ch n ik a  łąc ze n io w a  . p r o f .  S i w i ń s k i 2 1 — —
20. Labor.  encykl .  u rząd z eń

rad io techn . i n ż .  K o ł m e r o w a — — 1,5

- R a z e m : 23 11 24 14,5

*
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E g z a m i n ; )

po  V se m es trz e  :

1. E konom ia  p o l i tyczna

2. T e le te ch n ik a  ł ączen io w a

3. Ł ącznice  i c en t ra le  telefon.

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

5. C en tra le  m ięd zy m ias to w e

po VI s e m es trz e  :

1. Podstaw. ustró j .  Polski współcz .

2. Ekonom ika  i org. p racy

3. Podsta tup inarks.- leńin.

4. W y szk o len ie  w o jsk o w e

5. Łącznice  i c en t ra le  te le fon .

6. Sieci m ie jskie

7. Te leg ra f ia  i fo to te leg ra f ía

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokwiów)

po V se m es trz e  :

1. Encyklop. au tom at,  p rzem .

2. Encyk loped ia  techniki  zab. 

ruch. poc.

3. L abora t.  tele t.  łączen ia

4. T e leg ra f ia  i fo to te legraf ía

po VI sem es trz e  ;

L. Labora t.  enc.  urządz .  te le tr .

2. Laborat.  te le tech n ik i  łączen ia

3. Laborat.  enc. prądótn  silnych

4. U rządzen ia  sygnalizacy jne

5. Projekt,  u rządz .  łączeń.

6. Fizyka w sp ó łc z esn a

7. Labora t.  enc.  u tz .  radiot.

8. Encyklop .  u rz ą d z e ń  te le transm .

III ROK STUDIÓW 
Grupa przenoszen ia

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godz.
semestr 

V VI
U J. Ć . U J . ć .

1. Ekonom ia  po lityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 --------

2. Ekonom ika  i org. pracy p r o f .  M a c h n i k 3 — 3 -

3. Pods taw y  ustr.  Po lsk i

w sp ó łc z esn e j -------- 2 —

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

5. Fizyka w sp ó łczesn a p r o f .  M a l a r s k i -------- 2 —

6 . T e le t ra n sm is ja  ogólna p r o f .  S z p i l e c k i 6 2 --------

7. Laborat.  te ie transm isy j .  I in ż .  T r y b a l s k i —  3 --------
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L.p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tug. godz.
semestr 

V VI
U l.  Ć .  U J . ć .

8. Laborat.  t e le tran sm isy j .  II i n ż ,  T r y b a l s k i -------- - 4 , 5

9. Miernictmo te le transm isy j . i n ż .  T r y b a l s k i 3 —  —  —

10. U rządzen ia  zas i la jące p r o f .  Z a g a j e w s k i — —  3 —

11. E n cyk loped ia  u rz ą d z e ń

radiot. i n ż .  K o l m e r o w a 2 —  —  —

12. Encyklop. techn ik i  lączen. p r o f .  S i w i ń s k i 3 1 --------

13. Laborat.  enc .  u rz ąd z eń

radiot. i n ż .  K o l m e r o w a -------- — 1,5

14. . Laborat.  enc.  techn ik i

łączen ia p r o f . '  S i w i ń s k i -------- —  3

15. U rządzenia  te le transm is . p r ó f .  D o r o s z 3 1 6  2

16. Projekt,  u rz ą d z e ń  te le -

t ransm . p r o f .  D o r o s z -------- —  3

17. Linie  t e l e k o m u n ik ac y jn e i n ż .  T r y b a l s k i ---------3 1

18. Encyklop. p rą d ó w  silnych in ż .  T o r o ń s k i 2 1 —  —

19. L abora t.  enc.  p rąd ó w
- si lnych in ż .  T o r o ń s k i -------- . — 1,5

20. P o d s taw y  m arks izm u- J .
lf  nin izm u p ro f .  T o w a r n i c k i 1 — 1 —

21. Labora t .  te le k o m u n ik .  II in ż .  S z w e d a —  3 --------

22. Pro jek t ,  w z m acn iacza in ż .  K o l m e r o w a _  1 ---------------

R a z e m ; 27 15 22 18,5

p o  V s e m e s t r z e  :

1. E konomia  po lityczna

2. T e le t ra n sm is ja  o g ó ln a

3. M iern ic tw a  te le t ra n sm is j i

4. Urządzenia  te le t r a n sm is y jn e

5. W y szk o len ie  w o jsk o w e

E g z a m i n y
po  VI s e m es trz e  :

1. P o d s ta w y  u s t ro jo w e  Polsk i  

m sp ó lczesn e j

2. E k onom ika  i org. pracy

3. P o d s ta t ry  m arks .- lenin .

4. W y szk o len ie  w o jsk o w e

5. U rząd zen ia  t e l e t ra n sm isy jn e

6. Linie t e l e k o m u n ik ac y jn e

53



P r z e d m i o t } }  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó u )  
(na  pods ta in ie  ćm iczeń  lub  kolokmióm)

po  V se m e s tr z e  :

1. E ncy k lo p ed ia  tec lm . łącz.

2. L ab o ra to r iu m  td lekom .

3. L ab o ra to r iu m  te le tran sm .  I.

4. P ro jek t  inzm acniacza

p o  VI s e m e s t r z e :

1. L abora t.  te le t ra n sm .  II
2. Labora t.  enc.  urządz. radio t .
3. L abora t.  enc. techn. łączen ia
4. L abora t.  enc.  p rądóm  silnych
5. Fizyka m sp ó łczesn a
6. Pro jek t,  u rząd z .  te le transm .

I sem estr studium  m agistersk iego
O zn aczen ie  sp ec ja ln o śc i  :

N
E
S

E lek tro tech n ik a  p rzem yslo iua
Elek tro  umie
Sieci

M Maszyny i p ros tom nik i  
G E lek tro techn ika  górn icza

L.
p.

P r z e d m i o t W y k ład a jący
i Specjał 
1 ność 1 mykł.

i.
j ćmicz

1. M ateria l izm  d ia lek tyczny  
i h is to ryczny p r o f .  T o m a r n ic k i w s z y s t k i e 2

2. Z agadn ien ia  myższej m a te  
ma ty ki prof .  K a l iń sk i tt 4 2

3. Fizyką m spó łczesn a prof .  S z p i l e c k i ,, 2 —
4. M echan ika  i m ytrzym ałość  

m ate r ia łóm prof. J a n u s z 2 1
5. Z agadn .  fizyki tech n icz n e j inż .  Ru .czafcm ski „ 2 —
6. E le k t ro te ch n .  t eo re ty czn a prof.  F ry z ę „ 2 2
7. Mierriictmo e lek t ry czn e prof.  P o d la c h a 2 —
8. L abora t.  m ie rn ic tm a  elektr. prof.  P o d la c h a ,, — 3
9. Działy m y b ran e  z transform . prof .  G o g o leu jsk i M. S. 2 1

10. Działy rnybr. z m aszyn  synchr prof.  K o lek E.S.M. 2 1
11. Uzm ojenia inż .  G abryś M. 1 1
12. Działy m y b ran e  z m aszyn 

i p ros tom nikóm p r o f  K ołek N. G. 3 1
13. E lek tron ika  s to so m an a  . prof .  Z a g a je m sk i E.M.N. 2 —
14. - E le k tro te rm ia  p rzem ysłom a io ż .  Kama N. ‘2 —
15. G o sp o d ark a  c iep lna prof .  F ic k i E. 2 —
16. R ozdzieln ie  i t r an s fo rm a to rn ie prof .  N e h r e b e c k i E. S. 2 1
17. T eo r ia  sieci prof. J a s i c k i S. 2 1
18. Działy m ybrane  z nap.  k o p a l  prof.  O b r ą p a lsk i G. 2 1

19.
nianych 

Działy m y b ran e  z e lek trom ni prof.  N e h r e b e c k i E. 2 _
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E. K R O N I K A  

Tytuł inżyn iera  elektryka uzyskali:

Nr dyplomu 3 Leier Jan
4 Makomski Piotr 

„ 5 Płocica Eryk
6 Zając Jerzy
7 Fołtyn Kazimierz 

„ 8 .Gruca Karol
9 Ociepka Andrzej

10 Szafran Jan
11 Borusiemicz Lesłaru
12 Dmytruk Klaudiusz
13 Kuszłeyko Ryszard 

„ 14 Roszard Zygmunt
15 Zembala Andrzej
16 Ćmienk Jerzy
17 Goiębiomski Wiesłam
18 Sadomski Stefan
19 Szołtysek Roman
20 Bałut Tadeusz
21 Bernadt Maciej
22 Brudkomski Cyprian
23 Dobrzański Andrzej
24 Gajetuski Jan 

,, 25 Gatnęcki Lech
26 Geisler Tadeusz
27 Michna Jerzy

„ 28 Olszeuski Zdzisłam
„ 29 Pietruszka Jerzy

30 Przyśłimski Bogdan
31 Wilczek WJadysłau)
32 Bednarek Stanisłam
33 Grzymak Andrzej
34 Piętka Jerzy
35 Osicki Tadeusz
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dyplomu 36 Kazimierczak Witold
37 Olejnik Jarosław
38 Szustka Tadeusz

. 39 Bielski Jerzy
40 Frączek Kazimierz
41 Machaj Bronislam
42 Roch-Szczerboma Halina
43 Sosnoiuska Janina
44 Zieliński Tadeusz
45 Gąsiorowski Lesław
46 Kazior Zygfryd
47 Machalski Andrzej
48 Netzel Andrzej
49 Zapalski Grzegorz
50 Ciosek Robert
51 Polak Kazimierz
52 Górnicki Jędrzej
53 Żak Stanisław
54 Bochnak Tadeusz
55 Galka Andrzej

,, 56 Irzykomski Adam
57 Piątkomski Ryszard
58 Seweryn Konstanty
59 Giluk Henryk
60 Pawłowski Adam
61 Słomiany Zbigniew
62 Wróbel Władysław
63 Skucha Ireneusz

,,. 64 Zabłocki Józef
65 W róbel Tadeusz
66 Jagoda Jan
67 Krasucki Florian
68 Łaszcz Andrzej
69 Bek Alfred
70 Cuber Jan
71 Kukurba Mikołaj



dyplomu 72 Mierzwiński Mieczysław
73 Przeździnk Ryszard
74 Stocerz Stanisław
75 Kania Józef
76 Dobrek Jarosław
77 Kuszke Hubert
78 Szade Franciszek
79 Chaniło Edward '
80 Zdrzałek Alojzy
81 Ciapa Antoni
82 Gancarczyk Stanisław *
83 Majka Stanisław
84 Maryński Zygmunt
85 Przybyła Edward
86 Ptaszyński Jan
87 Tejchman Władysław
88 Wiosna Idzi
89 Sajewicz Zygmunt
90 Suchanek Adam
91 Bar Leopold
92 Głowacz Teofil
93 Kornecki Romuald
94 Moskal Stanisław /
95 Żurek Jerzy
96 Jochymczyk Czesław
97 Idziak Jerzy
98 Justat Janusz
99 Panków Igor

100 Proskurnicki Janusz
roi Łukasiewicz Andrzej
102 Mikitczuk Halina
103 Ferduła Cezary
104 Piszczek W iesław

„ . 105 Gawęda Wiesław
106 Skoczeń Stanisław
107 Tebich Roman
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dyplomu 108 Forma Tadeusz
109 Olak Wojciech
110 Zotyka Władysław
111 Benczer Bolesław
112 Biolik Felicjan
113 Caban Janina
114 Kosiński Mieczysław
115 Bereś Bolesław
116 Kamiński Janusz
117 Masłyk Edmund
118 Strumieński Jerzy
119 Kocół Tadeusz
120 Pruchniewicz Kazimierz
121 Fritz Roman
122 Cieślik Jan
123 Zawadzki Jerzy
124 Kulawik Sławomir
125 Tarczewski Zbigniew
126 Tarnawski Stanisław
127 Chałupa Marian
128 Kaczmarek Zbigniew
129 Kromp Stanisław
130 Żytkiewicz Ryszard
131 Napiórkowski Mirosław
132 Chmiel Oskar
133 Kózek Jerzy
134 Studziński Wiktor
135 Borowik Stanisław
136 Buchta Artur
137 Popiołek Lech
138 Zagórzycki Jerzy
139 Zarębski Jerzy
140 Mach Tadeusz
141 Kalemba Albin
142 Wocka Kazimierz
143 Wichura Witold



Nr dyplomu 144 Bułat Zygmunt 
,, „ 145 Jałowy Joachim

146 Ringel Zbigniew

Tytuł in żyn iera  m agistra elektryka uzyskali

Nr dyplomu 126 Mróz Eugeniusz
127 Wróblewski Juliusz
128 Kostrzewski Władysław
129 Węglorz Stanisław
130 Huchla Jerzy
131 Jędrzejczyk Wiesław
132 Jędrzejczyk Zbigniew
133 Laber Edmund
134 Ratajewicz Longin

„ . 135 Knap Alfred
136 Szumlas Stefan

„ ' „ 137 Szumlas Kazimierz
138 Zawadzki Mieczysław
139 Elolewicki Iwo
140 Antonowicz Włodzimierz
141 Krauz Alojzy
142 Olear Jerzy
143 Umański. Janusz
144 Bobusia Adolf
145 Dragan Hipolit
146 Gniełka Jan
147 Trzewiczek Bogusław
148 Winczewski Zdzisław
149 Dyrek Bolesław
150 Imich-Jezierski Jerzy
151 Gątkiewicz Janusz
152 Paj-ąk Józef

„ ,, 153 Sytnik Tadeusz
154 Gogolewska Hanna
155 Jankowicz Czesław
156 Kańtoch Karol



Nr dyplomu 157
158
159 
16R

„ 161
162

„ ,, 163
164

,, ,, 165
,, ,, 166

167
„ ,, 168

169 
170'
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180 
181 
182
183
184
185
186

„ 187
188
189
190
191
192

Safuia Edmard 
Zagórski Stefan 
Stelmach Jerzy 
Łęski Jan 
Wąsoinski Józef 
Ormicki Andrzej 
Janicki Andrzej 
Miś Mieczysłam 
Mix Jerzy 
Patryn Ryszard 
Zacpy Staniałam 
Cielepak Józef 
Budziarz Jan 
Sikora Jan 
Wdómka Zygmunt 
ZysRa Alfred 
Genser Władysłam 
Milemski Jan 
Mucha Stanisłam 
Jakubomski Jan 
Jarosz Zbigniem 
Biernacki Jan 
Jęgliński Zygmunt 
Pająk Jan 
Saferna Jerzy 
Strzelczyk Józef 
Urbański Zygmunt 
Bartczak Zygmunt 
Kuromski Adam 
Ryczkiemicz Mieczysłam 
Błaszak Zenon 
Ciemiała Oskar 
Kantor Adam 
Łusicki Alfred 
Trzmiel Mirosłam 
Blach Mieczysłam



Nr dyplomu 193 Komal Leszek
y i ’> 194 Opuchlik Konrad
yy yy 195 . Kardaszeuucz Lech
yy yy 196 Stokłosa Jan

197 Kukuroinski Jerzy
198 Szczerba Tadeusz

f> » 199 Cerkaski Mieczysłaus
„ 200 Sienicki Jan

201 Wierzcholski Romuald
¡} yy 202 Cerkamski Józef
„ 203 Gromadzki Ryszard
yy yy 204 Kiuaśniclu Stanisłam
yy yy 205 Warchalski Jan
y y yy 206 —
yy yy 207 Gomóliński Zygmunt

208 Kisiel Stanisłam
i 209 Kupczyk Henryk
yy yy 210 Mendel Witomił

211 Jastrzębska-Mostomska Maria
„\ 212 Juszczyk Jadmiga

213 Rakoczy Stanisłam
214 Góral Bronisłam
215 Huchro Jerzy
216 Gładki Marian

yy yy 217 Kmaśnicki Wacłam
218 Robakomski Stefan

„ 219 Strug Lech
yy . yy 220 Denkomska Krystyna
yy yy 221 Cichecki Bogdan
yy yy 222 Ciosek Paulin
yy yy 223 Dębicki Michał

224 Sztuka Tadeusz
225 Simon Alfred
226 Wierciak Juliusz

yy yy 227 Braszka Zbigniem

yy yy 228 Dyrda Alfred
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Nr dyplomu Graboruski Andrzej 
Hałaciński Roman 
Longcharnps Jan • 
Sitek Stanisłain 
Woźniak Romuald 
Soida Gerard 
Michalik Janusz 
Kuczek Marian 
Pieniądz Andrzej 
Rogomski Tadeusz

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
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V I.
W Y D Z I A Ł  E N E R G E T Y C Z N Y

A. SKŁAD OSOBOWY WYDZIAŁU ENERGETYCZNEGO

a) Dziekan (organizator) — prof. inż. Jasick i Z bigniew

b) W  y k 1 a d o uj c y :

X'. Błażyński Stefan, inż. adkt kat. części maszyn — wykłada 
(  rysunki techniczne.

2. Jodko C zesław , inż. adkt kat. chemii fizycznej — wykłada 
chemię.

3. Kaliński Stanisław , dr prof. n. kat. matematyki na W y
dziale Elektrycznym — wykłada matematykę.

4. L egeżyńsk i W ikto r ,  inż. adkt kat. mechaniki technicznej — 
wykłada mechanikę.

5. M alarski T adeusz, dr inż. prof. zw. kat. fizyki na Wydziale 
Elektrycznym — wykłada fizykę.

6 / S zerszeń  Stanisław , inż. prof. n. kat. geometrii wykreślnej 
— wykłada teorię rzutów.

7. Szyrajew  Jerzy, inż. zast. prof. kat. mechanicznej techno- 
/  logii materiałów — prowadzi warsztaty, mechaniczne.

8. Sw ierz Tadeusz, inż. adkt kat. metaloznawstwa — wykłada 
technologię i obróbkę materiałów.

9. T ow arn ick i B olesław , mgr zast. prof. kat. podstaw mark- 
sizmu-leninizmu -  wykłada podstawy marksizmu-łeninizmu.

10. Lubelski Karol, inż. adkt kat. podstaw elektrotechniki — 
/  wykłada podstawy elektrotechniki.
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M

B. PLAN NAUK WYDZIAŁU ENERGETYCZNEGO 
I ROK STUDIÓW

L. p. P r z e d m i o t W ykładający

-

Tygodn. godzin 
.semestr 

I II
U J. Ć. U J. ć .

1. Pods taw y  m arksiz inu-leni-  

n izm u p r o f .  T o i u a r n i c k i 2 1 2 1
2. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
3. Ję z y k  rosyjski 2 _ 2 —

4. W y ch o m an ie  fizyczne — 2 — 2
5. M atem atyka  1 i 11 p r o f .  K a l i ń s k i 5 4 4 3
6. Fizyka p r o f .  M a l a r s k i 4 2 4 2

' 7. Mechanika in ż .  L e g e ż g ń ś k i 3 2 3 2
nO. C hem ia in ż .  J o d k o 2 1 — — -
9. T ech n o lo g ia  i o b ró b k a  

m ate ria łóm in ż .  Ś io ie rz 3
10. ■ W arsz ta ty  m ech an ic zn e p r o f .  S z y r a j e iu — — — 3
11. T eo r ia  rzutóm p r o f .  S z e r s z e ń 2 1 — —

1 2 . Rysunki techn iczne in ż .  B f a ż y ń s k i — 2 — 3
13. Pods tam y  ę lek tro techn . in ż .  L u b e l s k i — _ 2 2
14. L ab o ra to r iu m  fiz. p r o f .  M a l a r s k i — — — 3

R a z e m : 25 17 19 23

E g z a m i n y

po sem es trz e  I :

1. M atem atyką  I

2. T ec h n o lo g ia  i obr. m ater.

3. M echan ika  (I sem.)

4. W y sz k o le n ie  m ojskom e

po  sem es trz e  II:

1. Podstam y m arks izm u-len in izm u
2. Fizyka

3. M echan ika  (II seni.)

4. M atem atyka  CII sem.)

5. Podstam y e lek tro techn ik i

6. W y sz k o le n ie  m ojskom e
7. C hem ia
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n  ó u) 

(na  pods tau iie  ć in iczeń  lu b  kolokmióuj)

po  s e m e s t r z e  I :

1. Język rosy jsk i  (I sem.)

2. Rysunki t e c h n icz n e  (I sem.)

3. T eoria  rzutóui

p o  se m e s tr z e  II :

1. Języ k  rosy jsk i  (II sem.)

2. L ab o ra to r iu m  f izyczne

3. W a r s z ta t  m echan iczny

4. Rysunki  tech n icz n e  (II sem.)
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VI I .
W Y D Z I A Ł  G Ó R N I C Z Y

A. SPIS KATEDR WYDZIAŁU GÓRNICZEGO

1. Kat. matematyki — zast. prof. mgr Szałajko Kazim ierz, 
adres — Glimice, Łużycka 3.

2. Kat. fizyki — zast. prof. mgr Konopacki Marian, adres — 
Glimice, Łużycka 3.

3. Kat. chemii górniczej — zast. prof. inż. Koiualska Eugenia, 
adres — Glimice, Łużycka 3.

4. Kat. mineralogii i petrografii — vacat, adres — Glimice, 
Łużycka 3.

5. Kat. geologii złóż. męgla — vacat, adres — Glimice, 
Łużycka 3.

6. Kat. górnictma ogólnego — zast. prof. inż. F ryczkow sk i  
Erazm, adres — Glimice, Łużycka 3.

7. Kat. górnictma I — zast. prof. inż. S inkow ski Jan ,  adres 
— Glimice, Łużycka 3. x

8. Kat. górnictma II — prof. n. inż. Galanka Józef, adres — 
Glimice, Łużycka 3.

9. Kat. górnictma III — vacat, adres — Glimice, Łużycka 3.
10. Kat. miernictma górniczego i geodezji — zast. prof. inż. 

O chab Z ygm unt i zast. prof inż. M rozow ski M ieczysław , 
adres — Glimice, Łużycka 3.

11. Kat. maszyn górniczych — prof. n. dr inż. Popow icz
O ktaw ian , adres — Glimice, Łużycka 3.

12. Kat. mechanizacja kopalń —vacat, adres —Glimice, Łużycka 3.
13. Kat. elektryfikacji kopalń — prof. n. dr inż. Z a rań sk i  

T adeusz ,  adres — Glimice, Łużycka 3,
14. Kat. przeróbki mechanicznej męgla — prof. n. dr inż. 

L askow sk i T adeusz , adres — Glimice, Łużycka 3.
15. Kat. podstaw marksizmu - leninizmu — zast. prof. mgr 

T o w a ru ic k i  Bolesław , adres — Glimice, Łużycka 3.
16. Kat. bezpieczeństwa pracy m górnictwie — vacai, adres — 

Glimice, Łużycka 3.
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B. SKŁAD OSOBOWY WYDZIAŁU GÓRNICZEGO

a) R a d a  W y d z i a ł u :

Dziekan — prof. inż. G a lanka  J ózef  
Prodziekan — prof. dr inż. Laskow ski Tadeusz
Prodziekan — prof. dr inż. P opow icz O ktawian

^Prodziekan — prof. dr inż. W ąsow ski Józef
Członkowie prof. prof. i wykład. — inż. Błażyński Stefan,
dr inż. B odaszew sk i  S tan is ław , dr inż. Cybulski W acław , 
inż. D ykacz  R om an, inż. Fryczkow ski Erazm , mgr K ono
packi M arian, inż. K owalska Eugenia, inż. M rozow ski 
M ieczysław, inż. O chab Zygm unt, inż. Regulsk i  W acław , 
inż. S inkow sk i J a n ,  dr inż. Stopa Stanisław , mgr Szałajko  
Kazimierz, mgr T o w a rn ic k i  Bolesław , dr inż. Zarański 
Tadeusz.

b) w y k ł a d o w c y :

ł. Barczyk  Stefan, inż. — wykłada aerologię.
2. B łażyński S tefan, inż. adkt katedry części maszyn — 

wykłada elementy maszyn, maszynoznawstwo ogólne i 
prowadzi rysunek techniczny.

3. B odaszew sk i  S tan is ław , dr inż. zast. prof. katedry mechaniki 
technicz. — wykłada mechanikę techniczną i wytrzymałość 
materiałów.

4. B o n d e r  Ju l ia n ,  dr inż. prof. n. kat. matematyki na Wydz. 
Mech. — wykłada matematykę.

5. Bory Ju l ia n ,  inż. adkt katedry podstaw elektrotechniki — 
wykłada metody liczenia.

6. C ybu lsk i  W acław , dr inż. — wykłada materiały w ybuchow e.
7. D ie try c h  Ja n u sz ,  inż. — tyykłada mechaniczne przerobniki.
8. D ykacz  Rom an, inż. — wykłada zarys górnictwa.
9. E nge l  F ranc iszek , inż. adkt katedry mineralogii i geologii 

— wykłada' mineralogię.
10. • F ryzę  S tan is ław , dr inż. prof. zw. kat. podstaw elektro

techniki — wykłada podstawy elektrotechniki.
11. H a w ra n e k  T adeusz ,  inż. st. asyst. kat. nauk. organizacji 

pracy — wykłada ekonomikę i organ, pracy.



12.' H urysz  Jan ,  inż. — wykłada górnictwo ogólne.
13. Izdebski Zygmunt, dr prof. n. kat. nauk prawniczych

— wykłada podstawy ustrojowe Polski współczesnej.
14. Janusz Marian, dr inż. prof. fn. kat. mechaniki teoret. — 

wykłada mechanikę.
• 15. Kaliński Stanisław , dr prof. n. kat. matematyki na Wydz. 

Elektr. — wykłada matematykę.
16. Kołek W ładysław , dr inż. prof. n. kat. maszyn elektr. — 

wykłada prostowniki elektryczne, maszyny elektryczne, 
eksploatację i remont maszyn.

17. Krupa Zygm unt, inż. — wykłada górnictwo ogólne.
18. Kutarba Kazimierz, inż. prof. n. kat. silników parowych

— wykłada wentylatory, sprężarki i gospodarkę powietrzną.
19. L edw oń Józef, inż., zast. prof. kat. budownictwa przem.

— wykłada budownictwo przemysłowe.
2 0 /L e g e ż y ó s k i W iktor, inż. adkt katedry mechaniki techn.

— wykłada mechanikę ogólną i wytrzymałość materiałów. 
‘41 Malarski Tadeusz, dr inż., prof. zw. kat. fizyki na Wydz.

/  Elektr. — wykłada fizykę.
22. M iszewski B ronisław , mgr, zast. prof. kat. ekonomii poli

tycznej — wykłada ekonomię polityczną. *
O brąpalski Jan, inż., prof. n. kat. energetyki — wykłada 
napędy elektryczne w górnictwie i gospodarkę energetyczną 
w kopalniach.

24. O chęduszko Stanisław , dr inż. prof. zw. kat. teorii maszyn 
ciepln. — wykłada podstawy termodynamiki.

25. Około-Kułak W itold, dr inż. adkt katedry teorii maszyn 
cieplnych — wykłada teorię maszyn cieplnych.

26. Panuś Mikółaj, dr inż. — wykłada petrografię.
27. Peretiatk iew icz Adam, inż. — wykłada urządzenia elek

tryczne w górnictwie.
28. P i la rczyk  Józef, inż. zast. prof. kat. spawalnictwa -  wy

kłada spawalnictwo.
29. ^Pluciński M ieczysław , inż. — wykłada materiałoznawstwo

elektryczne.
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Regulski W acław , inż. -  wykłada maszyny i urządzenia 
do urabiania i ładowania.
R uczajew ski Jacek, inż. adkt katedry fizyki — wykłada 
fizykę techniczną.
Rum anstorfer T adeusz, inż. — wykłada bezpieczeństwo 
pracy w górnictwie.

33; S iw iński Jerzy, inż. -  wykłada teletechnikę i sygnalizację 
w górnictwie.

34. S tępniew ski Tadeusz, inż. zast. prof. kat. wysokich napięć 
—■ wykłada technikę wysokich napięć.

35. Stopa Stanisław , dr inż. — wykłada geologię historyczną. 
Strom ich Marian, inż. adkt kat. elektrotechniki ogólnej

wykłada elektrotechnikę ogólną.
37. Sw ierz Tadeusz, inż. sdkt katedry metaloznawstwa — wy

kłada technologię i obróbkę metali.
J8. Szaw łow ski K azim ierz, inż, prof. n. kat. silników spali

nowych — wykłada teorię mechanizmów.
39. S zerszeń  Stanisław , inż. prof. n. kat. geometrii wykr. — 

wykłada geometrię wykreślną.
40. Szyrajew  Jerzy, inż. zast. prof. kat. mech. technologii mat.

— wykłada obróbkę mechaniczną metali.
41. Tokarski Bartłom iej, inż. prof. n. kat. części maszyn — 

wykłada części maszyn.
42. T ołłoczko  H enryk, inż. st. asyst. kat. urządzeń elektr. — 

wykłada urządzenia elektryczne ogólne.
43. Tyrlik Tadeusz, inż. — wykłada technologię metali.
44. W ąsow ski Józef, dr inż. prof. n. kat. elektrotechniki ogólnej

— wykłada elektrotechnikę ogólną.
,45. Zarzycki M aciej, inż. zast. prof. — wykłada pompy i ruro

ciągi wodne.
46. Zaw adzki Adam, mgr, adkt kat. geom. wykr. — wykłada 

geometrię wykreślną.
47. Z ełena Jan, inż. — wykłada encyklopedię maszyn cieplnych.
48. Zyzak Jan, inż. — wykłada przewóz dołowy i maszyny 

górnicze.
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c) A d i u n k c i :

Kat. fizyki
górnictwa II 

„ . miernictwa górniczego 
i geodezji 

„ mechanizacji kopalń 
„ elektryfikacji kopalń

d) S t a r s i

Kat. matematyki 
fizyki

. chemii górniczej

,, geologii złóż węgla

„ górnictwa ogólnego 
,, miernictwa górniczego

,, elektryfikacji kopalń

„ podstaw marksizmu- 
leninizmu

Kat. fizyki 
,, chemii górniczej 
„ górnictwa ogólnego
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inż. Ruczajewski Jacek  
inż. Sikora Paw eł

inż. K ochanowski Z dzisław  
inż. Regulski W acław  
inż. Ejsym ont Jan

a s y s t e n c i :

mgr Pankiew icz Stanisław a
1. inż. O strow ski C zesław
2. inż. Petryna C zesław
1. inż. G ubrynow icz Lesław
2. inż. Kukliński Jarosław
3. inż. M alawski W itold
1. mgr Liniał W incenty
2. inż. Staniek Leopold
2. inż. Szczerbiński Józef  
inż. Falecki Zygmunt
1. inż. Bugara Jerzy
2. inż. Czarnecki Edward  
3 inż. Kozarski Edward
4. inż. R osiek M ieczysław  

, 5. inż. Siwy Karol
j>. inż. T om ecki Karol
7. inż. T opolski Jerzy
1. inż. Cerkaski M ieczysław  
2., inż. Sztw iertnia W ładysław

mgr Jackow ska M ichalina

s t e n c i :

inż. N osow icz  Bogusław  
inż. Z ielińsk i Jerzy  
inż. M ajewski Z b ign iew

e) A s y



Kat. górnictma III 
' maszyn górniczych 

„ mechanizacji kopalń 
„/ elektryfikacji kopalń

inż. S trzeleck i Zbignieru  
inż. Karge A leksander  

^^fńż. G ębicki Z b igniew  
L- inż. B ojoczek Józef  

Jł^fnż.  Frączek Stanisław

f) Z a s t ę p c y  a s y s t e n t o m

Kat. matematyki

/

”

fizyki
chemii górniczej

geologii złóż męgla 
górnictma I 
maszyn górniczych

mechanizacji kopalń

elektryfikacji kopalń

przeróbki mech. męgla

podstam rnarksizmu- 
łeninizmu

3. Blach M ieczysław  
2. Jakubow ski Jan

^  3. Kania Marian
4. Szum las Kazim ierz 

y S .  W ysock i C zesław
6. Bogucki Z bigniew  

M ichalik Z b ign iew
1. H er ty k  Stanisław
2. Jurk iew icz Z enon
3. Szym ański Jerzy
4. T ruszkow ski Adam  

Bylko Leszek  
Kucia Brunon

y. A n drzejew ski Bogdan
2. Starościk J ózef
1. U chnast Jerzy
2. Skibiński Stanisław  
ł. Krasucki Florian
2. Kukurba Mikołaj
1. M aciejew icz Janusz
2. N aw rocki Jerzy

1. W iśn iew ski Brunon
2. Starzyński Sław om ir



/  D. PLAN NAUK WYDZIAŁU GÓRNICZEGO 
I ROK STUDIÓW

L. p. P r z e d m i o t W y k ł a d a j ą c y

Tygodn. godzin 
semestr 

I II

U l. Ć . U J. ć .

1. Podstawy marksizmu- 

lenin izmu prof.  T o w a r n ic k i 2 1 2 1

2. W yszkolen ie  wojskow e 2 2 2 2

3. Język rosyjski 2 — 2 -

4. Język obieralny 2 - 2 -

5. Matematyka prof .  S z a ła jk o 4 4 4 4

6. Geometria wykreślna m g r  Z a w a d z k i 2 2 2 2

7. Fizyka prof.  K o n o p a c k i 4 2 3 2

8 . Chemia górnicza prof .  K o w a lsk a 3 2 3 2

9. Rysunek techniczny in ż .  B ła ży ń sk t - 3 — 3

10. Geologia ogólna dr S to p a 2 2 2 2

11. Pierwsza pom oc w na

głych wypadkach dr N ie b r ó j 1 _ __ —

12. Zarys górnictwa prof.  G a la n ka — — 2 —

13. Technologia  metali inż .  T y r l ik — — 2 —

R a z e m : 24 18 26 18

po  1 s e m e trze  :

1. M atem atyka
2. F izyka I
3. C h em ia  o gó lna
4. G eo log ia  h is to ryczna
5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

P r z e d m i o t y

E g z a m i n y
po II se m e s tr z e  :

1. M atem atyka
2. Fizyka
3. C h em ia  ogólna
4. Podstam y m arks izm u-len in izm u
5. W y szk o le n ie  uiojskotne 

z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó t n
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokwiów)

po I s e m es trz e  :

1. J ę z y k  rysyjski
2. Język  o b ie ra ln y
3. G e o m e tr ia  w y k reś ln a
4. R ysunek  techn iczny
5. P ie rw sza  p o m o c  w nagłych 

w y p a d k ac h

po II se m e s tr z e  :

1. J ę z y k  rosyjski
2. Języ k  ob iera lny
3. G eo m etr ia  w ykryś lna
4. R ysunek  techn iczny
5. Zarys gó rn ic tw a
6. T ec h n o lo g ia  metali
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II ROK STUDIÓW
O d d z ia ł e k sp lo a tac y jn y

Tygodn. godzin
semestr

L.p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy III IV
3« U J. Ć . U J. ć .

1. Pods tam y  m arks .- len in .

2. Ek o n o m ia  po l i tyczna

3. W y szk o len ie  m ojskom e

4. Ję z y k  rosyjski

5. Języ k  o b ie ra ln y

6. M a ter ia ły  m y b u ch o m e

7. M echan ika  tech n iczn a  i

m ytrzym ałość  m ate r ia łó tn

8. E le m en ty  m aszy n

9. E lek t ro te ch n ik a  o gó lna

10. W ie r tn ic tm o

11. M ineralog ia

12. G eo log ia  h is to ryczna

13. E ksp loa tac ja  złóż

14. C h em ia  anal i tyczna

jakośc iom a

15. H y d rau l ik a

16. Pe trog raf ia

17. A ero log ia  górn icza

18. G eo d ez ja

E g z

po  III se m e s tr z e  :

1. W ie r tn ic tm o

2. M ineralogia  i pe trog ra f ia

3. M ech an ik a  tech n iczn a

4. M ater ia ły  m yb u ch o m e

5. E ksp loa tac ja  złóż

6. W y szk o le n ie  m ojskom e

p r o f .  T o m a r n ic k i 2 1 2 1

p ro f .  M is z e m sk i — — 2 1

2 2 2 2

2 — 2 —

2 — 2 —

dr  C p b u lsk i 1 — 1 —

prof .  B o d a s z e u isk i 4 3 2 2

in z .  B ia z p û s k i 2 1 2 1

p ro f .  W a so in s k i 2 2 2 —

p ro f .  G a la n k a 2 — —

in z .  E n g e l 3 2 — —

d r  S to p a 3 2 — —

i n z .  S in k o tu sk i
c

3 3 3 2

prof .  K o m a lsk a — — — 3

p ro f .  B o d a s z e m s k i — — 2 1

in z .  P a n u é — — 3 2

in z .  B a rczp k — — 4 2

prof .  O c h a b 2 2 3 3

R  a z e  m  : 30 18 32 20

a m i n y :

po  IV se m e s tr z e  :

1. E ksp loa tac ja  złóż

2. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łóm

3. A ero log ia  górn icza

4. Pe trog raf ia

5. Po d s tam y  m ark s izm u -len in izm u

6. W y sz k o le n ie  m ojskom e
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  

(na p o d s tam ie  ćiniczeń lub kolokiuióm)

po  111 s e m es trz e  :

1. Języ k  rosyjski

2. Jęz y k  o b iera lny

3. E lem en ty  m aszyn

4. G eo log ia  h is to ryczna

po  IV sem es trze

1. Języ k  rosyjski

2. Język  o b ie ra ln y

3. Materiały tuybuchoine

4. E lem en ty  m aszyn

5. E lek tro techn ika  ogólna

6. H ydrau lika

I ROK STUDIÓW 

Oddział górniczo-elektryczny

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tygodn. godzin 
semestr 

I II

Ul. Ć. Ul. ć.

1. ! Podsta tny  m arks  -lenin. prof .  T c m a r n ic k i 2 i 2 1
2. W y szk o len ie  luojskome 2 2 2 2
3. W ych o tn an ie  fizyczne 2 — 2
4. Języ k  rosyjski 2 _ 2 —
5. Ję z y k  o b ie ra ln y  obcy 2 — 2 —
6. M atem atyka  V prof .  K a l iń s k i 6 4 6 4
7. R epety tor iun i  z m atem .

e lem en t . prof .  K a l iń sk i 2 2 — —
8. Fizyka prof .  M alarsk i 4 2 4 2
9. L ab o ra to r iu m  fizyczne prof .  M a la rsk i — — -  3

10. M echanika p ro f .  J a n u sz 2 1 2 1
1!. T ec h n o lo g ia  i ob ró b k a

m etali in ż .  S tn ie rz 3 _ — _
12. K reś len ie  tech n iczn e in ż .  B ła ż y ń sk i 1 3 —  3
13. C hem ia prof.  K oiualska 2 1 ------
14. Zarys  górn ic tm a prof .  D y k a c z 1 — — —
15. Pods tam y e lek tro techn ik i prof .  F ryzę — — 6 4

R a z e m : 29 18 26 22
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po  I sem es trz e  :

1. M atem atyka

2. Fizyka

3. M echanika

4. W yszko len ia  m ojskotne

E g z a m i n y

p o  i i  s e m e s tr z e  :

1. M atem atyka

2. Fizyka

3. M echan ika

4. Podstam y e le k t ro te ch n ik i

5. Pods tam y m ark s iz m u - le n in iz m u

6. W y sz k o le n ie  m ojskotne

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó u j  
(na p o d ś tam ie  ćtniczeii  lu b  kolokmióm)

po  I se m e s tr z e  :

1. Kreślen ie  tech n icz n e

2. T echno log ia  i o b ró b k a  m eta li

3. Język  rosyjski

4. Język ob iera lny

5. Zarys góinie .tma

6. C hem ia
7. W y ch o m an ie  f izyczne

po  11 s e m es trz e  :

1. J ę z y k  rosyjski

2. Języ k  o b ie ra ln y

3. L ab o ra to r iu m  f izyczne

4. K reś len ie  tech n iczn e

5. W y ch o m a n ie  fizyczne

II KOK STUDIÓW
Oddział górniczo-elektryczny

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tygodn. godzin 
semestr 

III IV

U J. Ć. Ul. ć .

1. Pods tam y  m arks .- leniu . p r o f .  T o ir a r n ic k i 2 1 2 1

2. E konom ia  po lityczna prof.  M is z e m sk i — 2 1

3. W y s z k o le n ie  m ojskotne 2 2 2 2

4. W y ch o m an ie  f izyczne — 2 2

5. Ję z y k  rosyjski — 2 — 2

6. Języ k  o b ie ra ln y — 2 — 2

7. M etody  l iczenia in ż .  Bory 1 1

8. W y trz y m a ło ść  m ate r ia ió m prof .  J a n u sz 2 1 — -

9. C zęśc i  m aszyn p r o f  T o k a r sk i 2 3 2 3

10. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych dr O k o ło -K u ła k — 2 1
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L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tygodn. godzin 
semestr 

III IV

Ul. Ć. Ul. ć.

11. P ods taw y  e lek tro techn ik i p r o f .  F r y z ę 6 4 -------
12. M iernic tm o e lek try czn e in ż .  S t r o m i c h 3 — 1 -
13. L ab o ra to r iu m  m iern ic tm a

elek try czn eg o i n ż .  S t r o m i c h — 3 - 3
14. M ater ia łoznam stm o  elektr. i n ż .  P l u c i ń s k i 2 — -------
15. Maszyny e lek try czn e p r o f .  K o łe k --------5 3
16. G órn ic tm o ogó lne p r o f .  F r y c z k o w s k i 4 1 1 -
17. U rządzen ia  e lek try czn e

o gó lne i n ż .  T o ł ł o c z k o --------5 2
18. Higiena  i b ezp ieczeńs tm o ■

pracy d r  S z c z u r o w s k i 1 -- -----------

R a z e m : 25 22 22 22

E g z a m i n y
po III s e m es trz e  : po  IV sem es trze

Pods tam y e lek tro techn ik i 1. Części m aszyn
W y trz y m a ło ść  m ate ria lóm 2. Maszyny e lek try czn e
M iern ic tw o e lek try czn e 3. Maszyny górn icze
G órn ic ttuo  ogólne 4. U rządzen ia  e lektr.  ogólne

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s taw ie  ćw iczeń  lu b  ko lokw iów )

p o  HI s e m e s t r z e :

1. P o d s taw y  m arks izm u-Ien in izm u

2. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

3. W y c h o w a n ie  f izyczne

4. Ję z y k  rosyjski

5. Język  ob iera lny

6. M etody liczenia

7. C zęśc i  m aszyn

8. L ab o ra to r iu m  m ie rn ic tw a  elektr.

9. M a te r ia ło zn aw stw o  e lek tryczne

10. H ig iena  i b ezp iec z eń s tw o  pracy

po IV se m es trz e  :

1. Po d s taw y  m arks izm u-Ien in izm u

2. W y sz k o le n ie  w ojskow e

3. W y ch o w a n ie  f izyczne

4. Jęz y k  rosyjski

5. Języ k  ob iera lny

6. T eo r ia  m aszyn  c iep lnych

7. M ie rn ic tw o e lek try czn e  i

lab o ra to r iu m

8. G ó rn ic tw o  ogólne
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III ROK STUDIÓW

O d d z ia ł g ó rn ic z o -e le k trg c z n g

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją c y

Tug. godz 
semestr 
V VI

U ). Ć . U J . ć.

1. Pods taw y  m arks .- len in . prof .  T o tu a r n ic k i 1 — 1 —

2. E konom ia  po l i tyczna prof .  M isze tu sk i 2 1 —

3. E k onom ika  i org.  p racy in ż .  H a w r a n e k 3 — 3 —

4. Podstam y u s t ro jo m e  Polski
m spó łczesne j prof.  I z d e b s k i 2 — — —

5. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

6. Eksploat.  i r e m o n t  m aszyn prof.  K o łek 2 2 — —

7. U rz ąd z e n ia  e lek tr .  ogó lne inż .  T o ł ł o c z k o 3 1 — —

8. P ro je k to w an ie  u rz ąd z eń t

e lek tr .  ogó lnych in ż .  T o ł ł o c z k o — — — 2

9. U rządzen ia  e lek tr .  do ło m e prof.  Z a r a ń sk i 3 1 2 1

10. P ro jek to m an ie  u rz ą d z e ń
elek tr .  do lom ych p rof .  Z a r a ń sk i — 2 — 3

11. N ap ęd y  e lek tr .  tu górn. p r o f .  O b r ą p a lsk i 3 1 2 1

12. T rakc ja  e lek tr .  do ło ina prof.  Z a ra ń sk i — — 3 —

13. P ro jek to m an ie  t rakc ji
e lek trycznej  do łom ej prof.  Z a r a ń sk i — — —■ 3

14. Projekt,  n a p ę d ó w  e lek tr . in ż ,  S z t w ie r t n ia — — — 3

15. T e le te c h n ik a  i sygnalizac ja
tu górn ic tm ie p r o f  S iw iń s k i 2 —" 2 1

16. M aszynoznam stm o  o gó lne in ż .  B ła ż y ń sk i 4 1 —■ —

17. G o sp o d a rk a  e n e rg e ty c z n a
m k o p a ln ia ch prof .  O b r ą p a lsk i — — 2 2

18. M aszyny górn icze inż .  Z yzak 3 2 — •—-

19. L abora tor .  m aszy n  e lek tr . prof.  K o łek — 3 — 3

20. P rze ró b k a  m ech .  c ia ł
k o p a ln y ch prof.  L a s k o w s k i 1 — — —

21. Bezp. p racy  m górnic tm ie in ż .  R u m a n s to r fe r — — 2 —

22. Pros tom nik i prof .  K ołek — — 1 —

23. T ec h n ik a  m ysokich  n a p ię ć prof.  S t ę p n ie w s k i — — — 3

' R a z e m : 31 16 20 2 4
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E g z a m i n y

po V semestrze:

1. Ekonom ia polityczna

2. Maszyny elektryczne

3. Urządzenia elektryczne ogólne

4. Urządzenia elektiyczne dołotne

5. M aszyny górnicze

6. Podstauiy ustrojome Polskij 

mspółczesnej

P r z e d m i o t y  z a l i  

(na podstauiie <

po V  semestrze :

1. Podstamy marksizmu-leninizmu

2. Ekonom ika i organizacja pracy

3. W yszkolen ie  tuojskome

4. Eksploatacja i remont maszyn

5. Napędy elektryczne

6. Teletechnika i sygnalizacja

7. Maszynoznamstmo ogólne

8. Laboratorium m aszyn elektr.

po V I semestrze :

1. Ekonom ika i organizacja pracy

2. Napędy elektryczne

3. Napędy elektryczne dolotue

4. Trakcja elektryczna dołoma

5. Gospodarka energetyczna

z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  

iczeń lub kolokmióm)

po V I semestrze :

1. Podstamy marksizmu-leninizmu

2. W yszkolenie mojskome

3. Teletechnika i sygnalizacja

4. Laboratorium maszyn elektrycznych

5. Bezpieczeństmo pracy tu górnictmie

6. Prostoumiki

7. Technika inysokich napięć

I ROK STUDIÓW 
O ddział górniczo-m echanicznjj

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tyg . godz. 
semestr 
1 II

U ). Ć U J. ć .

1. Pods tam y marks.- lenin. prof.  T o u ta r n ic k i 3 1 2  1
2. W y sz k o le n ie  u o j s k o m e i 2 2 2 2
3. Ję z y k  rosyjski 2 —  2 —

4. W y ch o m an ie  f izyczne —  2 —  2
5. M atem atyka prof .  B ond er 5 4 4 3
6. Fizyka prof .  M alarsk i 2 1 4  1
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L. p.

■

P r z e d m i o t Wykładający

Tgg. godz. 
semestr 
I Ii

Ul- Ć. Ul. ć.

7. Mechanika ogólna p r o f .  R o d a s z e r u s k i 2 2 2 2

8. W ytrzym ałość materiałóiu p r o f .  B c d a s z e u j s k i ------- 2 2

9. Technologia metali i n ż .  S rn ie rz -------3 2

10. Rysunek techniczny i n ż .  B ł a ż y ń s k i 1 2  —  4

11. Geometria mykreślna p r o f .  S z e r s z e ń 2 2 -------

12. Maszynoznamstmo in ż .  B ł a ż y ń s k i 3 — -------

13. Chemia p r o f .  R o iu a l s k a 2 —  --------

14. Zarys górnicttna p ro f .  D y k a c z ------ 2 —

15. Laboratorium fizyczne p r o f .  M a l a r s k i —  2 --------

R a z e m : 24 18 23 19

E g z

po I semestrze :

1 Maszynoznamstmo

2. Chemia

3. Matematyka

4. Mechanika ogólna

5. W yszkolenie mojskotue

P r z e d m i o t y  z a l i c  

(na podstamie ći

po I semestrze :

1. Rysunek techniczny

2. Geometria mykreślna

a m i n jj

po II semestrze :

1. Matematyka

2. Fizyka

3. Mechanika ogólna

4. Technologia metali

5. W yszkolenie tuojskoine

z a n e  b e z  e g z a m i n o m  

:zeń lub kolokmióm)

po ¡1 semestrze :

1. Podstamy marksizmu-leninizmu

2. Język rosyjski

3. W ychomanie fizyczne

4. W ytrzym ałość materiałóiu

5. Zarys górnicttna
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II ROK STUDIÓW

O d d z ia ł g ó rn ic z o -m e ch a n ic zn y

L. p. P r z e d m i o t W ykładający

Ul.

Tyg. godz 
semestr 
II IV
Ć. Ul. ć.

1 Ekonomia polityczna prof .  M iszeujsk i — — 2 1

2 W yszkolenie mojskome 2 2 2 2

3 Język rosyjski 2 — 2 —

4' W ychomanie fizyczne — 2 — 2

5 Części maszyn prof.  T o k a r sk i 3 2 2 4

6 Elektrotechnika ogólna prof.  S t r o m ic h 4 2 — —

7 Urządzenia elektryczne

m górnictmie in ż .  P er e t ia tk ie u r ic z — — 4 2

8 Pompy i rurociągi modne in ż .  Z a r z y c k i — — 3 2

9 Maszyny cieplne i kotły inż .  Z e le n a — — 3 1

10 Termodynamika techn. prof.  O c h ę d u s z k o — - 3 1

11 Obróbka mech. metali prof .  Szyrajeu j 4 3 — —

12 Górnictmo in ż .  Krupa

i n ż .  I lu r y sz 3 2 3 2

13 W ytrzym ałość materiałom in ż .  L e g e ż y ó s k i 3 2 — —

14 Spamalnictmo prof.  P i la r c z y k 1 2 — —

15 Laboratorium fizyczne prof.  M alarsk i — 2 — —

R a z e m : 22 19 24 17

z a m i n y

po  III sem es trze :

1. E lek tro tech n ik a  ogólna

2. O b ró b k a  m ech .  m ateria ł .

3. W y trzy m a ło ść  m ateria łó tn

4. M atem atyka

5. W y szk o le n ie  m ojskom e

po  IV sem es trz e  :

1. Części m aszy n

2. Pom py  i rurociąg i  urodne

3. Maszyny c iep ln e  i kotły

4. Górnic tiuo

5. W y szk o len ie  tnojskome
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z '  e g z a m i n ó w  

(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po III semestrze :

1. Rysunek techniczny

2. Geometria wykreślna

po IV  semestrze :

1. Podstawy marksizmu-leninizmu

2. Język rosyjski

3. W ychow anie  fizyczne

4. W ytrzym ałość materiałów

5. Zarys górnictwa

III ROK STUDIÓW 

O ddział górn iczo-m echaniczny

L. p. P r z e d m i o t W ykładający

Tyg- godz.
semestr 

V VI
U J. ć U J. ć.

1 Ekonom ia polityczna prof., M is z e w sk i 2 l — —

2 W yszko len ie  wojskowe 2 2 2 2

3 Podstawy ustrojowe

Polski współczesnej prof. Iz d e b sk i — — 2 —

4 M aszyny do przewozu

szybowego prof. P op ow icz 3 2 3 2

5 ’ Maszyny do przewozu

dołowego i n ż .  Zyzak 3 2 3 2

6 M aszyny i urządzenia do

urabiania i ładowania i n ż .  R e g u l s k i 3 2 3 2

7 M aszyny i urządzenia do

przer. i wzbogacania węgla inż. D ie t r ic h 3 2 3 2

8 Przeróbka m ec h .  węgla p r o f .  L a s k o w s k i 3 2 — —

9 Wentylatory, sprężarki

i gosp. powietrzem p r o f .  K u t a r b a 3 2 — —

10 Bezpieczeństwo pracy

na kopalniach i n ż .  R u m a n s t c r f e r — — 2 —

11 Budownictwo przemysł. p r o f .  L e d w o ń 2 1 — —

R a z e m : 24 16 18 10
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po V  semestrze :

1. Wentylatory, sprężarki i 

gospodarka powietrzem

2. Ekonomia polityczna

3. Przeróbka mech. węgla

g z a m i n y

po V I  semestrze :

1. Maszyny do przewozu szybowegp

2. Maszyny do przeuiozu dołotnego t

3. Maszyny i urządzenia do urabiania 

i ładowania

4. Maszyny do przeróbki mechan. i 

wzbogacenia węgla

5. Podstainy ustrojowe Polski wspól- 

czesnej

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

(na podstamie ćuiiczeń iub kolokmióuj)

po V  semestrze:

1. Urządzenia elektryczne w górn.

2. Budownictwo przemysłowe

po V I semestize :

1. Bezpieczeństwo pracy na 

kopalniach

I ROK STUDIÓW 
O ddział górn iczo-m echaniczny
program studium magisterskiego

L. p. P r z e d m i o t W ykładający

Tyg. godzin 
semestr

' ... 1
uiykł. ću;. kontr.

pr.trł.

1. Matematyka prof. Bonder 4 2 4

2. Mechanika prof. B od a szew sk i 2 1 2

3. W ytrzym ałość materia

łów i teoria sprężystości prof. B od a szew sk i 2 1 2

4. Teoria mechanizmów prof. S z a w ło w sk i 2 ! 2

5. Fizyka techniczna inż. R u cza jew sk i 2 I -

6. Elementy konstrukcji

maszyn górniczych prof. P op ow icz 2 1 5

7. Język rosyjski —  2 —

8. Język obcy obieralny —  2 —

R a z e m : 14 11 15
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W Y D Z I A Ł  I N Ż Y N I E R Y J N O  - B U D O W L A N Y
V I I I .

A. SPIS KATEDR WYDZIAŁU INŻYNIERYJNO- 
BUDOWLANEGO

iS'KaL matematyki -  zast. prof, dr W ak u licz  Antoni, adres
— ul. Konarskiego 22.

2. Kat. geometrii ruykreślnej — prof. n. inż. S z e rsz e ń  S tan isław , 
adres — ul. Katowicka 5.

3. Kat. .miernictwa -  prof. n. inż. Paszk iew icz  M ichał, adres
— ul. Katowicka 5.
Kat. mechaniki teoretycznej i wytrzymałości materiałów — 
prof. n. dr inż. Janusz Marian, adres — ul. Powstańców 12, 
tel. 50-53,

5 ^  Kat. budownictwa ogólnego — prof. n. inż. Śm iałow ski 
W ładys ław , adres — ul. Powstańców 12.

6. Kat. statyki budowli — prof. n. dr inż. Szczepaniak  Ed
m und , adres — ul. Powstańców 12.

T  Kat. budownictwa utylitarnego — prof. zw. inż. D erdacki 
W ła d y s ław , adres- — ul. Katowicka 5.

3; Kat. form architektonicznych i projektowanie — prof. n. dr 
inż. T h u ł l ie  C zesław , adres — ul. Katowicka 5.A

9. Kat. budownictwa żelbetowego — prof. ń. dr inż. Kaufman 
Stefan, adres -  ul. Katowicka 5.

^10. Kat. budownictwa stalowego — prof. n. dr inż. W asilkow sk i 
Franciszek, adres — ul. Katowicka 5.

Tl. Kat. wodociągów i kanalizacji — prof. n. inż. Zaczyński 
f  Eugeniusz, adres — ul. Orlickiego 1.

12. Kat. budownictwa mostów — prof. zw. dr inż. B rzozow ski 
Stanisław , adres — ul. Katowicka 5.
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13. Kat. zabudowy osiedli — prof. n. inż. Teodorowicz-To- 
dorow ski Tadeusz, adres — ul. Katowicka 5.

14. Kat. nauk inżynierskich — zast. prof, dr inż. Roniewicz
W łodzim ierz, adres — ul. Orlickiego 1.

15. Kat. techniki sanitarnej — prof. n. dr inż. Z ielsk i Eliasz, 
adres — ul. Częstochowska 6, tel. 27-29.

16. Kat budownictwa przemysłowego ^ ż a s t .  prof. inż. Ledwoń 
Józef, adres — ul. Orlickiego 1.

B. SKŁAD OSOBOWY 
WYDZIAŁU INŻYNIERYJNO - BUDOWLANEGO

a) R a d a  W y d z i a ł u :

Dziekan — prof. inż. P aszk iew icz M ichał
Prodziekan — vacat
Członkowie prof. prof. — dr inż. B rzozow ski Stanisław , inż.

D erdacki W ładysław , dr inż. Janusz Marian, dr inż.
Kaufman Stefan, inż. L edw oń Józef, dr inż. Roniewicz 
W łodzim ierz, dr inż. Szczepaniak Edmund, inż. Szer
szeń  Stanisław , inż. Śm iałow ski W ładysław , dr inż. 
T hullie C zesław , inż. T eodorow icz - T odorow ski Ta
deusz, dr inż. W asilkow sk i Franciszek, inż. Zaczyński 
Eugeniusz, dr inż. Z ie lsk i Eliasz, dr W akulicz Antoni.

Przedstawiciele pomocniczych pracowników naukowych — adkt 
inż. W ian eck i  J e rz y ,  st. asyst. inż. Robakowski Marian.

b) W y k ł a d o w c y :

B artoszew ski Józef, inż. adkt kat. budowy mostów — 
wykłada wzmacnianie i odbudowę mostów.

2. Biasion Jan, inż. — wykłada i prowadzi ćwiczenia z kosz
torysów organ, wykon, i spraw. bud.

3. B łażyński Stefan, inż. adkt kat. części maszyn — wykłada 
podstawy maszyn i maszyny budowlane oraz encyklopedię 
części maszyn i maszynoznawstwo.
Budzianow ski Z bigniew , dr inż. adkt kat. budownictwa 
żelbetowego — wykłada prefabrykację i beton sprężony.
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5. Buć W łodzim ierz, inż. adkt kat. budownictwa utylitarnego
— wykłada zasady projektowania oraz rysunki robocze.

6. D eleb iń sk i W acław , inż. st. asyst. kat. części maszyn — 
wykłada maszynoznawstwo.

7. D u ch ow icz Julian, inż. adkt kat. budownictwa utylitarnego
— wykłada projektowanie budynków.

(k G ąsiorek Z enobiusz, inż. adkt kat. budownictwa stalowego 
/  — prowadzi rysunki techniczne oraz ćwiczenia z konstrukcji

drewn., stal. i żelbetowych.
9. Izdebsk i Zygm unt, dr prof. n. kat. nauk prawniczych — 

wykłada podstawy ustrojowe Polski współczesnej oraz 
prawo budowlane na Wydziale Inż.-Bud.

10. Jo sz t  Adolf, dr inż. prof. zw. katedry technologii wody 
i ścieków — wykłada technologię wody i ścieków.

11. K ałkowski T adeusz, inż. — wykłada mechanizację i or
ganizację budowy, prefabrykację, planowanie gospodarcze 
w budownictwie, oraz ekonomikę i organizacja pracy.

f  12. Kam ieński Marian, dr zast. prof. kat. mineralogii i geologii, 
prof. zw. Akademii Górniczej w Krakowie — wykłada 
petrografię i geologię.

13. Korpak W in c e n ty ,  inż. adkt kat. chemii nieorganicznej — 
wykłada fizykę współczesną, oraz chemię ogólną.

14. K luezycki K azim ierz , dr inż. adkt kat. technologii wody 
i ścieków — wykłada i prowadzi ćwiczenia z chemii i 
chemii analitycznej.

15. K ow alew ski M ichał, inż. — wykłada zasady procesów 
produkcji przemysłowych.

16. Król W ilhe lm , inż. st. asyst. kat. budownictwa żelbetowego
— wykłada konstrukcje betonowe i żelbetowe.

17. M iszew ski Bronisław , mgr. zast. prof. kat. ekonomii 
politycznej — wykłada ekonomię polityczną.

18. Paprocki Kazim ierz, artysta malarz — prowadzi rysunki 
odręczne.

19. Plam itzer Antoni, inż. adkt kat. maszyn elektrycznych — 
wykłada elektrotechnikę.
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20. Postępska Irena, mgr. adkt kat. fizyki na Wydziale Che
micznym — wykłada fizykę.

21. R zepecki Z bigniew , inż. — inykłada architekturę prze- 
^mysłową.

22. Starmach Karol, dr — inykłada i- promadzi ćmiczenia 
z biologii mody i ściekom.

23. T ow arnicki Bolesłaun, mgr., zast. prof. kat. podstaw 
marksizmu-leninizmu — mykłada materializm dialektyczny 
i historyczny i podstamy marks.-len.

^24. W achnieirsk i W ładysław , inż. — mykłada konstrukcje 
stalowe.

25. W ątorski K azim ierz, dr — mykłada problemy zdromia 
publicznego.

c) A d i u n k c i :
Kat. matematyki

geometrii mykreślnej 
„ miernictma 
„ mechaniki teoret.

i mytrzym. materiałom 
-tt"" statyki budomli 

bud. utylitarnego

mgr W archoł M ieczysłam  
mgr Zaw adzki Adam  

J n ż . Kikal Stanisław

^  bud: żelbetowego 
bud. stalomego 

^  wodociągom i kan. 
,y /h udomy mostom

„ nauk inżynierskich

y / ' te ch n ik i  sanit.

inż. W ianeck i Jerzy  
inż. Pałka Julian  

¿A', inż. Buć W łodzim ierz
2. inż. D u ch ow ićz Julian  

/ćh' inż. Majerski Zygm unt 
_^drdnż. Budzianow ki Zbigniew  

inż. G ąśiorek Z enobiusz  
inż. Bruliński Z bigniew  
J^ińż. Bartoszew ski Józef  

^~2. in ż .  R adzikow ski Adam
I. inż. Przetocki Kazim ierz 
2: inż. D erdacki Z dzisław  

ihż. Kmiotek Marian

Kat. matematyki

d) St. a s y s t e n c i :

JUAngr M ołodecka H elena  
,2; mgr Szałajko Janina
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lat. geometrii wykreślnej 

„ miernictwa

„ mech. teoret.
/  i wytrzym. mat.
„ bud. ogólnego

*
./b u d .  utylitarnego

form architekt.
„ bud. żelbetowego

„ bud staloinego

„ /iu o d o c .  i kanaliz. 
, / b u d .  mostom

„ zabudowy osiedli 
/  bud. przemysłowego

r. inż. 
2 inż./

>. inż. 
J>xinż . 
jł^-Anż.

. in ż .
fA '. inż. 
J t. inż. 

nż. 
inż. 
inż. 

„ińż. 
inż. 

2. inż. 
inż. 

J / ' in ż .  
/ f i z .  

1 . in ż .  
2. Jiiż. 

ĴHIŻ. 
inż.

Polański Stanisław  
Z godzińska Karolina 
B odaszew ska Janina  
Jabłoński W ładysław  
Iln icki B olesław

T urow ski Adam  
M ilski Adam  
Pokiziak Alfred  
R obakow ski Marian 
K oczarski Edward  
O lpiński Jacek  
Maurer Franciszek  
Sw iądrow sk i W itold  
Król W ilhelm  
Blachnicki Bogdan  
T odor H enryk  
F lakow icz Józef  
G otkow ski Artur 
Jam rozik Eugeniusz  
O strow ska Irena  
H udow icz Stefan

e) A s y s t e n c i :

Kat. mechaniki teoretycznej i 
/  wytrzymałości materiałów / ' i n ż .  

statyki budowli

/ " budownictwa stalowego 
zabudowy osiedli 
nauk inżynierskich 
tęchniki sanitarnej 

konomiki budownictwa 
budownictwa przemysłowego^nź.

C ieśla  Stefan  
Andei-man Feliks 
H eb en streit C zesław  
D rw ięga Stanisław  
Stob ieck i Jan 
Stefanko Z bigniew  
M ierzw iński Stanisław  
Głomb Józef  
D ob k iew icz  Stanisław
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f) Z a s t ę p c y  a s j )  s t e n t ó ą  :
Kat. geometrii wykreślnej ■. B ietkow ski Marian

2. Bolek Karol
3. Sow iński Z bigniew
4. I w ieka Kazimiera  
„-Kwiatek Jerzy/rr'"statyki budowli

„ budownictwa przemysłowego Sliiua Józef

C. SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINU DYPLOMOWEGO
NA WYDZIALE INŻYNIERYJNO-BUDOWLANYM

Przewodniczący — prof, dr inż. Brzozow ski Stanisław  
Zast. przewodniczącego — prof, dr inż. W asilkotrski Franciszek 
Członkotnie prof. prof. — inż. Derdacki W ladysłauj, dr inż. 

Kaufman Stefan, dr inż. R onietuicz W łodzim ierz, dr 
inż. Szczepaniak  Edmund, inż. Śm iałow ski W ładysław, 
inż. T eodorow icz-T odorow sk i Tadeusz, inż. Zaczyński 
Eugeniusz.

D. PLAN NAUK WYDZIAŁU INŻYNIERYJNO-BUDOWLANEGO
O ddział Inżynierii Lądowej

I ROK STUDIÓW7 (Kurs inżynierski)

L. p .N P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg- godzin ' 
semestr 

I II

Ul. Ć. Ul. ć,

1. Pods tam y  m arks izm u- prof.  T o w a r n ic k i
len in izm u 2 1 2 1

2. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
3. W y c h o w a n ie  f izyczne — 2 — 2
4. Ję z y k  rosyjski 2 — 2 -
5. M a tem aty k a  I prof .  W a k u l ic z 5 4 -------
6. M a tem a ty k a  H prof .  W a k u l ic z --------4 4
7. W y trzy m a ło ść  m ate r ia lóm prof.  J a n u sz 3 3 3 4
8. M echan ika  ogólna

(kinem atyka  i dynam ika) prof .  J a n u sz --------2 2
9. T eo r ia  rzu tom prof.  S z e r s z e ń 3 3 ------

10. R y su n ek  techn iczny in ż  G ą s io r e k --------— 3
11. G eo dez ja prof.  P a s z k ie m ic z 2 2 -------
12. Materiały b u d o m lan e prof .  Ś m ia ło m sk i --------4 _

13. Petrograf ia prof.  K a m ie ń sk i 2 2 --------
14. Geologia prof .  K a m ie ń sk i --------2 1

R a z e  m: 21 19 21 19
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po  I semestrze-.

1. M a tem aty k a  I

2. T eo r ia  rzu tów

3. G eo d ez ja

4. Pe trog raf ia

g z a m i ri g
p o  II se m e s tr z e  : ■

1. Pods taw y m ark s iz m u -le n in i rm u

2. M a tem a ty k a  II
3. W y trz y m a ło ść  m ate r ia ło m

4. M ater ia ły  b u d o m la n e

5. G eo log ia

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  
(na  p o d s ta m ie  ć w ic z e ń  lu b  kolokm ióm )

po  I se m e s t r z e :  P °  H s e m e s t r z e :

1. Język  rosy jsk i  1. Ję z y k  rosyjski  II

2. W y sz k o le n ie  w o j s k o w e  2. R y su n ek  techn iczny

I ROK STUDIÓW 
O ddział In żyn ierii Sanitarnej

L. p . P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godzin 
semestr 

I II

U J. ć  U J . ć .

1. Podstauiy  m arks izm u-len i-  
n izm u p r o f .  T ornarn ick i 2 1 2 1

2. W y sz k o le n ie  m o jsk o m e 2 2 2 2

3. W y ch o m an ie  f izyczne -— 2 — 2

4. Ję z y k  rosyjski 2 — 2 —

5. M atem atyka p r o f .  W a k u l i c z 4 3 4 3

6. F izyka m g r  P o s t ę p s k a 2 — — —

7. C h em ia  ogólna in ż .  K o r p a k 4 1 — —
8. C h e m ia  a n a l i ty czn a dr inż .  K lu c z y c k t -— — 2 4

9. T e o r ia  rzutórn p r o f .  S z e r s z e ń 2 2 — —

10. R ysunek  techn iczny in ż .  G ą s io r e k — — — 3

11. M e ch an ik a  tech n icz n a  I p r o f .  J a n u s z — — 3 2

12. M aszynoznam stm o inż .  B ła ż y ń s k i — — 2 1

13. B udom nic tm o  I (Mat. bud.) p r o f .  S m i a ł o m s k i 4 3 — —
14. H y d ra u l ik a prof.  R o n ie w i c z — — 2 1

15. M iern ic tm o i k reś l .  syt. p r o f .  P a s z k i e w i c z 2 1 2 1

16. P ro b le m y  zd rom ia  
p u b l iczn eg o dr W ą t o r s k i

R a z e m :

2

|26 15 21 20
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V

E a z a m i n  y
po  II s e m es trz e  :

1. Pods taw y  m ark s izm u -len in izm u
2. M a tem aty k a  II
3. M echan ika  techn iczna  I
4. H y d rau l ik a
5. M ie rn ic tw o

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokwiów)

po I s e m es trz e  :
1. M a tem aty k a  I
2. C h em ia  ogólna
3. F izyka
4. B u d o w n ic tw o  I

p o  I se m e s tr z e  :
1. Ję z y k  rosyjski
2. P ro b lem y  z d ro w ia  pub l icznego
3. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

po II sem es trz e  :
1. Języ k  rosyjski
2. C h em ia  anal i tyczna
3. T eo r ia  rzu tó w
4. R y su n ek  techniczny

II ROK STUDIÓW 
O ddział Inżjjn ieiii Lądowej

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tag. godz. 
semestr 

III IV
UJ. ć. u t . ć.

p r o f .  T o w a r n i c k i 2 1 2 1
p r o f .  M i s z e w s k i — , — 2 1

2 2 2 2
— 2 — 2

2 — 2 —

p r o f .  J a n u s z 1 — — —

p r o f .  S z c z e p a n i a k 3 4 2 4
p r o f .  S m i a ł o w s k i 3 2 — —

p r o f .  Ś m i a ł o w s k i — — 2 3
p r o f .  S z c z e p a n i a k 2 1 2 2
p r o f .  W a s i l k o w s k i 3 2 — —
p r o f .  K a u f m a n 2 — 2 3
p r o f .  K a u f m a n 2 — — 1
p r o f .  W a s i l k o w s k i 3 2 — —
p r o f .  P a s z k i e w i c z 2 — — —

in ż .  B ł a ż y ń s k i — — 3 1
in ż .  P l a m i t z e r — —■ 2 —

p r o f .  Z a c z y ń s k i — — 2 1

R a z e m : 27 16 23 21

1. Po d s taw y  m arks .- lenin .
2. E konom ia  po l ityczna
3. j W y sz k o le n ie  w o jsk o w e
4. | W y c h o w a n ie  f izyczne
5. j  Języ k  rosyjski
6. | M echan ika  ogólna

(kinem atyka  i dynamika)
7. j  Sta tyka  b u d o w li
8. | B u d o w n ic tw o  ogólne  I
9. j  B u d o w n ic tw o  ogó lne  II

10. | M echan ika  g ru n tó w  i fund.
11. B udow nic tw o  s ta low e
12. | B udow nic tw o  że lb e to w e
13. 1 T ech n o lo g ia  b e to n u
14. | K ons trukc je  d re w n ia n e
15. | Roboty  z iem ne
16. : M aszynoznaw s tw o  i

m aszyny  b u d o w la n e
17. | E lek tro tech n ik a
18. | E ncy k lo p ed ia  w o d o c iąg ó w

i kanalizacji
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E g
po  III se m e s tr z e  :

1. B udom nic tm o o g ó ln e  I

2. B udom nic tm o  s ta lom e

3. K o ns trukc je  d re m n ian e

4. M ech an ik a  ogólna

P r z e d m i o t } )  z a l i  
(na  pod s tam ie

p o  III s e m e s t r z e  :

1. Ję z y k  rosy jsk i  III

2. R obo ty  z iem n e
3. T e c h n o lo g ia  b e to n u

4. W y sz k o le n ie  m ojskom e

z a m  i u  u
po IV sem es trz e  :

1. S ta tyka  budom li

2. B udom nic tm o  o g ó ln e  II

3. M echan ika  g run tom  i fu n d a m e n to m

4. B udom nic tm o  że lb e to m e

5. W y s z k o le n ie  m ojskoióe

c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  
ćm iczeń  lu b  kolokmióm)

po  IV se m e s t r z e  :

1. Języ k  rosyjski  IV

2. Maszyn, i m aszyny  bud .

3. E lek t ro tech n ik a

4. In s ta lac ja  m odociąg .-kanaliz .

5. W y c h o m a n ie  f izyczne

II ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  b u d o w n ic tw a  p rz e m y s ło w e g o

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godz. 
semestr 

III IV

Ul. Ć. Ul. ć.

1. E konom ia  po lityczna p r o f .  M is z e tu s k i — — 2 1

2. W y sz k o le n ie  m o jsk o m e 2 2 2 2

3. W y c h o m a n ie  f izyczne — 2 — 2

4. J ę z y k  rosyjski 2 — 2 —

5. S ta tyka  bu d o m ii p r o f .  S z c z e p a n i a k 3 4 2 4

6. B udom nic tm o ogó lne p r o f .  Ś m i a ł o i n s k i 3 2 2 3

7. M ech an ik a  g run tom  i fund. p r o f .  S z c z e p a n i a k 2 1 2 2

8. B udom nic tm o  s ta lom e p r o f .  W a s i l k o i r s k i 3 2 — —
9_ B udom nic tm o  że lb e to m e p r o f .  K a u f m a n 2 — 2 4

10. T ec h n o lo g ia  b e to n u p r o f .  K a u f m a n 2 — — I

11. E lek t ro te ch n ik a in ż .  P l a m i t z e r 2 — — —

12. Insta l.  m odoc .  i kanał . p r o f .  Z a c z y ń s k i 2 1 — —

13. E lem. bud.  p rzern p r o f .  L e d u jo ó — — 3 2
14. T ra n s p o r t  m zakł.  p rzem . p r o f .  P a s z k ie u t i c Z — — 2 2

15. Encykl. częśc i  m aszy n in ż .  B r a ż y ń s k i

R a z e m :

3

26

1

15 19 23
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E g z a m i n y

po III s e m e s t r z e  :

1. B udoum ic tm o  o gó lne  I

2. B udoum ic tm o  s ta lo m e  II

3. E n cy k lo p ed ia  części m aszyn

4. W y sz k o le n ie  mojskotne

5. Ję z y k  rosyjski

po  IV se m e s tr z e  :

1. S ta tyka  budotnli

2. B udoum ic tm o o gó lne  II

3. Mech. gruntom  i lu n d am .

4. Budom nic tu jo  żelbe to tne

5. Elem. b u d  p rzem ysł .

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  be z  e g z a m i n ó m  

(na p o d s ta m ie  ćm iczeń  lub  kolokmióm)

po  IV s e m e s t r z e  :

1. W y sz k o le n ie  mojskotne

2. W y c h o m a n ie  l izyczne

po III sem es trz e

11 ROK 
O ddz ia ł

STUDIÓW
a rc h i te k tu ry

L. p. P r z e d m i o t W y kładający

Tygodn. godz.
semestr 

III IV

UJ,- Ć. UJ. ć.

1. E konom ia  po lityczna p r o f .  M isz e in s k i — — 2 1

2. W y sz k o le n ie  m ojskotne 2 2 2 2

3. Ję z y k  rosyjski 2 - - 2 —
4. Język  o b iera lny  obcy 2 — 2 —
5. B udom nic tm o o gó lne p r o f .  S m i a ł o w s k i 3 4 3 4

6. R ysunek  odręczny p r o f .  T h u l l i e 2 — 2
7. Hist. a rch  poinszech. p r o f .  T h u l l i e 4 2 — —
8. Hist.  arch. po lsk ie j p r o f .  T h u l l i e 3 3 3 3
9. Konstr.  dreinn. stal. i

ż e lb e to in e p r o f .  W a s i l k o m s k i 3 2 3 2
10. Instal.  b u d o m lan e p r o f .  Z i e l s k i — — 2 —
11. Pro jek to m an ie  b u dynkóm p r o f .  D e r d a c k i 2 8 1 8
12. Plan. m iast  i osiedli p r o f .  T e o d o r o i u i c z -

T o d o r o t n s k i — — 2 2

R a z e m : 21 23 22 24
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p o  III s e m e s t r z e : 

Hist. a rch . porusz.

Hist  a rch .  polskie j

z a m i n y
p o  IV se m es trz e  :

1. B u d o w n ic tw o  o gó lne

2. Hist.  a rch .  polskiej

3. Konstr .  d reum .  stal., i ż e lb e to w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s ta w ie  ćw icz eń  lu b  ko lokw iów )

po  III se m e s tr z e  :

1. Języ k  rosyjski

2. Język  o b iera lny

3. R ysunek  o d ręczn y

po  IV s e m e s t r z e  :

1. Języ k  rosyjski

2. Jęz y k  o b iera lny

3. R ysunek  odręczny

4. P ro je k to w an ie  b u d y n k ó w

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

6. W y c h o w a n ie  f izyczne

III ROK STUDIÓW 
S ekc ja  k o n s tru k c j i  ż e lb e to w y c h

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją c y

Tygodn. godz.
semestr 

V VI

U ’ . Ć . U J. C .

1 . E konom ia  po l i tyczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 — —

2. Po d s ta w y  u s t ro jo w e  Polski ,
w sp ó łc z esn e j p r o f .  I z d e b s k i — — 2 —

3. E k o n o m ik a  i org.  p racy in ż .  K a ł k o w s k i 2 — — —

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
5. O rg a n  i m ech .  L udow y i n ż .  K a ł k o w s k i 3 2 3 3
6. K o m u n ik ac je  lą d o w e p r o f .  P a s z k i e w i c z 2 — 2 —

7. K o n s tru k c je  s ta lo w e  I p r o f .  W a s i l k o w s k i 3 2 — —

8. K o n s tru k c je  ż e lb e to w e  I p r o f .  K a u f m a n 3 2 — —

9. K o n s tru k c je  ż e lb e to w e  II p r o f .  K a u f m a n — — 4 5
1 0 . Pre fab ryk .  i b e to n ,  spręż . d r  i n ż .  B u d z i a n o w s k i 3 3 — —

11. B udown, p rzem .  I p r o f .  L e d w o ń 2 1 — —

12. B udow n. p rzem .  11 p r o f .  L e d w o ó — — 2 3
13. O g rz ew .  i w ie t r z e n ie prof. Z i e l s k i — — 2 1
14. Architekt,  b u d ,  i o s ied li p r o f .  T e o d o r o w i c z -

T o d o r o w s k i 2 — 1 2
15. W y k o n ,  konstr .  be to n .

i ż e lb e to w y c h i n ż .  K r ó l — — 2 2
R a z e m : 24 13 20 18
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po  V se m e s tr z e  :

1. E k o n o m ia  po lityczna

2. E konom ika  i org.  pracy

3. P re fab ry k a c ja  i b e to n  spręż.

4. K o ns trukc je  s ta lo w e  I

5. K ons trukc je  że lb e to m e  I

E g z
po  VI s e m e s t r z e :

1. Po d s taw y  "ustrojowe Polski wspól- 

czesne j

2. O rgan ,  i m ech .  b u d o w y

3. K ons trukc je  że lb e to m e  II

4. Budom, przem . I i II

5. W y k o n ,  konstr .  bet.  i żelb.

m i n y

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  
(na p ods tam ie  ćw icz eń  lu b  ko lokwiów) 

po  V sem es trze :  po  VI s e m e s t r z e :

1. K o m unikac je  ląd o w e

2. O g rz ew an ie  i m ie trzen ie  

3 A rc h i te k tu ra  bud .  i osiedli

III ROK STUDIÓW  
S ek cja  k o n stru k cji sialoiuijch

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

| Tygodn. godz. 
semestr 

V VI

U ). Ć. UJ. ć.

1. E k o n o m ia  po lityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 —
2. Pods tam y u s t ro jo m e  Polski

m spó łczesne j p r o f .  I z d e b s k i — — 2 —
3. E k o n o m ik a  i org. pracy in ż .  K a ł k o w s k i 2 — - —
4. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
5. Organiz.  i  m ech .  budom y i n ż .  K a łk o u js k i 3 2 3 3
6. K o m u n ik ac je  lądom e prof .  P a s z k ie w ic z 2 — 2 —
7. K o n s tru k c je  s ta lom e  I p ro f .  W a s i l k o w s k i 3 2 — —
8. K o ns trukc je  s ta lom e II prof .  W a s i l k o w s k i — — 3 5
9 . K o ns trukc je  że lb e to m e prof .  K a u fm a n 3 2 — —

10. Prefabryk .  i b e to n  spręż. d r  in ż .  B u d z ia n o w s k i 3 3 __ _

11. B u d o w n ic tw o  p rzem ysł .  I prof .  L e d w o ń 2 1 _ _
12. B udom nic tm o p rzem ysł .  II p r o f .  L e d w o ń — — 2 3
13. O g rz e m a n ie  i m ie t rzen ie p ro f .  Z ie l sk i — — 2 1
14. A rch i tek tu ra  bud .  i osiedli p ro f .  T e o d o r o m ic z -

T o d o r o u isk i 2 — 1 2
15. Spam aln ic tm o in ż .  W a t h n i e w s k i 1 1 _ __
15. W y k o n ,  konstr .  s ta lom ych inż .  W a c h n i e w s k i — — 2 2

R a z e m : 25 14 19 18
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po V se m e s t r z e  :

1. Ekonomia  po lityczna

2. E konom ika  i org. p racy

3. Prefaforykaeja i bet.  spręż.

4. K ons trukc je  s ta lo w e  I

5. K o ns trukc je  ż e lb e to w e

i; z a  m  i n  ij

po  VI s e m es trz e  ;

1. P o d s taw y  ustr .  Polski  w sp ó łc z esn e j

2. O rgan ,  i m ech an .  bud.

3. Konstr .  s t a lo w e  II

4. B udów, p rzem . I i II

5. W y k o n ,  konstr .  s ta ' .

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po  V se m e s tr z e  :

1. Spaw aln ic tw o
p o . VI s e m e s t r z e  :

1. K o m u n ik ac je  ląd o w e

2. O g rz ew an ie  i w ie trz en ie

3. Arch. b u d .  i osiedli

III ROK STUDIÓW 
Sekcja  budo tuy  m ostóu j

Tjjgodn godz.

L. p. P r z e  d ' m i o t W y k ład a jący V
semestr 

.  VI

Ul ć. u. Ć.

I. E k o n o m ia  po l i tyczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 — _
2. Pods taw y  ustró j .  Polski

w s p ó łc z esn e j p r o f .  I z d e b s k i — __ 2 —
3 D W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
4. O rgan ,  i m ech an .  b u d o w y i n ż .  K a ł k o w s k i 3 2 3 3
5. K o m u n ik ac je  ląd o w e p r o f .  P a s z k i e w i c z 2 — 2 —
6. K o n s tru k c je  s ta lo w e p r o f .  W a s i l k o w s k i 3 — — —
7. K o n s tru k c je  ż e lb e to w e p r o f .  K a u f m a n 3 — — —
8. P re fab ry k .  i b e to n  spręż . d r  i n ż .  B u d z i a n o w s k i 3 3 —
9. S p aw a ln ic tw o i n ż .  W a c h ń i e w s k i 1 1 — —

10. Pods t .  m o s to w a ,  i m osty
dfe tu n ian e p r o f .  B r z o z o w s k i 1 1 2 2

11. M osty kam . i żelbet . p r o f .  B r z o z o w s k i 2 2 2 3
12. M osty s ta lo w e p r o f .  B r z o z o w s k i 2 — 2 5
13. W y k o n ,  m o s tó w in ż .  B a r t o s z e w s k i — — 3 2
14. R eg u lac ja  rzek  i d róg

w o d n y c h p r o f .  R o s i e w i c z — — 2 —

R a z e m : 24 12 20 17
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E g z a m i n
po V se m es trz e  :

1. E k o m o m ia  po lityczna

2. E konom ika  i organ, p racy

3. P re fab ry k a c ja  i b e to n  spręż.

4. K ons trukc je  s ta low e

5. Konstr .  ż e lb e to w e

po VI s e m es trz e  :

1. Pods taw y  ustr .  Polski t rspó łcz .

2. Organ,  i m echan .  b u d o w y

3. P o d s taw y  m os to w n .  i m osty  d rew n.  

,4. Mosty k a m ie n n e  i żelbet .

5. Mosty s ta lo w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokwiów)

po  V s e m e s t r z e  :

1. Spaw aln ic tw o

po  VI se m e s tr z e  :

Î. K om unikac je  l ąd o w e

2. W y k o n a w s tw o  m ostów

3. R egu lac ja  rzek  i d róg  w o d n y c h

III ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  bud o m n ic tu ja  p rz e m y s ło w e g o

Tygodn. godz.

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący V
semestr

VI

U J. ć . UJ. ć.

1. E konom ia  po lityczna p r o f .  M is z e w s k i 2 1 — —
2. P ods taw y  u s t ro jo w e  Polski 

w sp ó łczesn e j p r o f .  I z d e b s k i — — 2 —

3. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
4. E k o n o m ik a  i organ, p racy i n ż .  K a lk o u r sk i 2 — — —
5. O g rzew an ie  i w ie trzen ie p r o f .  Z i e l s k i 2 1 — —
6. Organ,  i m ec h an .  b u d o w y in ż .  K a ł k o w s k i 3 2 3 3
7. P re fab ry k a c ja  i b e to n  

sp rę żo n y  I d r  i n ż .  B u d z ia n o u i s k i 3 2 — —

8. . P re fab ry k ac ja  i b e to n  
sp rężo n y  II d r  in ż .  B u d ż i a n o w s k i _ — 2 2

9. B udow nic tw o  przem ysł . p r o f .  L e d w o ń 2 2 — —
10. Spaw a ln ic tw o in ż ,  W a c h n i e w s k i 1 i l — —
11. W y k o n ,  konstr.  stal. in ż .  W a c h n i e w s k i — — 2 2
12. W y k o n ,  konstr .  bet.  i żelb. i n ż .  K ró l — — 2 2
13. A rch i tek tu ra  przerw^,. in ż .  R z e p e c k i 2 - r 2 2
14. Konstr .  p rzem .  sta l  i żelb. p r o f .  L e d w o ń 4 3 4 3
15. Zasady  proc ,  p rod .  p rzem . in ż .  K o w a l e w s k i 2 1 2 1
16 Maszyny bud .  ro b o cze in ż .  B ł a ż y ń s k i 2 1 — —

R a z e m : 27 16 21 17
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p o  V se m e s tr z e  :

1. E k o n o m ia  p o l i tyczna

2. P re fab ry k a c ja  i bet.  sp ręż .  I

3. B u d o w n ic tw o  p rz em y s ło w e

4. Konstruk .  p rzem . stal. i żelb. I

E g z

P r z e d m i o t y  z a l i c  

(na pods ta tn ie  ćw

p o  V s e m e s t r z e  :

1. O grze tnan ie  i w ie t rz en ie

2. S p aw a ln ic tw o

3. M aszyny  b u d .  ro b o c ze

4. E k o n o m ik a  i organ ,  p racy

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

p o  VI se m e s tr z e  :

1. Pods taw ,  us t ró j .  Polski  w spółcz .

2. O rgan ,  i m ech an .  b u d o w y

3. P re fab .  i b e to n  spręż .  II

4. W y k o n an .  konstr .  s ta l .

5. W y k o n .  be t.  i że lbe t .

'6 .  Konstr.  p rzem , stal.  i żelb. II

z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

iczeń  lub ko lokw iów )

po  VI se m e s tr z e  ;

1. A rch itek t,  p rz em y s ło w a

2. Zasadu  p roces ,  p rod .  p rzem .

a m i n p

III ROK STUDIÓW 
Sekcja m odociągom o-kanalizacyjna

(plan przejścioiuy uwzględniający braki lat ubiegłych)

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tgg. godz.
semestr 

V VI 
U J. ć. tu. ć.

1 . E k o n o m ia  p o l i tyczna p r o f .  M is z e u t s k i 2 1 ---------

2. P ods taw y  ustr .  Po lsk i

w s p ó łc z esn e j p r o f .  I z d e b s k i -------- 2 —

3. E k onom ika  i  org. p racy i n ż .  K a ł k o w s k i 2 — ---------

4. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

5. H y d rau l ik a p r o f .  R o n i e w i c z 2 1 ---------

6 . W o d o c iąg i  i k ana l izac ja p r o f .  Z a c z y ń s k i 4 2 2 6

7. En cy k lo p ed ia  ogrzew . i

w ie trz en ia p r o f .  Z i e l s k i 3 2 - -------
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L. p. P r z e d m i o t
i

W y k ład a jący

Tyg. godz.
sem es tr  

V VI 

111. ć. u;, ć.

8. E n cy k lo p ed ia  instal.  dom.

i gosp. p r o f .  Z i e l s k i --------  3 2
9. C hem ia d r  i n ż .  K lu c z y c k i 4 4 --------

10. Biologia mody i śc iekóm d r  S t a r m a c h 2 2 2 2
11. T ech n o lo g ,  mody i śc iekóm p r o f .  J o s z t --------4 4
12. Hydro log ia  i encyklop.

b u d o m n .  m o d n eg o p r o f .  R o n i e m i c z 2 2 --------
13. Organ,  i m ech .  rob.

mod.-kan. p ro f i  Z a c z y ń s k i --------3 2
14. Plan. p rz e s t rz en n e p r o f .  T e o d o r o m i c z -

T o d o r o m s k i -------- 2 2
15. P ro b lem y  zdrom ia  publicz. d r  W ą t o r s k i 2 — --------
16. Encykl.  m aszynoznam stm a in ż .  D e l e b i ń s k i 2 — --------

« R a z e m : 27 16 20 20

E  g  z a m i n y

p o  V se m e s tr z e  :

1. E k o n o m ia  po lityczna

2. H ydrau l ika

3. Encykl. ogrzem. i m ie t rzen ia

4. C hem ia

5. H ydro log ia  i encykl.  bud.  mod.

p o  VI s e m e s t r z e :

1. F o d s tam y  u s t ro jo m e  Polski  

m sp ó lczesn e j

2. W o d o c iąg i  i kanaliz.

3. Biologia san i ta rn a

4. T ec h n o lo g ia  m ody  i śc iekóm

5. O rgan ,  i m ech an .  ro b ó t  mod.-kan.

6. Encykl. instal.  dom . i gospodarczych

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  

(na  p o d s tam ie  ćmiczeń lub  kolokmióm)

p o  V sem es trz e  :

1. P ro b lem y  zd ro m ia  pub l icznego

2. Encykl. m aszy n o zn am stm a

po  VI sem es trz e  :

3. Plan. p rzes t rzen n e
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111 ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  a rc h i te k tu r#

P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy
lyg.  godzin 

semestr
Lp. V  VI

U J. Ć . U J . ć .

1.

2.

Ekonorit ia  po l i tyczna  

P ods tam y  u s t ro jo m e  Polski

p r o f .  M is z e u t s k i 2 1 ------

m spółczesne j p r o f .  I z d e b s k i -------- 2 —

3. E k onom ika  i org. p racy in ż .  K a lk o u ts k i 2 — ---------

4. W y sz k o le n ie  tnojskome 2 2 2 2

5. Konstr. d rem n .  stal.  i żelb. p r o f .  K a u f m a n 3 4 --------

6. Instal.  bud o tn lan e p r o f .  Z d e lsk i 2 2 ------
7. P ro je k to m a n ie  bud y n k ó u t in ż .  D u c l io u t i c z 1 10 1 16
8. Flanou ian ie  m ia s t  i osiedli p r o f .  T e o d o r o m i c z -

9 . Kosztorysy ,  o rgan  , myk.

T o d o r o u j s k i 3 4 --------

i spratn. bud. i n ż .  B i a s io n 2 5 2 6

10. Rysunki rob o cze i n ż ,  B uć --------— 6

11. K o n serm ac ja  zabytkom p r o f .  T h u l l i e --------2 —

12. Prarnod. bud .  i so c ja ln e p r o f .  I z d e b s k i  .

R a z e m :

— — 2 — 

17 28 11 30

E g z a m i n y

po  V se m e s tr z e  : po  VI s e m e s t r z e  :

1, Ekonomia po lityczna 1. -Podstamy u s t ro ju  Polski mspółcz.

!. Konstruk. dre tnn . stal.  i żelbet . 2. E k onom ika  i organ, pracy

Unstal.  b u d o tn lan e 3. Kosztorysy  organ, myk, i spratn. bud .

1 Planotnanie m ias t  i osiedli 4 . K o n se rm ac ja  zaby tkóm
5. Pratuod. b u d o m la n e  i soc ja lne

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a  
(na  p o d s te m ie  ćm iczeń  lub  kolokmióm)

m i n o m

po V se m e s tr z e  : p o  VI se m e s tr z e  :

1. Projektotnania b u d y n k ó m I. P ro je k to m a n ie  b u dynkóm

!, W yszkolen ie  tnojskotne 2. R ysunki  robocze
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I ROK STUDIÓW 
(kurs magisterski)

O ddział inżyn ierii lądow ej — kierunek m ostowy

Tjjg. godr.
L. p. P t z e d m i  o t W y k ła d a ją cy

semestr 
I i I

U). 6 pk.
1. M atem atyka prof.  W a k u l ic z 5 2 6

2. Fizyka w p ó łc ze sn a in ż .  K orpak 2 — 2

3. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó w prof .  J a n u s z 2 -  3

4. M echan ika  g run tom prof .  S z c z e p a n ia k 3 -  3
5. Geolog ia  tech n icz n a prof .  K a m ie ń sk i 1 -  1
6. M ateria l izm  d ia lek ty czn y

i h is toryczny p rof .  T o w a r n i c k i 2 — 2

7. Języ k  o b ie ra ln y  obcy 2 — 2

8. Mosty d re w n ian e p rof .  B r z o z o w sk i 2 -  2

R a z e m : 19 2 21

Egzam iny po I sem estrze :

* 1. Mosty d re m n ian e

2. Geo log ia  techn iczna

3 M echan ika  g run tóm

4. F izyka w s p ó łc z esn a
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I R O K  S T U D I Ó W  

(kurs magisterski)

O ddział in żyn ier ii ląd ow ej — 
k ieru nek  konstrukcji że lb etow ych  i sta low ych

Tpg. godzin

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją c y
semestr

I I I
iii. ć. pk.

1. M atem aty k a p ro f .  W a k u l ic z 5 2 6
2. Fizyka w sp ó łc z esn a in ż .  K orpak 2 — 2

3. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó w p ro f .  J a n u s z 2 — 3
4. M echan ika  g run tów prof .  S z c z e p a n ia k 3 — 3
5. G eo lo g ia  t ec h n icz n a p r o f .  K a m ie ń s k i 1 — 1
6. M ateria l izm  d ia lek tyczny

i h is to ryczny p ro f .  T o u ta r n ic k i 2 — 2
7. Ję z y k  o b ie ra ln y  obcy 2 — 2
i). T e c h n o lo g ia  b e to n u p r o f .  K aufm an 2 — 2

R a z e m : 19 2 21

Egzam iny po I sem estrze :

1. G e o lo g ia  t ec h n icz n a
i

2. M e c h a n ik a  g ru n tó w

3. F izyka  w sp ó łc z esn a
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K R O N I K A

Tytuł inżyn iera m agistra budow lanego uzyskali
Nr dyplomu 150 Huk Władysław Jan

151 Lewandowski Romuald
152 Rybicki Fabian
153 Pipa Zbigniew
154 Ostrowski Jan
155 Żurek Bogusław
156 Drzymała August
157 Argasiński Jerzy
158 Spólniewski Edward
159 Drwięga Stanisław
160 Robakowski Marian Kazimierz
161 Matyjaszewski Stanisław
162 Dobkiewicz Stanisław
163 Hartman Rudolf
164 Konasiuk Stanisław
165 Janiczak Andrzej
166 Piotrowski Antoni
167 Rutecki Tadeusz
168 Skobyłka Henryk
169 Stec Józef Paweł
170 Husak Roman
171 Kowalski Ryszard Szymon
172 Dynerowicz Tadeusz

„ ^  173 Sulimowski Bolesław
174 Anderman Feliks
175 Szlosek Zbigniew
176 Dębski Jerzy
177 Lorens Jerzy
178 Stefanko Zbigniew Bronisław
179 Kupiec Zbigniew Jan Józef
180 Bocheński Kazimierz
181 Motta Kazimierz
182 Pardyak Ludwik
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Nr dyplomu 183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200 
201 
202
203
204
205
206
207
208
209
210 
211 
212
213
214
215
216

217
218

Mościcki Andrzej 
Hendigery Zdzisłam Placyd 
Łoś Marian
Nikiel Franciszek Józef 
Cielecki Bolesłam 
Barański Ryszard Lech 
Byrka Kazimierz 
Komalczyk Tadeusz Wojciech 
Piętak Zbigniem Józef 
Skrzyniarz Kazimierz Marian 
Domagalski Zygmunt Jan 
Pamłoinski Stanisłam 
Faix-Dąbromski Zbigniem 
Lessaer Stanisłam 
Dylik Ermin 
Duraś Stanisłam Marian 
Gmiżdż Franciszek Stanisłam 
Grochouicz Jerzy Dobrosłam 
Jurzyniec Tadeusz Marian 
Łakota Tadeusz 
Kmaśnicki Stanisłam Jordan 
Lubieniecki Stanisłam 
Szarkomski Józef Marian 
Filipczyk Flenryk 
Bargieł Tadeusz Marian 
Zieliński Zdzisłam Marian 
Majta Władysłam 
Pajdak Waleria 
Gazda Tadeusz 
Sroka Benicjusz 
Chaberko Zdzisłam Waclam 
Zarzycki Kazimierz Józef 
Stępień Stanisłam 
Kasprzycki Tadeusz Antoni 
Langner-Czapranoma Helena 
Zajic Adolf Tadeusz
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dyplomu 219 Łazowska-Tippe Anna
220 Gajda Julian Jan
221 Kaznomiecki Jerzy
222 Woźny Franciszek
223 Kałdonek Eryk
224 Podkopał Wincenty Jan
225 Lewandowski Bernard Eligiusz
226 Krzemiński Jerzy
227 Hebenstreit Czesłaru
228 Wacha-Schmidt Helena
229 Micin Ryszard
230 Lorenc Tadeusz Stanisław
231 Regulski Ryszard Kazimierz
232 Wasilewski Zdzisław
233 Ciepłowski Zygmunt
234 Majewski Franciszek
235 Richter Józef Mieczysław
236 Świst Jan Kazimierz
237 Duda Józef Ludwik
238 Pietralik Henryk Józef
239 Zegarliński Józef
240 Bator Adam
241 Massoczy Michał
242 Unold Mieczysław
243 Bliźnikiewicz Zofia
244 Słuczanowska Alina
245 Kargol Stanisław
246 Walica Jan
247 Bańka Tadeusz
248 Waloszek Leopold
249 Stanienda Henryk
250 Uher Tadeusz
251 Purtal Jan
252 Fedorczyk Zbigniew
253 Stradowski Czesław
254 Chrobak Rudolf



Nr dyplomu Bóbski Czesłam 
Jagieła Piotr 
Bauer Edruard 
Zduńczyk Jerzy 
Dec Zenon 
Waleczek Hugon 
Czech Józef 
Rutkiemicz Danuta 
Pisarek Kazimierz 
Frydel Bolesłam 
Bulski Bogusłam 
Bulski Bronisłam 
Storoniak Jarosłam 
Fazan Czesłam 
Śmięcki Tadeusz 
Arecki Tadeusz 
Gillern Jerzy 
Rutkiemicz Jarosłam 
Sosinka Józef Roman 
Pabianek Kazimierz 
Zych Czesłam 
Komalczuk Jerzy

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
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I X

W Y D Z I A Ł  M E C H A N I C Z N Y

A. SPIS KATEDR WYDZIAŁU MECHANICZNEGO

1. Katedra matematyki — prof. n. dr inż. Bonder Julian, 
adres — ul. Konarskiego 22, tel. 24-61.

2 ' Katedra mechaniki technicznej — prof. zw. dr inż. Burzyński 
W łodzim ierz, adres — ul. Powstańców 12, tel. 50-58.

3. Katedra części maszyn — prof. n. inż. Tokarski Bartłomiej, 
adres — ul. Konarskiego 22.

4. Katedra teorii maszyn cieplnych — prof. zw. dr inż. 
O chęduszko Stanisław, adres - ul. Konarskiego 22, tel. 42-16

5. Katedra pomiarów maszyn cieplnych — zast. prof. inż. 
M arkow ski Adam, adres -  ul. Konarskiego 22, tel. 42-16.

6. Katedra elektrotechniki ogólnej — prof. n. kontr, dr inż. 
W ąsow sk i  Józef ,  adres — ul. Strzody 28.

7. Katedra kotłów parowych -  prof. n. inż. Ficki Zdzisław , 
adres — ul. Konarskiego 22.

8. Katedra silników spalinowych — prof. n. inż. Szaw łow ski 
K azim ierz, adres -  ul. Konarskiego 22.

9. Katedra silników parowych — prof. n. inż. Kutarba Kazimierz, 
adres — ul. Konarskiego 22.

10. Katedra pomp i silników wodnych — prof. zw. inż. C iecha
now sk i Zygmunt, adres -  ul. Konarskiego 22.

11. Katedra samochodów i ciągników — prof. zw. inż. Rub- 
czyńsk i W ładys ław , adres -  ul. Konarskiego 22, tel. 36-81.

12. Katedra ekonomii politycznej — zast. prof, mgr M iszewski 
Bronisław , adres -  ul. Orlickiego 3, tel. 45-78.

13. Katedra dźwignic i urządzeń transportowych — prof. n. 
kontr. inż. Radwański Henryk, adres — ul. Konarskiego 22.

14. Katedra obrabiarek -  zast. prof. inż. Pisz M ieczysław, 
adres — ul. Powstańców 12.
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15. Katedra mechanicznej technologii materiałom — prof. n. 
kontr. inż. S z y ra je w  J e rz y ,  adres — ul. Pomstańcóm 12, 
tel. 32-46.

16. Katedra metaloznamstma — prof. n. inż. Staub Fryderyk, 
adres — ul. Pomstańcóm 12. tel. 51-58.

17. Katedra metalurgii — prof. zm. inż. Kuczem ski W ładysław , 
adres — ul. Pomstańcóm 12.

18. Katedra odlemnictma — prof. n. inż. K niaginin G abriel, 
adres — ul. Pomstańcóm 12.

19. Katedra malcomnictma i kuźnictma — prof. n. inż Filasie- 
lu icz Klaudiusz, adres — ul. Pomstańcóm 12, tel. 50-84.

20. Katedra nauk prawniczych — prof. n. dr Izdebski Zygm unt, 
adres — ul. Orlickiego 3.

21. Katedra spamalnictma — zast. prof. inż. Pilarczyk J ó zef, 
adres — ul. Pomstańcóm 12.

B. SKŁAD OSOBOWY WYDZIAŁU MECHANICZNEGO

a) R a d a  W y d z i a ł u

Dziekan — prof. inż. Kutarba Kazim ierz
Prodziekani — prof. inż. S taub  F ry d e ry k  

prof. inż. S zy ra jem  J e rz y
Członkbmie prof. prof. — dr inż. Bonder Julian, dr. inż. 

Burzyński W łodzim ierz, inż. C iechanow sk i Zygm unt, 
inż. Ficki Z dzisław , inż. F ilasiew icz  Klaudiusz, dr 
Izdebski Zygmunt, inż. K niaginin Gabriel, inż. K uczew ski 
W ładysław , inż. M arkowski Adam, mgr M iszew ski 
Bronisław , dr inż. O chęduszko Stanisław , inż. Pisz 
M ieczysław , inż. Radwański Henryk, inż. Rubczyński 
W ładysław , inż. Szaw łow ski K azim ierz, inż. Staub 
Fryderyk, inż. Tokarski Bartłom iej, dr inż. W ąsow ski 
Józef.

Przedstamiciele pomocniczych pracownikom naukowych — inż, 
Baran M arceli, inż. K oncew icz Stanisław .

Przedstamiciele młodzieży — Antoniak Jerzy, D om agała  
M ieczysław , N ad ziak iew icz W acław , Stefański C zesław .
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b) W y k ł a d o w c y

1. A ffanasow icz  Z b ign iew , inż. st. asystent kat. mech. tech- - 
nologii materiałów — wykłada technologię budowy maszyn 
wirnikowych.

2 . A ndrzejew ski Stanisław , inż. — wykłada siłownie cieplne.
,3. Barlińsk i Lesław , inż. — wykłada kalkulację warsztatową

walcownictwa.
4. B łażyński Stefan, inż. adkt kat. części maszyn — wykłada 

rysunki techniczne.
5. B odaszew sk i S tan is ław , dr inż. zast. prof. kat. mechaniki 

techn. — wykłada mechanikę na studium magisterskim.
6. Bukow iecki Leopold , inż. — wykłada konstrukcję narzędzi 

i przyrządów do przeróbki plastycznej, technologię wyrobu 
narzędzi do przeróbki plastycznej, kalkulację warsztatową 
kuźniczą, konstrukcję foremników.

7. C hudzik iew icz Ryszard, inż. adkt. kat. odlewnictwa — 
wykłada modelarstwo oraz urządzenia odlewni.

8. D ietrich  Jan u sz ,  inż. — wykłada maszyny przemysłu ce
ramicznego i przeróbki minerałów.

9. Francki Ryszard, inż. — wykłada materiały ogniotrwałe.
10. Janicki Edmund, inż. — wykłada materiały odlewnicze.
11. Jurk iew icz Ja n ,  dr inż. — wykłada ulepszenie wody 

przemysłowej.
12. Kaim F ranc iszek , inż. — wykłada kalkulację robot odlew

n iczych  oraz kontrolę i pomiary w odlewni.
13. K oncew icz Stanisław , inż. st. asyst. kat. walcownictwa i 

kuźnictwa — wykłada konstrukcję pras i prowadzi labora
torium przeróbki plastycznej.

14. K owalska Eugenia, inż. zast. prof. kat. chemii górniczej 
— wykłada chemię.

15. Krakowski Jan, inż. prof. n. kat. maszynoznawstwa chemi
cznego — wykłada aparaturę chemiczną.

16. M achnik  T adeusz ,  inż. zast. prof. kat. naukowej organi
zacji pracy — wykłada ekonomikę i organizację pracy oraz 
ekonomikę przemysłu.
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17. M ołodecki Jerem iasz, inż. adkt kal. mech. technolog, 
mat. — mykłada pomiary marsztatome, przyrządy, uchmyty 
i spraiudziany, analizę mymiaromą i toleromanie oraz 
promadzi laboratorium pomiarom marsztatomych.

18. M urski Cezary, inż. — myklada kalibromanie malcom.
19. O lew icz  Emil, inż. st. asyst. kat. metaloznamstma — 

myklada obróbkę cieplną pomierzchniomą, fizyczne i che
miczne metody badania metali, stopom i materiałom kon
strukcyjnych oraz technologię obróbki cieplnej.

20. O rzechow ski Stanisław , inż. — mykłada metalografię i 
obróbkę cieplną.

21. Pogórski Kazim ierz, inż. — mykłada kalkulację obróbki 
cieplnej.

22. P rzegaliósk i Stanisław , inż. — mykłada metalografię i 
obróbkę cieplną.

‘¿‘i . Pukas Tadeusz, inż. zast. prof. kat. chemii nieorg. — my
kłada chemię ogólną.

24. Radwan M ieczysław , inż. — mykłada transport kolejomy 
m hutach.

25. Rom er Edmund, inż. — mykłada przemysłome przyrządy 
do pomiaru i regulacji.

26. R u cza jew sk i  Ja ce k ,  inż. adkt kat. fizyki Wydziału Elektrycz
nego — mykłada fizykę techniczną.

27. Sokalsk i Z dz is ław , dr inż. — mykłada chemię fizyczną.
28. S pycha lsk i  Stefan, inż. — mykłada napędy elektryczne, 

elektrotechnikę obrabiarek, urządzenia elektryczne, napędy 
elektryczne piecom metalurgicznych i grzemczych, spamanie, 
cięcie i zgrzemanie elektryczne.

29. S trom ich  M arian, inż. adkt kat. elektrotechniki ogólnej — 
promadzi laboratorium elektryczne.

30. Ś led ziew sk i Eugeniusz, inż. — mykłada konstrukcje sta- 
lome, konstrukcje spamane, technologię i projektomanie 
konstrukcji spamanych.

31. S zargu t  J a n ,  inż. — mykłada technikę ciepła i palima.
32. S z e rs z e ń  S tan is ław , inż. prof. n. kat. geometrii wykreślnej 

— mykłada geometrię mykreślną.
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33. Sznerr Ryszard, inż. — wykłada spawanie i cięcie gazowe, 
kalkulację robót spawalniczych — powłoki ochronne.

34. T ow arnicki B olesław , mgr zast. prof. kat. podstaw marksi- 
^ztau-leninizmu — wykłada podstawy marksizmu-leninizmu.

35. W ąso w ic z  Zofia, inż. adkt kat. fizyki Wydz, Elektr. —̂  
wykłada fizykę.

36. W ernicki Z bigniew , inż. — wykłada konstrukcję pieców 
metalurgicznych oraz konstrukcję pieców grzewczych.

c) A d i u n k c i :

Kat. mechaniki technicznej ijiż." L egeżyński W iktor 
„ teorii maszyn cieplnych ¿Ir-dnż. Około-Kułak W itold  

pomiarów maszyn ciepln. ^łfiż. Pitułko Stanisław  
części maszyn At^inż. B łażyński Stefan

2. inż. Flach A leksander  
„ elektrotechniki ogólnej inż. Strom ich Marian
„ kotłów spalinowych i. inż. D ziułak Tadeusz

2. inż. F ischer W ładysław  
„ silników parowych inż. M elzer T eodor
„ pomp i silników wodn. 1. in ż . Siłka B olesław

^ ''ś n ż . Zarzycki M aciej 
„ samochodów i ciągników jn ż . Prugar Eryk 
r  dźwignic i urządz. transp. inż. Binkow ski W ładysław  
„ obrabiarek inż. Tyrlik Tadeusz

mechan. technologii mat. 1. inż. M ołodecki Jerem iasz
2. inż. WTójcikow sk i Jan

„ metaloznawstwa / i t f z .  Sw ierz Tadeusz
odlewnictwa _in ż. C hudzik iew icz Ryszard

„ walcownictwa i kuźnictwa dr inż. W usatow ski Zygm unt 
, ^ /n a u k  prawniczych j ł r  Ślusarczyk Roman

d) S t a r s i  a s y s t e n c i :

Kat. matematyki 1. inż. K eller Edward
2. mgr Kumaszka Jadw iga
3. mgr Maj-Kluskowa Janina
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Kat. mechaniki technicznej inż. Jakubow icz Antoni 
' i .  inż. K owalski G rzegorz

inż. Lam ber TadeuszX 4. inż. Law ina M aksym ilian
J

„ teorii maszyn cieplnych 1. inż. Sobotkow ski W itold
2. inż. W ilk Sław om ir

„ części maszyn ^><Tnż. D eleb iń sk i W acław
^2L"lnż. Haft-Szatyński Jan  
y ć  inż. L isow ski Józef
4. inż. Loreth Z b igniew

,^5. inż. M ałecki Ignacy
6 . inż. M atuszyński Jan
7; inż. Św ierzaw ski Tadeusz
H -̂Tnż. W alczyński W ładysław
9. inż, W ojas J ózef

elektrotechniki ogólnej L^iitż. Śliw a B ronisław
inż. Ś liw ow a Alicja

kotłów parowych inż. O kołow icz M ieczysław

silników parowych ^ i f i ż .  Grela Stanisław

ekonomii politycznej Kwinta Roman
(lźwigilie i urządzeń’ '
transportowych inż. Łabucki Julian
obrabiarek inż. Kunda Bronisław
mechanicznej technologii
materiałów 1^-iiiż. A ffanasow icz Z bigniew

J ł:  inż. T ob iasz C zesław
3. inż. Zarem biński Stanisław

metaloznawstwa inż. N ow akow sk i JulianX inż. O lew icz  Emil
inż. Ząbik W ładysław  

metalurgii inż. Müller Ludwik
walcownictwa i kuźnictwa Inż. K oncew icz Stanisław
spawalnictwa inż. Augustyn Jan
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_xJ{at. matematyki
teorii maszyn cieplnych inż. 

„ pomiarów maszyn cieplnych inż. 
elektrotechniki ogólnej ŁrJnż.

2. inż.

e) A s y s t e n c i :

i | i l  Łukaszek W ładysław

„ dżmignic i urządzeń 
transportowych 

„ p i ln ik ó w  spalinowych 
y  ekonomii politycznej 

mechanicznej technologii 
materiałom

metaloznamstma

„y metalurgii 
„ odlemnictma

malcomnictma i. 
kuźnictma

inż.
^ i n ż .

F olw arczny Józef  
Kopeć Stanisław  
H aniaw etz Gustaw  
W ójcik-B iałk iew icz  

H enryka

Epsztejn Borys 
Burzyński Maciej

..--Gliszczyński Jerem i

inz. K ołkow ski Ludwik 
/ f .  inż. V ogel Zbignieuj 
, lr inż. Bubliński Jan

2.^iaż. K rólikowski Zbignieiu
 inż. Dragan W anda

l v inż. Iw asyk Bogdan  
2r inż. W ęgoroiuski Marian

y .y n i .  Bursa Jerzy  
~'jz. inż. Popczyk M ieczysław  
> / in ż .  T om kiew icz W łodzim ierz

f) Z a s t ę p c y  a s y s t e n t ó w :

Kat. matematyki - /R óżew icz  Jó z e f
„ mechaniki technicznej y\ . C ałka Rafał

 2. C e m p u lik  M arian
3. P aw łow sk i  H e n ry k  

X . Szuścik W a le ry  
„^--teorii maszyn cieplnych-T^Guzik A ntoni

jy . P ich  Ju liu sz
części maszyn

„..--kotłów parowych 
silników parowych

yĄ . D ęb iec  J a n
2 . Kaniak Jó z e f  

^Jiąko! Ju l ia n  
/ P ię tk a  Jó z e f
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Kat. ekonomii politycznej 
^^obrabiarek 
^-' 'od lew nic tw a 

awalnictwa

C, SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINU DYPLOMOWEGO 
NA WYDZIALE MECHANICZNYM

a) S t u d i u m  m a g i s t e r s k i e :

Przewodniczący — prof, dr inż. O chęduszko Stanisław  
Zast. przewodniczącego — prof. inż. R ubczyński W ładysław  
Członkowie prof. prof -  inż. C iechanow ski Zygmunt, inż. 
Filasiew iczK Iaudiusz.inż. Kutarba K azim ierz, inż. R adwański 
Henryk, inż. Staub Fryderyk, inż. S zaw łow ski K azim ierz.

b) S t u d i u m  i n ż y n i e r s k i e :

Przewodniczący — prof. inż. Kutarba Kazim ierz 
Zast. przewodniczącego — prof. inż. Szyrajew  Jerzy  
Członkowie prof. prof. — inż. F ilasiew icz  Klaudiusz, inż. 
Kniaginin G abriel, inż. Radwański Henryk, inż. Staub 
Fryderyk.

D. PLAN NAUK WYDZIAŁU MECHANICZNEGO 
I ROK STUDIÓW

U  p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

T y g o d ii. g o d z in  
s e m e s tr  

I II

TU. Ć. -U ) . Ć.

1. P o d s taw y  m ark s  -Ienin. p r o f. T o in a r n ic k i 2 1 2 1

2. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

3. Ję z y k  rosy jsk i — 2 — 2  —

4. W y c h o w a n ie  f izyczne — 2 — 2

5. M atem atyka p r o f . B o n d er 5 4 4 3

6 . G e o m e t r ia  w y k re ś ln a p r o f. S z e r s z e ń 2  2 --------

Syrek M ieczysław  
^ S try czek  J ózef  
j^Kowalik W iesław  

^J-r'Jezuita Konrad 
J i. Sep ielak  Z dzisław  

inż. Szczeciń sk i J ózef
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L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tygodn. godzi* 
semestr 

I H
Ul. Ć. UJ. ć.

7. Mechanika p ro f. B u rzy ń sk i 3 2 3 2

8. Fizyka in ż . W ą so tn ic z 2 1 4 1

9. L ab o ra to r iu m  fizyczne in ż . W ą so tn icz — 2 -------

10. C hem ia p ro f. K oiu alska 1 — — i

11. W y trz y m a ło ść  m ate r ia lóm p ro f. B u rzyń sk i — — 2 2

12. Z asady  o b ró b k i  skraman. p rof. S zy ra jeu j — — 1 -

13. M odelars tm o  i od lem nic tm o p ro f. K n ia g in in — — 2 -

14. T ech n o lo g ia  m eta l i in ż . Śu jierz 2 — ------ :
15. Rysunki techn iczne in ż . B ła ż y ń sk l 1 3 — 3

16. Zajęc ia  p rak ty czn e
m arsz ta t .  z zasad
obróbk i  sk ram an iem p ro f. S z y r a j e u j

17. Zajęc ia  p rak ty czn e
m arsztat .  z m o d e ła rs tm a •*— 2 — 2

i o d lem nic tm a p r o f .  K n i a g i n i n

18. Zajęc ia  p rak ty czn e
m arsz ta t .  z technolog ii
m eta l i p r c f .  S t a u b

R a z e  .m : 22 21 22 20

g z a ¡a i n fl
po  II se m e s tr z e  : '

1. Pods tam y m arks izm u-len in izm u
2. Fizyka
3. M echan ika  II
4. W y trzy m a ło ść  m ateria łom
5. M atem atyka  II
6 . W y sz k o le n ie  m ojskom e 

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z  ą j n  i n ó i u
(na pod s tam ie  ćm iczeń  lub  kolokmióm)

po  I s e m e s t r z e :

1. M a tem aty k a  I
2. G e o m e t r ia  m yk reś ln a  

'3 .  T ec h n o lo g ia  metali
4. M ech an ik a  I

po  I s e m es trz e  :

1. J ę z y k  rosyjski I sem.
2. C hem ia
3. Rysunki  t e c h n icz n e  I
4. Za jęc ia  p rak ty czn e  m arsz ta tom e

po  II sem es trz e  :

1. Ję z y k  rosyjski  II sem.
2. L ab o ra to r iu m  fizyczne
3. Z asady  obró b k i  sk ram an iem
4. O d lem nic tm o  i m o d e la rs tm o
5. Rysunki  tech n iczn e  II
6. Zajęc ia  p rak ty czn e  m arsz ta tom e 

Um aga : po  I roku  o b o m iązu je  4-tygodniom a p rak tyka  fabryczna  makacyjna.
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II ROK STUDIÓW 
O ddzia ł konstrukcji en ergetgczn gch

Sp ecja ln o śc i: T — 1810 — kotły parow e
T — 1812 — turbiny parouie i gazow e  
T — 1814 — sprężarki, dm uchaw y i w entylatory

L. p.
.

P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tygodn. godzin 
semestr 

III IV

U,’. Ć. U). Ć.

1. Ek o n o m ia  po lityczna p r o f .  M is z e u r s k i — — 2 1

2. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

3. Ję z y k  rosy jsk i 2 — 2 —

4. W y c h o w a n ie  f izyczne - 2 — 2

S. M atem aty k a  w zas tosow. 

techn. p r o f .  B o n d e r I 2 _ ___

6. W ytrzym ałość materiałów p r o f .  B u r z y ń s k i 3 2 — —

7. Laborat. wytrzym. mater. p r o f .  B u r z y ń s k i — — — 2

8. Metaloznawstwo z labo

ratorium p r o f .  S t a u b 3 _; __ 2

9. Obróbka metali p r o f .  S z y r a j e w 3 2 — —

10. Teoria maszyn cieplnych p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 2 1

11. Mechanika płynów p r o f .  B u r z y ń s k i — — 2 1

12. Pomiary warszt. z labo

ratorium i n ż .  M o ł o d e c k i 1 _ _ 2

13. Części maszyn p r o f  T o k a r s k i 6 2 3 * 1

14. Projektów, części maszyn p r o f .  T o k a r s k i — 5 — 6

15. Kotły parowe p r o f .  F i c k i — — 3 1

16. Silniki spalinowe p r o f .  S z a u r fo w s k i — — 3 1

17. Sprężarki tłokowe p r o f .  S z a w t o w s k i — 2 —
R a  z e  m  : 23 18 21 21

E g z
po  III sem es trze :

1. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó w  II

2. M e ta lo zn aw s tw o

3. Części  m aszy n  I

4. O b ró b k a  m eta l i

m i n y
p o  IV se m es trz e  :

1. M echan ika  p łynów
2. T e o r ia  m aszy n  c iep lnych
3. Części m aszy n  II
4. Kotły p a ro w e
5 Sprężark i  t ło k o w e  
6 . W y szk o len ie  w o jsk o w e
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó u i
( na p o d s ta u ń e  ćm iczeń  lub  kolokmióm)

po 111 sem es trz e  :

1. Języ k  rosyjski  III śem.

2. M a tem aty k a  m zas tosom. tech n

3. P ro jek to m an ie  częśc i  m aszyn

4. Ćm iczen ia  z ob ró b k i  metali

po  IV sem es trz e  :
1. Ję z y k  rosyjski  IV sem.
2. L abor .  mytrz. m a te r ia lóm
3. Pom iary  rnarszt .  z lab o ra to r iu m
4. P ro jek to m an ie  części  m aszy n  II
5. L ab o ra to r iu m  m eta loznam stm a
6. Silniki spa l inom e

Um aga: po  II roku  obom iązu je  4 - tygodniom a p rak tyka  fab ryczna  m akacy jna .

II ROK STUDIÓW
O d d ział m as/.gn  ro b o cz y ch

S p e c ja ln o śc i :  T — 1819 — dźmigi i t r an sp o r t  m em nętrzny
T — 1821 — m aszyny  górn icze  i t r an sp o r t  kopaln iany

Tjjg. godz.

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący
semestr 

III IV
w ć. ut. ć.

1 E konom ia  po l ityczna p r o f .  M is z e m s k i — — 2 1

2 W y szk o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

3 Języ k  rosy jsk i 2 — 2 —
4 W y ch o m an ie  f izyczne — 2 — 2

5 M atem aty k a  m zastosom. 
techn. p r o f .  B o n d e r 1 2 — —

6 W y trz y m a ło ść  m ate ria łom p r o f .  B u r z y ń s k i 3 2 — —
7 L ab o ra to r iu m  mytrzym. 

m ater. p r o f .  B u r z y ń s k i — — — 2
8 M etaloznam stm o z la b o ra t . p r o f .  S t a u b 3 — — 2

9 O b ró b k a  m etali p r o f .  S z y r a j e m 3 2 — —
10 T eo r ia  m aszyn  c iep lnych p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 2 1
11 M echan ika  p łyn ó m (h y d ro -  

i a e ro m ech an ik a ) p r o f .  B u r z y ń s k i — 2 1
12 P o m iary  rnarszt z labora t. i n ż .  M o ł o d e c k i 1 — — 2
13 Części m aszyn p r o f .  T o k a r s k i 6 2 3 1
14 Pro jek tom , częśc i  m aszyn p r o f .  T o k a r s k i — 5 — 6

.15 Techno log ,  b udom y 
m aszyn  transport. i n ż .  W ó j c i k o m s k i — — 2 —

16 K onstrukc je  s ta lom e in ż .  S l e d z i e m s k i — — 2 —
17 E lem en ty  dźmignic p r o f .  R a d m a ń s k i — — 2 1
18 Silniki sp a l in o m e  (skróty; p r o f .  S z a m ł o m s k i — — 2 —

R a z e m : 2.3 18 21 20
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g z a m i n  y
po  III sem es trze :

1. W p trz p m a lo ść  m ate r ia lóu ;  II

2. M e ta lo zn aw s tw o

3. Części  m aszpn

4. O b ró b k a  m eta l i

po  IV se m es trz e  :

1. M echan ika  p łp n ó w

2. T eo r ia  m aszp n  c iep ln p ch  

3 Części  m aszp n  II

4. E le m en tp  dźwignic

5. K o n s tru k c je  s ta lom e

6. W p sz k o le h ie  tnojskotne

P r z e d m i o t p  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  

(na p o d s ta w ie  ćw icz eń  lu b  ko lokw iów )

po III se m e s tr z e  :

1. Jęzp k  rosp jsk i  III sem.

2. M a tem atp k a  w  zas tosow . techn .

3. P ro je k to w an ie  częśc i  m aszpn

4. Ć w iczen ia  z o b róbk i  m eta l i

p o  VI se m e s tr z e  :

1. Ję z p k  rosp jsk i  IV sem.

2. L ab o ra to r iu m  wptrz .  m a te r .

3. Pom iarp  warsz t.  z labora t.

4. P ro je k to w an ie  częśc i  m aszp n  II

5. Silniki sp a l in o w e  (skrót)

6 . T e c h n o lo g ia  bud.  masz.  t ranspor t .

Uwaga: po  II ro k u  o b o w ią zu je  4 - tpgodn iow a  p ra k tp k a  fab rpczna  w akacp jna .

II ROK STUDIÓW 
O d d ział tecłm o lo g iczn o -k o n stru k cy jn p

S p e c ja l n o ś ć : T  — 1827 — m aszp n p  i u rz ąd z en ia  w a lco w n ic ze  
T  — 1828 — m aszpnp  i u rz ąd z en ia  kuźn icze

L. p. P r z e d m i o t W p k ła d a ją cp

T y g o d n . g o d z in  
s e m e s tr  

III  IV

U J. Ć. U J. ć .

1. E konom ia  po litpczna p r o f .  M i s z e w s k i --------- - 2  1

2 . W p szk o len ie  w o jsk o w e 2  2  2  2

3. Jęzp k  rospjski 2 —  2  —

4. W p c h o w a n ie  i izpczne —  2  —  2

5. M a tem a lp k a  w zas tosow .

techn . p r o f .  B o n d e r 1 2

6 . W p trz p m a ło ść  m ate r ia łó w p r o f .  B u r z p ń s k i 3 2 --------

7. L ab o ra to r iu m  w ptrz .m ate r. p r o f .  B u r z p ń s k i ----------------------------  2
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L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tyg. godz 
sem es tr  

111 IV

U J. Ć.. UJ. ć .

8 . M eta lo zn aw s tw o  z Iabor. p r o f .  S t a u b 3 — — 2

9. O b ró b k a  m eta l i p r o f .  S z y r a je r u 3 2 — —

10. T eo r ia  m aszyn  c iep lnych p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 2 1

11. M echanika  p ły n ó w  (hydró-

i a e ro m ech an ik a )
/

p r o f .  B u r z y ń s k i ----- 2 1

12. Pom iary  warszt.  z laborat. i n ż .  M o l o d e c k i 1 — — 2

13. Części m aszyn p r o f .  T o k a r s k i 6  2 3 1

14. P ro jek tom , częśc i  m aszyn p r o f .  T o k a r s k i — 5 — 6

15. O brab iark i(bud .  i eksploat . p r o f .  P i s z ---------- 3 1

16. Po d s ta w y  p rz e ró b k i  piast. p r o f .  F i l a s i e t n i c z ------ 2 1

17, ' Maszyny d o  p rzeróbki

piast.  I p r o f .  F i l a s i e w i c z — 3 —

R a z e m : 23 18 21 22

E g
po  III s e m es trz e  :

1. W y trz y m a ło ść  m ate r ia ło m  II

2. M e ta lo zn aw s tw o

3. C zęśc i  m aszyn

4. O b ró b k a  metali

a m i n y :

po IV se m e s tr z e  :

1. M echan ika  p lynóm

2. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych

3. Części m aszy n  II

4. Pods tam y p rz e ró b k i  plastycz.

5. Maszyny do  przer.  p las tycz.

6 . W y sz k o le n ie  m ojskom e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m  

(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po  IV sem es trz e  :

1. Język  rosyjski IV sem.

2. L ab o ra to r iu m  wytrz.  m ater .

3. Pom iary  warsz t.  z lab.

4. P ro je k to w an ie  części  m aszy n  II

5. L ab o ra to r iu m  m eta loznaw .

6. O brab iark i

po  III s e m es trz e  :

1. Języ k  rosy jsk i  III sem.

2. M a tem aty k a  w zast.  techn .

3. P ro je k to w an ie  częśc i  m aszyn

4. Ćwiczenia  z ob róbk i  m eta li

Uwaga: po  II ro k u  o b o w ią zu je  4 - tygodniow a  p rak tyka  fab ryczna  w a k acy jn a .
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II ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  e n e rg e ty c z n o -c ie p ln y

S p e c ja ln o ść :  T  — 1831 — g o sp o d a rk a  c iep lna  ui si łowni i ko t łow ni

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

T y g o d n . g o d z in  
se m e s tr  

I II  IV

Ul. Ć. Ul. ć.

1. E k o n o m ia  p o l i tyczna p r o f .  M i s z e w s k i — — 2 1
2 . W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
3. J ę z y k  rosy jsk i 2 — 2 —
4. W y c h o w a n ie  f izyczne — 2 — 2

5. M a tem aty k a  w  zas tosow .
techn. p r o f .  B o n d e r 1 2 — —

6. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó w p r o f .  B u r z y ń s k i 3 2 — —
7. L a b o ra to r iu m  w ytrz .m ate r. p r o f .  B u r z y ń s k i — — — 2
8. M eta lo zn a w s tw o  z labora t. p r o f .  S t a u b 3 — - 2
9. O b ró b k a  m e ta l i p r o f .  S z y r a j e w 3 2 — —

10. T eo r ia  m aszy n  c iep ln y ch p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 2 1
11. M echan ika  p ły n ó w  (bydro-

i a e ro m ec h a n ik a ) p r o f .  B u r z y ń s k i — — 2 1
12. P o m iary  warsz t.  z lab. i n ż .  M o ł o d e c k i 1 — — 2
13. Części m aszyn p r o f .  T o k a r s k i 6 2 3 1
14. Pro jek tom , częśc i  m aszyn p r o f .  T o k a r s k i — 5 — 6
15. Z asad y  ru c h u  c iep ła p r o f .  O c h ę d u s z k o — — 1 1
16. Kotły p a ro w e p r o f .  F ic k i — — 3 1
17. Silniki s p a l in o w e p r o f .  S z a w t o w s k i — — 3 1

R a z e m : 23 18 20 23

E g z a m i n y
po  III s e m es trz e  : 

ł .  W y trz y m a ło ść  m ate r ia ló m  II

2. M e ta lo zn a w s tw o

3. Części  m aszy n  I

4. O b ró b k a  m eta l i

po  IV se m es trz e  :
1. M echan ika  p łynów
2. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych
3. Części m aszy n  II
4. Z asady  ru ch u  c iep ła
5. Kotły pa ro m e
6. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s tam ie  ćw iczeń  lu b  k o lokw iów )

IV se m es trz e  :po  III se m e s t r z e :

1. Ję z y k  rosy jsk i  111 sem.

2. M a tem aty k a  w  zas tosow .  techn.

3. P ro je k to w a n ie  częśc i  m asz  I

4. Ć w iczen ia  z o b róbk i  m eta l i

po
1. Język  rosyjski  IV sem.
2. L abora t .  wytrz. m ater .
3. Pom iary  w a rsz ta to w e  z laborat.
4. P ro je k to w an ie  częśc i  m aszy n  II
5. L ab o ra to r iu m  m eta lozn .
6 . Silniki sp a l in o w e

U w ag a :  po  II roku  o b o w ią z u je  4 - ty g o d n io w a  p ra k ty k a  fab ryczna  w akacy jna .
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II ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  tech n o lo g iczn y

S p e c ja ln o ść :  T  — 1902 — o b ró b k a  m eta l i  sk ram an iem

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

ui.

Tug. godz 
semestr 

III IV
Ć. UJ. ć.

I. E konom ia  po lityczna p r o f .  M i s z e m s k i — — 2 1
2. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
3. Języ k  rosyjski 2 — 2 —
4. W y ch o m an ie  f izyczne — 2 — 2
5. M atem at.  m zas tos  techn. p r o f .  B o n d e r 1 2 — —
6. W y trzy m a ło ść  m ate r ia łom p r o f .  B u r z y ń s k i 3 2 — —
7. L ab o ra to r iu m m y trz .m a te r . p r o f .  B u r z y ń s k i — — — 2
8. M eta loznam stm o  z Iaborat. p r o f .  S t a u b 3 — — 2
9. O b ró b k a  metali p r o f .  S z y r a j e m 3 2 — -

10. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 2 1
11. M ech an ik a  p łynóm  (hydro-

i a e ro m ech an ik a ) p r o f .  B u r z y ń s k i — 2 1
12. Pom iary  marszt.  z Iabora t. i n ż .  M o ł o d e c k i 1 — — 2
13. Części  m aszy n p r o f .  T o k a r s k i 6 2 3 1
14. Projektom , częśc i  m aszyn p r o f .  T o k a r s k i — 5 — 6
15. Elem. i m ech. o b rab ia rek p r o f .  P isz — — 3 —
16. N arzęd z ia  sk ram ające p r o f .  S z y r a j e m — — 2 1
17. U rządzen ia  t ransp .  memri. p r o f .  R a d m a ń s k i — - 3 —

R a z e m : 23 18 21 21
E g z a m i n y

p o  I I 1 s e m e trze  :

1. W y trz y m a ło ść  m ate ria łóm  II
2. M e ta loznam stm o
3. Części  m aszy n
4. O b ró b k a  m eta l i

po  IV se m es trz e  :
1. M echan ika  p lynóm
2. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych
3. Części  m aszyn  II
4. E lem en ty  i m echan izm y  obrąb .
5. K o ns trukc ja  na rzędzi
6. W y sz k o le n ie  mojskome

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n  ó m  
(na p o d s ta m ie  ćm iczeń  lub kolokmiótn)

po  III sem es trz e  :

1. Ję z y k  rosyjski III sem.
2. M atem atyka  m zas tosom. techn.
3. P ro jek to m an ie  części  m aszyn
4. C m iczen ia  z ob ró b k i  m eta li

po  IV se m es trz e  :
1. Ję z y k  rosyjski  IV sem.
2 . L ab o ra to r iu m  m ytrzym alośc i
3. Pom iary  marsztat .  z lab o ra to r iu m  
4 P ro je k to m a n ie  części  maszyn II
5. L a b o ra to r iu m  m eta lo z n am c ze
6. U rząd zen ia  t ransp . m em nętrzn .

Um aga : po  II roku  obom iązu je  4-tygodniom a p rak tyka  fa b ry c z n a  makacyjna.
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II ROK STUDIÓW 
O ddział technologiczny

Sp ec ja ln o ść  T  -  1905 -  o b r ó b k a  c iep lna  i pom ie rzchn iom a

L. p. P r z e d m i o t W y k ł a d a j ą c y

Tag. godz
semestr

III IV

Ul. Ć. UI. Ć.

1. E k o n o m ia  p o l i tyczna p r o f .  M i s z e m s k i ■— — 2 1

2. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

3. Jęz y k  rosyjski 2 — 2 —

4. W y c h o m a n ie  f izyczne — 2 — 2

5. M a tem aty k a  ui zastosom.
techn. p r o f .  B o n d e r 1 2 — —

6 . W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó m p r o f .  B u r z y ń s k i 3 2 — —
' 7. L ab o ra to r iu m  mytrz. mat. p r o f .  B u r z y ń s k i — — — 2

8. M eta loznam stm o  z labora t. p r o f .  S t a u b 3 — — 2
9. O b ró b k a  m eta li p r o f .  S z y r a j e u t 3 2 — —

10. T eoria»  m aszy n  c iep lnych p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 2 1

11. M echan ika  p łynóm  (hydro-
i a e ro m ec h a n ik a ) p r o f .  B u r z y ń s k i — — 2 1

12. P o m iary  marszt.  z lab. i n ż .  M o ł o d e c k i 1 — 2
13. Części  m aszyn p r o f .  T o k a r s k i 6 2 3 1
14. P ro jek tom ,  częśc i  m aszy n p r o f .  T o k a r s k i — 5 — 6
15. C h e m ia  o g ó ln a  z lab o ra t . p r o f .  P u k a s — — 2 2
16. M eta lurg ia p r o f .  K u c z e u j s k i - — 3 2

R a z e m : 23 18 18 24

p o  III se m e s tr z e  :

1. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łom  II
2. M eta loznam stm o
3. Części  m aszyn  I
4. O b ró b k a  m eta li

P r z e d m i o t y  z a l i

E g z a m i n y
po  IV se m es trz e  :

1. M echan ika  p łynom
2. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych
3. Części m aszy n  II
4. C h e m ia  ogólna  
-5. M etalu rg ia
6. W y sz k o le n ie  m ojskom e

b e z  e g z a m i n ó mc z a n  e
(na p o d s tam ie  ćm iczeń  lu b  kolokmióm)

po  III se m e s tr z e  :

1. Języ k  rosyjski  III sem.
2. M a tem aty k a  tu zas tosom . techn .
3. P ro je k to m a n ie  częśc i  m aszy n
4. C m iczen ia  z ob róbk i  m eta l i

p o  IV se m e s tr z e  :
1. Języ k  rosy jsk i  IV sem.
2. L ab o ra to r iu m  mytrz. m ater.
3. Pom iary  marszt.  z labor.
4. P ro jek to m an ie  częśc i  m aszy n
5. L ab o ra to r iu m  m e t a lo z n a m s t m a -----

U m ag a :  po  II roku  o b o m iązu je  4 - tygodn iom a  p ra k ty k a  fab ryczna  m akacyjna .

121



II ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  te c h n o lo g ic z n y

Spec ja lność :  T  — 1906 — spau ian ie  i c ięc ie  m eta l i

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

T y g . godz. 
se m e s tr  

I I I  IV

W  • Ć.  U J . ć,

1. E k o n o m ia  p o l i tyczna p ro f. M iszem sk i — — 2 1
2. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
3. Ję z y k  rosyjski 2 — 2 —
4. W y ch o m an ie  fizyczne — 2 — 2
5. M atem atyk.m  zas tos .techn. p ro f. B o n d er 1 2 — —
6. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó m p ro f. B u rzy ń sk i 3 2 — —
7. L ab o ra to r iu m  m ytrz .m ater. p ro f. B u rzy ń sk i — — — .2
8 . M eta loznam stm o  z laborat. p ro f. S tau b 3 — — 2
9. O b ró b k a  m etali p ro f. S z y r a je w 3 2 — —

10. T eo r ia  m aszyn  c iep lnych p r o f. O c h ę d u sz k o 2 1 2 1
11. M echanika  p lynóm  (hydro-

i a e ro m ec h a n ik a ) p ro f. B u rzy ń sk i — — 2 1
12. Pom iary  marszt.  z labora t. in ż . M o ło d e c k i 1 — — 2
13. Części  m aszyn p r o f. T o k a rsk i 6 2 3 1
14. Projektom , części  m aszyn p ro f. T o k a rsk i — 5 — 6
15. Pods tam y  proces ,  spam aln . p ro f. P ila r c z y k — — 3 1
16. K o ns trukc je  spam ane in ż . Ś le d z ie u tsk i — - 3 —
17. M ater ia łoznam stm o spam. p r o f. P ila r c z y k — — 2 —

R a z e m : 23 18 21 21
E g  z a m i n y

po III s e m es trz e  :

1. W y trz y m a ło ść  m ate ria łom  
2 M e taloznam stm o
3. Części m aszyn
4. O b ró b k a  m eta l i

p o  IV se m e s tr z e :
1. M echanika  pjynórn
2. T eo r ia  m aszy n  c iep lnych
3. Części  m aszyn
4. K ons trukc je  sp a m an e
5. M ater ia łoznam stm o  
4. W y sz k o le n ie  mojskome

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó i  
(na p o d s tam ie  ćm iczeń  lu b  kolokmióm)

pa. VI s e m es trz e  :p o  III s e m es trz e  :

1. Język  rosyjski III sem
2. M a tem aty k a  m zas tosom . techn.
3. P ro je k to m a n ie  częśc i  m aszyn
4. Cm iczenia  z o b róbk i  m etali

1. Język  rosyjski IV sem.
2 . L ab o ia to r iu m  mytrzym. m ater.
3. Pom iary  marszt.  z labora t.
4. P ro jek tom an ie  częśc i  m aszyn
5. Podstam y p ro ceso m  spam aln iczych  

Umaga: p o  II roku  obom iązu je  4 - tygodniom a p rak ty k a  fab ryczna  m ak acy jna’
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Spec ja lność :  T — 2101 — o d lew n ic tw o  żeliuia  
T — 2102 — o d lew n ic tw o  sta liwa

II ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  tec h n o lo g ic z n y

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tyg- godz. 
semestr 

III ¡IV
tu. ć. ty. ć.

1. Ekonom ia polityczna p ro f. M isze w sk i — — 2 1
2. W yszko len ie  w ojskow e 2 2 2 2

3. Język rosyjski 2 — 2 —
4. W ych ow an ie  fizyczne — 2 — 2
5. M atemat. w zastos. techn. p ro f. B o n d er 1 2 — —
6. W ytrzym ałość m ateriałów p ro f. B u rzy ń sk i 3 2 — —
7. Laborat. wytrzym . mater. p ro f. B u rzy ń sk i — — — 2
-8. M etaloznaw stw o z labor. p ro f. S tau b 3 — — 2
9. Obróbka m etali p ro f. S z y r a je tr 3 2 — —

10. T ech nolog ia  c iep ła  i paliw
wraz z term odynam . techn. in ż .  S za rg u t 2 1 2 1

11. M echanika płynów  (hydro-
i aerom echanika) p ro f. B u rzy ń sk i — — 2 1

12. Pom iary warsztat, z labor. i n i .  M o fo d e c k i 1 — — 2

13. C zęści m aszyn p ro f. T o k a r sk i 6 2 3 1
14. Projektom , częśc i m aszyn p ro f. T o k a rsk i — 5 — 6

15. C hem ia ogólna p r o . P u k a s — — 2 —
16. M odelarstw o in ż . C h u d z ik ie u t ic z — — 2 2

17. T ech nolog ia  form ow ania in ż . C h u d z ik ie u ticz — — 2 1

R a z e m : 23 18 19 23

E g
po III se m e s tr z e  :

1. W y trz y m a ło ść  m a te r ia łó w  II
2. M e ta lo zn a w s tw o
3. Części  m aszyn
4. O b ró b k a  m eta li

a m i n y
po  IV se m e s tr z e  :

1. M echan ika  p ły n ó w
2. T e o r i a  m aszy n  c iep ln y ch
3. Części  m aszy n  II
4. M o d e la rs tw o
5. T ec h n o lo g ia  fo rm o w an ia
6 . W y sz k o le n ie  w o jsk o w e  

P r z e d m i o t y ,  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokwiów)

po  III s e m e s t r z e  :

1. Języ k  rosyjski  III  sem .
2. M a tem aty k a  w zas tosow .  techn.
3. P ro jek to w an ie  częśc i  m aszyn
4. Ć w iczen ia  z ob ró b k i  m eta li

p o  IV se m e s tr z e  :
1. Języ k  rosy jsk i  IV sem.
2. L ab o ra to r iu m  w ytrzym . m ater.
3. Pom iary  w arsz ta t ,  z lab.
4. P ro je k to w an ie  częśc i  m aszy n  
5 L ab o ra to r iu m  m eta lozn .
6. C h e m ia  ogólna

U w aga :  p o  II ro k u  o b o w ią zu je  4 - ty g o d n io w a  p ra k ty k a  ¿ab tyczna  w a k acy jn a .
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II ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  tech n o lo g iczn o -k o n s tru k cy jn y

S p e c ja ln o ś ć : T  — 20 — p iece  m eta lu rg icz n e  i g rzew cze

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tag. godz. 
semestr 

III IV
U). Ć. UJ. ć.

1. Ekonom ia  po lityczna p ro f . M iszeu tsk i — — 2 1
2. W y szk o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
3. Języ k  rosyjski 2 — 2 —
4. W y c h o w a n ie  fizyczne — 2 — 2
5. M atem atyka  w zast. techn. p r o f . B o n d er 1 2 — —
6. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łów p ro f . B u rzy ń sk i 3 2 — —
7. Labora tor .  wytrzym. m ater. p ro f . B u rzy ń sk i — — — 2
8. M eta lo zn aw s tw o  z laborat. p r o f Staub 3 — — 2
9. O b ró b k a  m eta li p r o f . S z y r a je w 3 2 — —

10. T ec h n o lo g ia  c iepła  i paliw
w raz  z t e rm o d y n am .  techn. in ż . S za rg u t 2 1 2 1

11. M echanika  p ły n ó w  (hydro-
i a e ro m ec h a n ik a ) p r o f . B u rzyń sk i — — 2 1

12. Pom iary  w arsz ta t .z  labora t. in ż . M o ło d ec k i 1 — — 2
13. C zęści  m aszyn p r o f . T o k a rsk i 6 2 3 I
14. Projektom, częśc i  m aszyn p ro f. T o k a rsk i — 5 6
15. C h em ia  ogólna  z labor. p r o f . P ukas — — 2 2
16. Metalurgia p rof. K u c z e u i s k i — — 3 2

R a z e m : 23 18 18 24

E g z a m i n y
po  III se m e s tr z e  :

1. W y trzy m a ło ść  m ate r ia łom  II
2 . M eta loznam stm o
3. Części  m aszyn
4. O b ró b k a  metali

po  III se m e s tr z e  :
1. Języ k  rosyjski  III sem.
2. M a tem aty k a  uj zastosom. techn.
3. P ro je k to w an ie  części  m aszyn
4. Ć wiczen ia  z ob róbk i  m eta li

po  IV se m es trz e  :
1. M echanika  p łynów
2. T eo r ia  m aszyn  c iep lnych
3. Części m aszy n  II
4. C h em ia  ^
5. M etalurg ia
6 . W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s taw ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po IV se m e s t r z e  :
1. Języ k  rosyjski IV sem.
2 L ab o ra to r iu m  wytrzym. mater.
3. Pom iary  warsz ta t ,  z lab.
4. P ro je k to w an ie  częśc i  m aszy n  I
5. L ab o ra to r iu m  m e ta lo zn aw cze

U w ag a :  po  II roku  o b o w ią zu je  4 -tygodn iow a  prak tyka  fab ryczna  wakacyjna.
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S p e c ja ln o śc i :  T — 1810 — kotły  p a ro w e
T — 1812 — tu rb in y  p a ro w e  i gazo w e  

T  — 1814 — sprężark i ,  d m u ch a m y  i w e n ty la to ry

III ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  k o n s tru k c j i  e n e rg e ty c z n y c h

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tygodn. godz. 
semestr 

V VI

Ul. Ć. Ul. ć.

1. E k o n o m ia  po l i tyczna p r o f. M is z e w sk i 2 1 ---------

2. Po d s taw y  us tró j .  Polski

w s p ó łc z esn e j p r o f . I z d e b s k i — — 2 —

3. E k o n o m ik a  i organ, p racy p r o f . M a ch n ik — — 2 —

4. E k onom ika  p rz em y s łu

(organ, w y tw  ) p r o f. M a ch n ik — — 2 2

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

■ 6. E le k t ro te ch n ik a  ogólna p r o f. W ą so w sk i 4 2 —  —

7. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e in ż .  S tr o m ich — — — 3

8. L ab o ra to r iu m  m aszyn

c iep lnych p r o f. M a rk o w sk i — 3 ---------

9. Kotły p a ro w e p ro f. F ic k i 3 1 ---------

10. S p rę ż a rk i  t łokow e p r o f . S z a w ło w s k i 2 — ------- -

11. T ec h n o lo g ia  bud .  masz.

wirnik. in ż .  A f fa n a so w ic z — — 2 —

f p ro f. K utarba
12. P ra c a  k o n s t ru k cy jn a  1

p ro f. S z a w ło w s k i
6 — 12

13. Silniki p a ro w e  t ło k o w e p rof. S z a w ło w s k i 3 1 -----

14. T u rb in y  p a ro w e p ro f. K uta iba 3 1 —  —

15. T u rb in y  gazow e p ro f. K utarba — — 2 1

16. S prężark i  w irn ik  i w en ty l . p ro f. K utarba 2 1 —  —

17. Siłow nie  c ie p ln e in ż .  A n d r z e je w sk i — — 2 —

18. ! T u rb in y  w o d n e  (zarys) p ro f. C ie c h a n o w s k i — 1 —

19. Po m p y p ro f. C ie c h a n o w s k i — — 3 1

20. Sam o ch o d y  i c iągniki

(zarys) p rof. R u b c z y ń sk i — — 2 —

R a z e m : 21 18 20 21
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po V se m e s tr z e :

1. Ekonom ia polityczna

2 . dla sp e c ja ln o śc i:

T  — 1810 — kotły parow e  

T  — 1812 — turbiny parom e  

T — 1814 — sprężarki mirnikome

3. Elektrotechnika

E g z a

po  VI sem es trz e  :

1. Ekonom ika  i organiz.  pracy

2. Podstam y ustr.  Polski mspółczesnej
3. d la  sp ec ja ln o śc i :

T — 1810 — pom py  

T  -  1812 -  

T  -  1814 -

4. dla s p e c j a ln o ś c i :

T  -  1810 -  I
T  — 1812 — T ech n o l .  bud. masz. 

T  -  1814 -  j

5. W y sz k o le n ie  m ojskom e

m i n y

turbiny gazom e

i

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  | > e z  e g z a m i n o m  

(na  p o d s ta m ie  ćw iczeń  lu b  kolokmióm)
p o  V s e m e s t r z e  : 

t .  L ab o ra to r iu m  m aszy n  c iep lnych

2 . Cm iczen ia  konstr .  lu b  labor. 

specj.  (t. zn. p ro jekty)

3. P rzed m io ty  k ie runkom e 

mg. g ru p y  spec ja lizacy jne j

po  VI s e m es trz e  :

1. Ekonom ika  p rzem y słu

2. L ab o ra to r iu m  e lek tryczne

3. P rzedm io ty  k ie ru n k o m e

4. P race  konstr .  lub  specj.

mg grupy  spec ja lizacy jnej  (projekty)

P r a c e  k o n s t r u k c y j n e  l ub s p e c j a l n e  

(pro jek ty  m ybieralne)
po V se m es trz e  :

I .  P ro jek t  konstr .  (a lu b  b ) : 

(mały -  6 godz. tyg.)

a) Silnik spa linom y lub

b) u r z ąd z en ia  t ran sp o r to w e

po VI sem es trz e  :

II. p ro jek t  konstr.  (duży — 12 godz tyg.) 

d la  s p e c j a ln o ś c i :

T — 1810 — kocioł p a ro w y  

T — 1-812 — tu rb in a  pa ro m a  

T  — 1814 — sp rę ża rk a  w irn ikow a

Z a l e c a  s i ę  d l ' a  s p e c j a l n o ś c i  m r o k u  p r z e j ś c i o w y m :  

T  — 1812 — turb iny  — Silnik spa linom y 
T  — 1814 — sp ręża rk i  — „

U w a g a  : po  III roku  n a s t ę p u je  V? roczna  p rak ty k a  fabryczna.
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III ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  m asz g n  ro b o c z y c h

S p e c ja ln o ść :  T — 1819 — d i  migi i t r a n s p o r t  m em n ę trz n y
Tygodn. godz.

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący V
semestr

VI

U). ć. UJ. «.

1. E konom ia  po lityczna p r o f .  M isz e w sk i 2 1 — —

2. Pods tam y  u s t ro jo m e  Polski
m spó łczesnej p r o f .  I z d e b s k i — — 2 —

3. E k o n o m ik a  i o rgan, pracy p r o f .  M a ch n ik — — 2 —

4. E konom ika  p rzem y słu
(organ izac ja  mytm arzania) p r o f .  M a ch n ik — — 2 2

5. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

6 . E lek t ro tech n ik a  o gó lna p r o f .  W a s o m s k i 4 2 — —
7. L ab o ra to r iu m  e le k t ry c z n e in ż . S tr o m ich — — — 3

8. L ab o ra to r iu m  m aszyn
c iep lnych p r o f .  M a r k o m s k i - 3 — —

9. T ech n o lo g ,  bud .  m aszyn  
dźmig. in ż .  W ó j c i k o w s k i 2 — — —

10. K o n s tru k c je  s ta lom e i n ż .  S l e d z i e w s k i 2 — — —

11. Pra c e  k o n s t ru k c y jn e p r o f .  R a d w a ń s k i — 6 — 12

12. Przenośn ik i p r o f .  R a d w a ń s k i 2 1 — —

13. Pom py p r o f .  C i e c h a n o w s k i 3 1 — —
14. T ra n s p o r t  m em n ę trzn y p r o f .  R a d w a ń s k i — — 1 1

15. Encyklop .  kotlóm , tu rb in
p a ro m y c h  i sp rę ża re k p r o f .  K u t a r b a — — 3 —

16. Encyklop .  m ot.  i transp .
szgnom ego p r o f .  R u b c z y ń s k i — — 2 —

17. N a p ęd y  e lek t ry czn e i n ż .  S p y c h a l s k i — -L- 2 —

18. Spam aln ic tm o in ż .  P i l a r c z y k — — 1 1

19. Urządz. spec j.  t ransp . 
u e m n . p r o f .  R a d w a ń s k i 2 — — —

20. Maszyny i u rządz .  t ransp .  
kopalu. p r o f .  R a d w a ń s k i 2 2 — —

R a z e m : 21 18 17 21

E g z
po  V se m e s tr z e  :

1. E k o n o m ia  po lityczna
2. E le k t ro te ch n ik a  ogólna
3. K o n s tru k c je  s ta lom e
4. U rząd zen ia  spec j.  t ransp .  memn.

a m i n y
po VI s e m es trz e  :

1. Pods tam p ustr .  Polski mspólcz.
2. E k onom ika  i organ ,  pracy
3. T ra n s p o i t  m em nętrzny
4. W y szk o le n ie  m ojskom e
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F z e d m i o t j j  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po V s e m e s t r z e  :

1. Ć w iczen ia  z dźwignic

2. L ab o ra to r iu m  m aszy n  c iep lnych

3. Praca  konstruk .  6 godz.

4. M aszyny  i urządz .  t ransp .  kopal.

5. Przenośniki

6. T ech n o lo g ia  bud .  maszyn, dźwig,

p o  VI se m e s tr z e  :

1. Ekonom ika  p rzem y słu

2. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e

3. E ncykloped .  kotłów, m aszy n  parów 

tu rb in  i sp rę ż a re k

4. Encyklop. m otor,  i t ransp .

5. Spaw a ln ic tw o

6 . P raca  kon s tru k cy jn a

7. P o m p y

III ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  m aszyn  ro b o c z y c h

Specja lność:  T — 1821 — m aszyny  górn icze  i t ran sp o r t  k opa ln iany

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

T a g . go d z .
se m e s tr  

V VI
U l. Ć U J. ć

1 E k o n o m ia  polityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2  1 --------

2 P o d s taw y  u s t ro jo w e

Polski w sp ó łczesn e j p r o f .  I z d e b s k i -------- 2  —

3 E konom ika  i o rgan, pracy p r o f .  M a c h n ik --------- -- 2  —

4 Ekonom ika  p rzem y słu

(o rgan izac ja  w y tw arzan ia) p r o f .  M a c h n i k —  — i  —

5 W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2  2  2

6 Elek tro tech n ik a  ogólna p r o f .  W ą s o w s k i 4 2 -------
7 L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e in ż .  S t r c n a i c h --------— 3

8 L ab o ra to r iu m  m aszy n

c iep lnych p r o f .  M a r k o w s k i _  3 --------

9 T ech n o lo g ,  bud.  m aszyn

dźwign. in ż .  W ó j c i k o w s k i 2, — --------

10 K onstrukc je  s ta lo w e in ż .  Ś ł e d z i e w s k i 2  — --------

11 Prace  k o n s t ru k cy jn e p r o f .  R a d w a ń s k i — 6 — 12

12 Przenośn ik i p r o f .  R a d w a ń s k i 2 1 --------
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L. p. P r z e d m i o t
■ip

W y k ła d a ją cy

T g g o d n . g o d z .
se m e s tr  

V VI

U). Ć. Ul. c .

13. Pom py p ro f. C ie c h a n o w s k i 3 1 - ------

14. T ra n s p o r t  w e w n ę t r z n y p ro f. R a d w a ń sk i ------1 1

15. Encyklop. ko t łów , tu rb in

p a ro w y c h  i sp rę ża re k p ro f. K utarba --------3 —

16. Encyklop .  mot.  i t ransp .

szynow y p ro f. R u b c z y ń sk i -----------2  —

17. N a p ęd y  e le k t ry c z n e in ż . S p y c h a lsk i --------2 1

18. S p aw a ln ic tw o p r c f . P ila r c z y k ------1 1

19. Maszyny do  m ech an iczn e j
V,

p rze ró b k i  m in e ra łó w in ż . D ie tr ic h 2  — -----------

20. Maszyny i urz. t ransp .

kopalń . p r o f. R a d w a ń sk i 2  2 -----------

R a z e m : 21 18 17 20

E g z a m  i n  y
p o  V s e m e s t r z e :

1 E k o n o m ia  p o l i tyczna

2. E le k t ro te ch n ik a  o gó lna

3. K o n s tru k c je  s ta lo w e

4. Maszyny i urz .  do  t ransp .  kop.

po VI s e m e s t i z e  :

1. Podsta iuy u s t ro jo m e  Polski 

w sp ó łczesn e j

2. E konom ika  i organ, p racy

3. T r a n s p o r t  rue innętrzny

4. N a p ęd y  e lek t ry czn e

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a  n-  e b e z  e g z a m i n ó w  
(na pods ta in ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po V se m es trz e  :

1. Ć w iczen ia  z dźwignic

2. L a b o ra to r iu m  m aszy n  c iep lnych

3. P ra c a  k o n s t ru k c y jn a  6

4. M aszyny  p rz e m y s łu  ceram iczn .  

i p r z e ró b k i  m in e ra łu

5. P rz e n o śn ik i

6. T ec h n o lo g ia  bud .  m aszy n  dźwig.

po VI s e m e s t r z e :

1. E k o n o m ik a  p rzem y słu
2. T r a n s p o r t  w e w n ę t r z n y
3. L ab o ra to r iu m  e lek t ry c z n e
4. F,n< yklop. ko tłów , m aszy n  paro w y ch ,  

tu rb in  i sp ręża r .
5. Encyklop .  m o to r ,  i t ran sp .  szynow y
6. S p aw a ln ic tw o
7. P raca  k o n s t ru k c y jn a  12
8. Pom py
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ill ROK STUDIÓW
O d d z ia ł  tec h n o lo g ic z n o -k o n s tru k c y jn g

S p ec ja ln o ść  : T  — 1827 — xnaszyny i u rząd zen ia  w a lco w n icze

Tygodn godz.

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący
semestr 

V VI

11). ć. a1. ć.

1 . Ek o n o m ia  po l i tyczna p r o f .  M isz e u is l t i 2 1 — —

2. Podstauiy  us t ró j .  Polski 
inspó lczesnej p r o f .  I z d e b s k i 2

3. Ekonom ika  i organ, pracy p r o f .  M a c h n i k — 2 —
4. E k onom ika  p rzem y słu  

(o rg an izac ja  uiytmarzańia) p r o f .  M a c h n i k ___ 2 2
5. W y sz k o le n ie  u io jskome 2 2 2 2
6. E lek t ro te ch n ik a  ogólna p r o f .  W ą s o u i s k i 4 2 — —
7. L ab o ra to r iu m  e lek try czn e in ż .  S t r o m i c h — — — 3
8. L ab o ra to r iu m  m aszy n  

c iep ln y ch p r o f .  M a r k o u i s k i ___ ___ ,___ 2
9. U rząd zen ia  t ran sp o r tu

uiemn. 2 — — —
10. Spauialnictuio p r o f .  P i l a r c z y k 1 1 — —
11. O b ró b k a  p las tyczna p r o f .  F i l a s i e m i c z 2 — — —
12. N a p ę d y  e lek t ry czn e in ż .  S p y c h a l s k i — — 2 1
13. Piece  g rzeu icze d r  in ż .  W u s a t o u i s k i

'

— — 2 —
14. Techno log ,  mytuiarz. 

m asz.  ciężk. in ż .  W ó j c i k o u i s k i ___ 1 ___

15. Konstr. masz. i urządz. 
uialcoiun.

.

p r o f .  F i l a s i e u i c z 6 2 2

16. L abora tc r .  p rze ró b k i  piast. i n ż .  K o n c e w i c z — 3 _ _ —
17. K al ib rom an ie  malcom i n ż .  M o rs k i — — 2 —
18. K alku lacja  uiarszt . malcom. in ż .  B a r l i ń s k i - 1 1
19. P ra c e  k o n s tr  in d y w id u a ln e p r o f .  R a d w a ń s k i — 6 — —

> p r o f .  F i l a s i e w i c z — — — 12

R a z e m : 19 17 18 23

E  g  z

po V se m e s t r z e  :

1. E k o n o m ia  po lityczna

2. K o n s t iu k c je  m aszy n  i u rząd z eń  

w a lco w n iczy ch

3. O b ró b k a  p las tyczna

a m i n y

p o  VI s e m es trz e  :

1. E k o n o m ik a  i o rgan izac ja  pracy
2. Podstauiy  ustró j.  Polski inspólczesnej
3. Konstr.  m aszy n  i u rządz .  lualcomn.
4. N a p ę d y  e lek try czn e
5. W y sz k o le n ie  mojskotne
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  be z  e g z a m i n ó w
(na p o d s ta w ie  ć w icz eń  lub  k o lo k w ió w )

po  V se m e s tr z e  :

1. S p a w a ln ic tw o

2. U rządzen ia  transp .  w ew n .

3. L ab o ra to r iu m  p rz e ró b k i  piast.

po  VI s e m e s t r z e  :

1. Ekonom ika  p rz em y s łu

2. P ie ce  g rzew cze

3. K alku lacja  w a rsz ta t ,  walc.

4. T e c h n o lo g ia  w ytw arz .

5. K a l ib ro w an ie  w a lcó w

P r a c e  k o n s t r u k c y j n e  l u b  s p e c j a l n e  ( p r o j e k t y )

n a  V s e m e s t r  : 

P ro je k t  konstr .  (6 godz. ty g )  

z dźw ignic  u r z ą d z e ń  tran sp o r t .

n a  VI sem es tr :

P ro jek t  (12 godz. tyg.) z m aszy n  lub 

u rz ąd z en ia  w a lcow n .

U w ag a :  po  III roku  p ó łro czn a  p ra k ty k a  fab ry czn a  w w a lcow niach .

III ROK STUDIÓW \
O ddział technologiczno-konstrukcyjnjj

S p e c ja ln o ść :  T  — 1928 — m aszyny  i u rz ąd z en ia  k u źn icze

L. p. P r z e d m i o t " W y k ła d a ją cy

T y g o d n . go d z . 
s e m e s tr  

V VI

UJ. Ć. UJ. ć .

1. E konom ia  po lityczna p r o f .  M i s z e m s k i 2  1 -----------

2 . P o d s taw y  u s t ro jo w e  Polski

w sp ó łc z esn e j p r o f .  I z d e b s k i ----------- 2  —

' 3. E k o n o m ik a  i org. p ra cy p r o f .  M a c h n i k --------2 —

4. E k o n o m ik a  p rzem y słu

(o rg an izac ja  w ytw arzan ia) p r o f .  M a c h n i k -------- 2 2

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

6 . E le k t ro te ch n ik a  ogólna p r o f .  W ą s o w s k i 4 2 --------

7. L a b o ra to r iu m  e lek t ry czn e in ż .  S t r o m i c h --------— 3

8 . L ab o ra to r iu m  m aszyn

c ie p ln y ch p r o f .  M a r k o w s k i --------— 2

9. Urządz . t r a n s p o r tu  w ew n . p r o f .  R a d w a ń s k i 2 1 --------

10. S p a w a ln ic tw o p r o f .  P i l a r c z y k 1 1 --------

11. O b r ó b k a  p las ty czn a p r o f .  F i l a s i e w i c z 2 — --------
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Tm- so<wn

Ł- P. P r z e d m i o t W 'ykladający
semestr

VI

UJ ć . U J. ć.

12. N ap ęd y  e lek try czn e in ż . S p y c h a l s k i - - — 2 1

13. Piece  grzeutcze d r  i n ż .  W u s a t o m s k i — — 2 —

14. T ec h n o lo g ia  wy tm arzania

m aszyn  c iężkich in ż . W ó j c i k o t u s k i — — 1 —

15. K onstrukc ja  m aszyn  i

u rz ąd z eń  kuźniczych p r o f .  F i l a s i e w i c z 3 i — —

16. K ons trukc ja  p ras i n ż . K o n c e w ic z 1 — — —
17. Kons trukcja  na rzęd z i  i '

przyrządom  do przer.  piast. in ż . B u k o w i e c k i 2 i — —
18. T ec h n o lo g ia  tuprobu  n a 

rzędzi  do  p rz e ró b k i  piast. in ż . B u k o w i e c k i -- — 2 —
19. L ab o ra to r iu m  p rze r .  piast. i n ż . K o n c e w i c z — 3 — —
20. Maszyny do  utyrobórn -

m asotuych  z d ru tu v  a c a t — — 2 —
21. K ulkulac ja  marszt.

kuźn icza i n ż . B u k o w i e c k i — — 1 1
22. Prace  konstr.  in d ym idua lne p r o f . R a d w a ń s k i — 6 — —

p r o f .  F i l a s i e u t i c z  J — — — 12
R a z e m : 19 18 18 22

E g z

p o  V se m es trz e  :

1. E konom ia  polityczna

2. K onstrukc ja  m aszyn  i u rząd z eń  

kuźniczych

3. O b ró b k a  p las tyczna

a m i n y

po VI sem es trz e  :

1. Ekonom ika  i organiz.  p racy

2. Podsta iny ustrój.  Polski tuspółcz.

3. T ech n o lo g ia  u iyrobu na rzęd z i  dla 

p rzeróbk i  p las tycznej

4. N ap ęd y  e lek try czn e

5. W y sz k o le n ie  m ojskoiue
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó m
(na p o d s tam ie  ćm iczeń  lu b  kolokmióm)

p o  V se m e s tr z e  :

1. Spam aln ic tm o

2. U rząd zen ia  t ran sp o r tu  

tue iunę trznego

3. L ab o ra to r iu m  p rz e ró b k i  

p las ty czn e j

4. K o n s tru k c ja  p ras

5. E lek t ro te ch n ik a  ogólna

p o  VI s e m e s t r z e :

1. E k onom ika  p rzem y słu

2. P iece  grzem cze

3. Kalkulacja  m arsz ta to iua

4. T ec h n o lo g ia  m y tm arzan ia  m aszyn 

c iężkich

5. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e

6. L ab o ra to r iu m  m aszy n  c ie p ln y ch

7. K o n s tru k c ja  na rzęd z i  do  p rz e ró b k  

p las ty czn e j

P r a c e  k o n s t r u k c y j n e  l u b  s p e c j a l n e  ( p r o j e k t y )

na  VI s e m e s t r :

1. P ro je k t  (12 godz .  tyg:) m ło ta  

m ech .  lub  prasy

na V se m es tr :

1. P ro je k t  k o n s t ru k cy jn y

(6 godz. tyg.) z dźmignic  (u rzą 

d z e ń  tran sp o r to m y ch )

U iuaga:  po  III roku  p ó łro cz n a  p ra k ty k a  fab ry czn a  m kuźniach,  p ra so u m iach i  
lu b  t łoczniach.

Ill ROK STUDIÓW
O ddział energetjjczno-ciep lny

S p e c ja ln o ść :  T  — 1831 — g o sp o d a rk a  c ie p ln a  ui s i łomni i ko tlom ni

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tpg- godzin 
semestr 

V VI
U J. Ć. U J. ć .

1. E k o n o m ia  po lityczna p r o f .  M is z e m s k i 2 1 --------

2. Pods tau jy  u s t ro jo m e  Polski
m sp ó łczesn e j p r o f .  I z d e b s k i -------- 2 —

3. E k o n o m ik a  i org. p racy p r o f .  M a c h n i k -------- 2 —

4. E k onom ika  p rzem y słu
. (o rg an izac ja  m ytm arzan ia) p r o f .  M a c h n i k -------- 2 2

5. W y s z k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2

6. E le k t ro te ch n ik a  ogó lna p r o f .  W ą s o in s k i 4 2 --------
7. L a b o ra to r iu m  e lek try czn e i n ż .  S t r o m i c h --------— 3
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L .p . P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tyg. godz.
semestr 

V VI
U). Ć. Ul. ć.

8. L ab o ra to r iu m  m aszyn  
c iep lnych p r o f M a r k o w s k i 3

9. Kotły parorne p r o f . F ic k i 3 1 — —
10. Praca  konstr .s i ln ikom  spal. p r o f . S z a w ł o w s k i - 6 — —
11. Praca  z gospod.  ciepl. 

lub  lab. p r o f . O c h ę d u s z k o _ _ _ 12
12. Zasady  ru c h u  c iep ła p r o f . O c h ę d u s z k o 1 1 — —
13. Silniki parorne  t ło k o m e p r o f . S z a w ł o w s k i 3 1 — —
14. Turb iny  parorne p r o f . K u t a r b a 3 1 — —

, 15. Pom py p r o f . C i e c h a n o w s k i — — 3 1
16. S prężark i  m irnikom e i 

mentyl. p r o f . K u t a r b a 2
17. Pom iary  m aszy n  c iep lnych p r o f . M a r k o w s k i 2 • — —
18. Labor.  m aszyn  c iep lnych  11 p ro f . M a r k o w s k i — - — 3
19. G o sp o d ark a  c iep lna  

m siłomni p r o f . O c h ę d u s z k o 3
20. U lepszan ie  mody przem ysł . d r  i n ż .  J u r k i e w i c z — — 1 1
21. Przem ysł,  p rzy rządy  do 

p o m ia ru  i regu lacj i in ż . R o u te r — — 2 —

R a ż e n i : 25 18 14 24

po  V se m es trze

1. E konom ia  polityczna

2. G o sp o d a rk a  c iep lna

3. E lek tro tech n ik a  ogólna

E g z a m i n y
po VI s e m es trz e  :

1. E konom ika  i organ, pracy
2. Podstainy ustr. Polski inspółcz.
3. T u rb in y  paro tue
4. Kotły parotue
5. W y szk o len ie  tuojskome

i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na podsta tn ie  ćiniczeń lub  koloktniótn)

po V se m es trz e  :

1. L ab o ra to r iu m  m aszyn  c iep lnych  1

2. Ćtuiczenia konstr .  silnikom spalin.

3. T u rb o sp ręża rk i

4. Z asady  ru c h u  c iepła

po  VI s e m es trz e  :

1. Ekonom ika  p rzem y słu
2. L ab o ra to r iu m  elektr.
3. Pom py
4. Silniki parorne  t łokom e
5. L ab o ra to r iu m  m aszyn  ciepl.  I
6 . U lepszan ie  m ody  z ćmicz.
7. P rzem y s ło m e  przyrządy  do p o m ia ru  

i regu lacj i
8 . P ra c e  z gosp o d a rk i  c iep lne j  lub 

p ra c a  ' labor.
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O d d z ia ł  tec h n o lo g ic z n y
S p e c ja ln o ść :  T  — 1902 — o b ró b k a  m eta l i  sk ra w a n ie m

¡II ROK STUDIÓW

Tyg. godz.

W y k ła d a ją cy
semestr

L. p. P r z e d m i o t V VI

UJ. ć. UJ. ć.

1. Ek o n o m ia  po l ityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 — —
2. Pods tam y u s t ro jo m e  Polski

w sp ó łczesn e j p r o f .  I z d e b s k i — — 2 —

3. E k onom ika  i org. p racy p r o f .  M a c h n i k — — 2 —

4. Ekonom ika  p rz em y s łu
(organ izac ja  w y tw arzan ia) p r o f .  M a c h n i k — ■— 2 2

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

6. E lek t ro te ch n ik a  ogólna p r o f .  W ą s o r u s k i 4 2 — —

7. L ab o ra to r iu m  e lek t ry c z n e i n ż .  S t r o m i c h — — — 3

8. L ab o ra to r iu m  m aszy n
c iep lnych p r o f .  M a r k o w s k i — — — 2

9. O b rab ia rk i  i ich e le m e n ty
oraz  b u d o w a  i eksp loa tac j . p r o f .  P i s z 3 1 2 —

10. T e c h n o lo g ia  o b róbk i  s k ra 
w ań .  i konstr .  na rzędzi p r o f .  S z y r a j e w 4 2 — —

11. Przyrz . ,uchwyly  i sp raw dź . i n ż .  M o ł o d e c k i 3 2 — —

12. K alkulac ja  w a r sz ta to w a i n ż .  W ó j c i k o w s k i — — 1 2

13. L ab o ra to r iu m  technol .
o b róbk i  sk ra w a n ie m p r o f .  S z y r a j e w — 3 — —

14. E lek t ro tech n ik a  ob rab ia r . i n ż .  S p y c h a l s k i — — 2 —
15. L ab o ra to r iu m  obrab ia rk . p r o f .  P i s z — — — 3

16. H y d rau l ik a  o b rab ia rek i n ż .  T y r l i k 1 — — —

17. S p aw a ln ic tw o p ro f .  P i l a r c z y k 1 1 — —

18. Pra c a  konstr .  z bud.  obrąb . p r o f .  P i s z — 6 — —

19. Pra c a  tech n o l  z o b r  skraw . p r o f .  S z y r a j e w — — — 12

R a z e m : 20 20 13 26

E g z
p o  V se m e s tr z e  :

1. E k o n o m ia  p o l i tyczna

2. T ec h n o lo g ia  o b ró b k i  sk ram an iem  

i konstr .  na rzęd z i

3- E lek t ro tech n ik a  o gó lna

a m i n y

po VI se m e s tr z e

1. E k o n o m ik a  i organiz .  pracy

2. Pods tam y ustró j .  Polski współcz .

3. O b rab ia rk i  i ich e lem en ty

4. Przyrządy, u ch w y ty  i spra tndziany

5. W y szk o len ie  u io jskome

135



P r z e d m i o t y  z a l i c  
(na pod s tam ie

po  V se m e s tr z e :

1. L ab o ra to r iu m  techno i .  obróbk i  

sk ram an iem

2. H y d rau l ik a  o b rab ia rek

3. Spam alnic tm o

4. P raca  konstr .  z bud .  obrąb .

U in a g a : po  III roku  n a s tęp u je

po  VI s e m es trz e  :

1. L ab o ra to r iu m  m aszynom e

2. E konom ika  p rzem ysłu

3. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e

4. Kalkulapja  m arsz ta to m a

5. L abora to r ium  ó b rab ia rk o m e

6. E lek tro techn ika  o b rab ia rek

7. P raca  techno i .  z obr.  skram an.

czna p rak ty k a  fabryczna.

z a n e  b e z  e g z a m i n o m
jiczeń lu b  kolokinióm)

III ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  tech n o lo g iczn y

S p ec ja ln o ść  : T — 1905 — o b ró b k a  c iep lna  i pom ierzchniom a

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tilg. godz.
semestr 

v Vl
U l. Ć. u i .  Ć ,

1 . E k o n o m ia  po l i tyczna p ro f .  M is z e m s k i 2 1 --------
2. Podstam y ustr.  Polski

m sp ó łczesn e j p r o f .  I z d e b s k i z------ - 2 —

3. E konom ika  i o rg  pracy p r o f .  M a c h n ik --------2 —
4. Ekonom ika  p rzem y słu

(organizac ja  mytmarzania) p r o f .  M a c h n ik -------- 2 2
5. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
6 . E lek tro techn ika  ogólna p r o f .  W ą s o u s k i 4 2 ---------------

7. L ab o ra to r iu m  e lek tryczne in ż .  S t r ö m i c h --------------- —  3
8.

■
L ab o ra to r iu m  maszyn

ciep lnych p r o f .  M a r k o m s k i ---------------— 2
9. Sta le  specj. (M etalozn. II) p r o f .  S t a u b 3 — ---------------

10. L abor .  stali  specj.  (laborat.

m eta loznam . II) p r o f .  S t a u b —  3 —

1 1 . O b ró b k a ,  c iep ln a  m eta li p r o f .  S t a u b 4 ---------------

12. ' i Labor.  ob ró b k i  ciepl. p r o f .  S t a u b — 3 -------------- ;
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L. p. P r z e d m i  o t W y k ła d a ją cy

Tyg. godz.
semestr 

V VI

UJ Ć. UJ. ć.

13. K alku lac ja  o b ró b k i  ciepl. i n ż .  P o g o r e c k i ------1 —

14. O b ró b k a  ciepl.  pow ie rzch . in ż .  O l e w i c z 2 —  2 —

15. M ateria łoznaw st .  n iem e ta l . p r o f .  Ś m i a l o w s k i
'

2 — --------

16. Fizyczne i c h e m icz n e  m e 

tody b a d an ia  m etali ,  s t o 

pó w  i m a te r ia łó w  konstr . i n ż .  O l e w i c z 2 —  1 2

17. Spaw a ln ic tw o p r o f .  P i l a r c z y k 1 1 ---------

18. C h em ia  o gó lna  i labora t. p r o f .  P u k a s -------- 2 —

19. M etalu rg ia  A p r o f .  K u c z e w s k i .--------3 —

20. Praca  tec h n o lo g ic zn a  I p r o f .  S t a u b — 6 — —

21. Praca  tech n o lo g ic zn a  II p r o f .  S t a u b — V— -  12

R a z e m : 22 18 17 23

po  V s e m e s t r z e .

1. E k o n o m ia  po l i tyczna

2. O b ró b k a  c iep lna

3. E lek tro tech n ik a  ogólna

z a m i n y
po VI se m e s tr z e  :

1. E konom ika  i organiz .  p racy

2. P o d s ta w y  ustró j.  Po lsk i  uispólcz.

3. Fizyczne  i c h e m icz n e  m eto d y  

analizy m eta l i  i s topom  konstr .  

m a te r .  i prac.

4. O b ró b k a  p o w ie rzc h n io w a

5. W y sz k o le n ie  mojskoute

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na  p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po  V se m es trz e :

1. L ab o ra to r iu m  obr. c ieplnej

2 . Ć w iczen ia  konstr .  lu b  labora t.  

spec .  (wzgl. p ra c a  techno l .  I)

3. Sta le  s p e c ja ln e  II

4. S p a w a ln ic tw o

p o  VI s e m e s t r z e  : 

1.. E k onom ika  p rzem y słu

2. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e

3. P race  konstr .  lub  spec.

4. K a lku lac ja  obrób ,  c ieplnej

5. C h em ia  ogólna

U w ag a  : p o  III ro k u  n a s tę p u je  p ó łro czn a  p ra k ty k a  fab iyczna .
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III ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  tech n o lo g iczn y

S p ec ja ln o ść :  T  — 1906 — sp a w a n ie  i c ięc ie  m etali

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

UJ

Tyg. godz.
semestr 

V VI
Ć U J. ć.

1. E konom ia  po lityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 i _ —
2. Pods taw y  ust ró j .  Polski  

współcz . p r o f .  I z d e b s k i 2
3. E k onom ika  i organiz .  pracy p r o f .  M a c h n ik _ — 2 —
4. E konom ika  p rzem y słu  

(organizac ja  w ytwarzan ia^ p r o f .  M a c h n ik 2 2
5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2
6 E lek t ro tech n ik a  ogólna p r o f .  W ą s o w s k i 4 2 — —
7. L ab o ra to r iu m  e lek t ry c z n e in ż .  S t r ô m i c h — — —- 3
8 . P o d s taw y  p r o c e s ó w  spaw. p r o f .  P i l a r c z y k 2 — — —
9. Koastr .  sp a w a n e i n ż .  Ś l e d z i e w s k i 1 — — —

10. M ater ia łozn .  spaw a ln icze p r o f .  P i l a r c z y k — — 2 —
U . P ra c e  in d y w id u a ln e  k o n 

str.  lub  l ab o ra to ry jn e p r o f .  P i l a r c z y k 6 12
12. S paw an ie ,  c ięcie  i zgrzew. 

e lektr. i n ż .  S p y c h a l s k i 3 2 _ _
13. S p a w a n ie  i c ięcie  g azow e in ż .  S z n e r r  * 3 2 — —
14. Metalogr.  i obr. ciepl.  

+  lab. i n ż .  P r z e g a l i ń s k i 2 3
15. T ech n o lo g ia  i p ro jek t  

konstr .  spaw an .  ^ i n ż .  Ś l e d z i e w s k i 1 1
16. Kalkul. i organ. rob. 

spaw ał  n. i n ż .  S z n e r r 1 1
17. Kontro la  robó t  spawaln . p r o f .  P i l a r c z y k — — 1 1
18. Pow łoki o c h ro n n e in ż .  S z n e r r — — ' 1 1

R a z e m : 21 19 14 22

E g z
po  V se m e s tr z e  :

1. E konom ia  po lityczna  

2 Spaw anie  c ięc ie  i zgrzew . elektr.

3. E lek tro tech n ik a  ogólna

a m i n y

po VI se m es trze  :

1. Ekonom ika  i organiz.  pracy
2. Pods taw y  ustró j .  Polski współcz .
3. M a te r ia ło zn aw stw o  spaw a ln icze
4. T ech n o lo g ia  i p ro jek t  konstr .  

sp a w a n y ch
5. W y szk o le n ie  w o jsk o w e
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P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a  m i n ó u i  
(na p o d s ta w ie  ćujiczeń lu b  ko lokw iów )

po  V sem es trze :

1. Ć w iczen ia  konstr .  (p ro jek ty) ' '  

lu b  lab. specj.

2. P rzedm io ty  k ie ru n k o w e

P r a o e  k o n s t r u k c  

l a b o r a t o r p j  

na  V se m e s tr z e  

P ro jek t  k o n s tru k c y jn y  (a, b  łub  c) 

w zg lęd n ie  p ra ca  lab o ra to ry jn a  (d)

a) u rz ąd z en ia  do  sp a w a n ia  łu k o w e g o

b) u rz ąd z e n ia  do  s p a w a n ia  g azow ego

c) u rz ą d z e n ia  do  zg rzew an ia

d) m a te r ia ło z n a w s tw o  spaw aln .

po  VI s e m es trz e  :

1. E k onom ika  p rz em y s łu

2. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e

3. P rzed m io ty  k ie ru n k o w e

4. P race  konstr .  lu b  specj.

y j n e  l u b  s p e c j a l n e  

n e  ( w y b i e r a l n e )

n a  VI s e m e s t r z e  :

P ro je k t  k o n s t ru k cy jn y  (a) w z g lęd n ie  

p ra c a  l a b o ra to iy jn a  (b, c, d)

a) z ap ro je k to w a n ie  konstr .  sp aw an .

b) sp a w a n ie  i zg rze w a n ie  e le k t ry c z n e

c) s p a w a n ie  i c ięcie  g azo w e

d) k o n t ro la  ro b ó t  sp a w a n y ch

III ROK STUDIÓW 
O ddział tech n o log iczn y

S p e c ja ln o ść  : T  — 2101 — o d lew n ic tw o  żel iwa

L. p P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tggodn. godz. 
semestr 

V VI

Ul. Ć. Ul. ć.

1. E k o n o m ia  po lityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 --------

2. Po d s ta w y  u s t ró j .  Polski

w spó łcz p r o f .  I z d e b s k i -------- 2 —

3. E k onom ika  i o rgan iz  pracy p r o f .  M a c h n i k -------- 2 —

4. E k o n o m ik a  p rz em y s łu

(o rgan izac ja  w y tw arzan ia ) p r o f .  M a c h n ik -------- 2 2

5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e 2 2 2 2

6 . E lek t ro te ch n ik a  ogólna p r c f .  W ą s o w s k i 4 2 --------

7. L a b o ra to r iu m  e lek t ry czn e i n ż .  S t r o m i c h --------— 3

8. L ab o ra to r iu m  m aszy n

c iep lnych p r o f .  M a r k o w s k i -------- —  2

9. C hem ia  o g ó ln a in ż .  P u k a s 2 2 --------
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L. p. P r z e d m i o t

.
W y k ład a jący

Ul

Tyg. godz.
seroesrr 

V VI
Ć. U), ć.

10. M odelars tw o in ż . C h u d z ik i e u r i c z 1 1 — —

11. P ra c e  in d y w id u a ln e  z odl. p r o f . K n i a g i n i n - 6 — 10
12. M ateriały  o d lew n ic ze in ż . J a n i c k i 2 — — 2
13. S p aw a ln ic tw o p r o f . P i l a r c z y k - — 1 1
14. T o p ie n ie  i p iec e  od lew n . p r o f . K n i a g i n i n 3 2 — —

15. T ec h n o lo g ia  odlew , żeliwa p r o f . K n i a g in i n 2 2 — —

16. M etalograf ia  i obr.  c iep lna in ż . O r z e c h o w s k i 2 2 -

17. U rządzen ia  e lek tryczne in ż . S p y c h a l s k i — — I 1

18. U rząd zen ia  o d lew n i in ż . C h u d z i k i e w i c z 2 1 2
19. K alkulacja  ro b ó t  od lew n . in ż . K a im — — 1 1

20. Kontro la  i pom . w o d lew n i in ż . K a im — - I 1

R a z e m : 22 21 14 25

E g
po V se m es trz e  :

1. E k o n o m ia  po lityczna

2. T e c h n o lo g ia  o d lew n .  żel iwa

3. E lek tro tech n ik a  ogólna

P r z e d m i o t y  z a l i  
(na  p o d s taw ie  

po  V se m e s tr z e :

1. L ab o ra to r iu m  m aszy n o w e

2 . Ć wiczen ia  kontr ,  lu b  labor,

3. C h e m ia  ogólna

4. M o d e la rs tw o

5. M ater ia ły  o d lew n icze

6 . M e ta lo zn a w s tw o  i obr. c iep lna

z a m i n y
po VI s e m e s t r z e :

1. Ekonom ika  i organiz.  pracy
2. P ods taw y  ustró j .  Polski wspólcz .
3. T o p ie n ie  i p iece  o d lew nicze
4. U rządzen ia  o d lew nicze
5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
ćw iczeń  lub  kolokwiów)

po  VI se m e s tr z e  :

1. E konom ika  p rzem y słu
2. L ab o ra to r iu m  e lek tryczne
3. P ra c e  k o n s t ru k c y jn e  lu b  specj.
4. Laborat.  m aszyn  c iep lnych
5. Ć w iczen ia  z m ate r .  o d lew n .
6. S p aw a ln ic tw o
7. U rządzenia  e lek try czn e
8 . Kalkulacja  robó t  o d lew niczych
9. K o n tro la  i p o m ia ry  w od lew ni

P r a c e  k o n s t r u k c y j n e  l u b  s p e c j  

po  V se m e s tr z e  :

1. P ro je k t  (mały 6-godz.)
2. T ech n o lo g ,  fo rm o w an ia  i 

o d le w a n ia  żeliwa

( p r o j e k t y  w y b i e r a l n e )  

po  VI sem es trz e  :

1. P ro je k t  (duży 10-godz.)
a) U rządzen ia  od lew n i
b) T o p ien ie  i p iece  od lew nicze
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III ROK STUDIÓW 
O ddział tech n o log iczn y

S p ec ja ln o ść :  T — 2102 -  o d lew n ic tw o  s ta l iw a

Tyg. godz.

W y k ład a j  ący
semestr

L. p. P r z e d m i o t V VI
U) ć. U J. ć.

1 . E k o n o m ia  po l ityczna p ro f. M i s z e w s k i 2 1 — —

2. Podstau iy  us t ró j .  Polski
inspółcz. p ro f. I z d e b s k i — — 2 —

3. Ekonom ika  i organiz .  pracy p ro f. M a ch n ik — — 2 —

4. E k onom ika  p rz em y s łu
(organ izac ja  inyttnarzania) p ro f. M a ch n ik — — 2 2

5. W y sz k o le n ie  inojskotne 2 2 2 2

6. E lek t ro tech n ik a  o gó lna p r o f. W ą so w sk i 3 2 — —

7. L ab o ra to r iu m  e le k t ry c z n e in ż . S tr o m ich — — — 3
8 . L ab o ra to r iu m  m aszyn

c iep lnych p ro f. M a rk o w sk i — — — 2

9. C h e m ia  o gó lna p ro f. P u k as 2 2 — —

1 0 . M odelars tiuo in ż . C h u d z ik ie w ic z - 1 1 — —

11. Techno log ,  odletnn. stalitna p ro f. K n ia g in in 2 2 — —

12. P ra c e  indyu iidua lne
z odletnnic. prof. K n ia g in in — 6 — 10

13. M ateria ły  o d lew n icze in ż .  J a n ic k i 2 — — 2

14. S p aw a ln ic tw o p ro f. P ila r cz y k — — 1 1

15. W y ta p ian ie  stali p ro f. K u c z e w sk i 2 1 — — -

16. T o p ie n ie  żel. i m eta li
n ieże l p ro f. K n ia g in in 1 1 — —

17. M etalografia '  i o b ró b k a
ciepl. in ż .  O r z e c h o w sk i 2 2 — —

18. U rządzen ia  e lek try czn e in ż .  S p y c h a lsk i — — 1 1

19. U rządzen ia  o d lew n i in ż . C h u d z ik ie w ic z 2 1 2 —

20? " '' K alku lacja  robó t  od lew n . in ż . K aim — — 1 1

21. K ontro la  i p o m ia ry
1w od lew n . in ż . K aim --- 1

R a z e m : 21 21 14 25

E g z a m i n y
po  V s e m e s t r z e  :

1. E k o n o m ia  p o l i tyczna

2. T e c h n o lo g ia  od lew n .  s talima

3. E le k t ro te ch n ik a  ogólna

po  VI se m e s t r z e  :

1. E k onom ika  i organiz .  p racy
2. Pods ta iny  ustró j .  Polski  m spólcz .
3. W y ta p ia n ie  stali
4. U rząd zen ia  od lem ni
5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

141



P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n o m

(na p o d s ta m ie  ćm iczeń  lub kolokmióm)

po V se m e s tr z e  :

1. L ab o ra to r iu m  m aszynouie

2. Ć w iczen ia  konstr .  lub  labor.

3. C h e m ia  ogólna

4. M o d e la rs tw o

5. M ater ia ły  o d lem nicze

6. M e ta lo zn aw s tw o  obr.  ciepl.

po  VI sem es trz e  ;

1. E k onom ika  p rz em y s łu

2. L ab o ra to r iu m  e lek t ry czn e

3. P ra c e  konstr .  lub spe c ja ln e

4. L ab o ra to r iu m  m aszyn  c iep lnych

5. Ctuiczenia z m ater .  odlemn.

6. Spaiualnicttuo

7. U rząd zen ia  e lek tryczne

8 . Kalkulacja  robó t  odlem n.

9. Kontrolami pom iary  ui od lem ni

P r a c e  k o n s t r u k c y j n e  l u b .  s p e c j a l n e  ( p r o j e k t y  w y b i e r a l n e )

po VI s e m e s t r z e  :

1. P ro jek t  miększy z top ien ia  stali, 

p iecom  odlem nicz .  inzgl. m etalurgi i  

stali  lub  to p ien ia  żelirna i m eta li  

nieżelaznych.

po V se m es trz e :

1. P ro jek t  m ały  z technolog ii  

fo rm o m an ia  i o d lew ,  stali

III ROK STUDIÓW 
O d d z ia ł  te c h n o lo g ię z n g

S p e c j a l n o ś c i : T  — 20 — p iec e  m e ta lu rg icz n e  i g rzem cze

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tygodn. godz.
s e m e s t r  

V VI

UJ. Ć . UJ. ć .

1. E k o n o m ia  po lityczna p r o f .  M i s z e w s k i 2 1 --------
2. Pods tam y  ustró j.  Polski 

m sp ó łczesn e j p r o f .  I z d e b s k i _ 2 —
3. E k onom ika  i organ, pracy p r o f .  M a c h n i k — —  2 —
4. E k onom ika  p rzem y słu  

(organ izac ja  m ytm arzan ia) p r o f .  M a c h n i k — —  2 2
5. W y sz k o le n ie  m ojskom e 2 2 2 2
6 . E lek t ro te ch n ik a  ogólna p r o f .  W ą s o u j s k i 4 2 --------------

7. L ab o ra to r iu m  e lek tryczne i n ż .  S t r o m i c h — — — 3
8. L ab o ra to r iu m  m aszyn  

c iep ln y ch p r o f .  M a t k o w s k i — — —  2
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L p . P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

Tygodn. godzin 
semestr 

V VI

U'. Ć. u:. ć.

9. C h e m ia  o g ó ln a  z laborat. p r o f .  P u k a s 2 2 ---------

10. M etalurg ia p r o f .  K u c z e w s k i 3 2 -----
11. P ra c e  indy  wid. z konstr .

p iec ó w in ż . W e r n i c k i — 6 — 12
12. M ateria ły  o gn io trw ałe in ż . F r ą c k i 2 — ------
13. Urządz. t ransp . przy  piec.

m eta lu r . in ż . R a d w a n 2 1 ------
14. Konstr.  p iec ó w  m eta lu r .

i grzew . in ż . W e r n i c k i 4 — 4 —
15. T ran sp .  ko le jo w y  w h u tach in ż . R a d w a n 2 — ------
16. Spaw a ln ic tw o p r o f .  P i l a r c z y k — — 1 1
17. Zasady  w y m ian y  c iep ła p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 — — 1
18. N a p ęd y  e lek tr .  p ieców

m eta lu rg ,  i g rzew czy ch in ż . S p y c h a l s k i — 2 2

R a z e m : 25 16 17 25

po V se m e s t r z e  :

1. E konom ia  po lityczna

2. M etalurgia

3. E lek t ro tech n ik a  ogólna

E g z a m i n u
po VI s e m es trz e  :

1. E k o n o m ik a  i organiz .  p racy
2 . Podsta iny  ustr.  Polski  w sp ó łc z esn e j
3. K o n s tru k c je  p ieców  m eta lu rg .
4. K ons trukc ie  p iec ó w  g rzew czy ch
5. W y sz k o le n ie  w o jsk o w e

P r z e d m i o t y  z a l i c z a n e  b e z  e g z a m i n ó w  
(na p o d s ta w ie  ćw iczeń  lub  ko lokw iów )

po V se m e s tr z e  : 

t .  L ab o ra to r iu m  m aszy n  c iep lnych
2. M a ter ia ły  o gn io trw ałe
3. U rządzen ia  t ransp .  w ew n .
4. T ra n s p o r t  k o le jow y  w h u tac h
5. Z asady  w ym iany  c iep ła
6 . Ć w iczen ia  konstr .  wzgl.  labora t.

p o  VI s e m e s t r z e  :
1- E k onom ika  p rz em y s łu
2. L a b o ra to r iu m  e lek t ry czn e
3. Z asad y  w ym iany  c iep ła
4. N a p ęd y  e lek tr .  p iecó w  m eta lu rg ,  

i g rz ew c z y ch
' 5. Pra c e  in d y w id u a ln e  konstr .

P r a c e  k o n s t r u k c y j n e  l ub s p e c j a l n e  (projekty)

1. P ro jek t  z p iecó w  m eta lu rg .  2. P ro jek t  p iec a  grzew czego
(w ie lk iego  lu b  m ar ten o w sk ieg o )

U w a g a : po  ro k u  111 p ó ł ro cz n a  p rak ty k a  w w y d z ia łach  m eta lu rg iczn y ch  
(w ie lk o p ie c o w y c h  lu b  sta low niach).
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I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
S p ec ja ln o ść  : T  — 1801 — m aszyny  i u rz ąd z en ia  p rzem y słu  c h em icznego

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy
S e m es tr  I

w . ćm. kpw.

1. M aterial izm  d ia lek tyczny  
i his toryczny p r o f .  T o w a r n i c k i 2 2

2 . M atem atyka p r o f .  B o n d e r 4 2 4
3. M echan ika p r o f .  B o d a s z e w s k i 2 1 2
4. W y trz y m a ło ść  m ate ria łom  

z teo r ią  sp rężys tośc i p r o f .  B o d a s z e w s k i 2 1 2
5. Fizyka tech n iczn a in ż .  R u c z a j e m s k i 2 — 1
6. T erm o d y n am ik a  technicz . p r o f .  O c h ę d u s z k o 2 1 1
7. C h em ia  fizyczna d r  S o k a l s k i 2 1 2
8 . A p a ra tu ra  ch em iczna p r o f .  K r a k o w s k i 2 — 4
9. Języ k  rosyjski — 2 —

10. Języ k  ob iera lny — 2 —

R a z e m : 18 10 18

I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
S p e c ja ln o ść :  T  -  1810 — kotły  parou ie

L. P P r z e d m i o t W y k ład a jący
S em es tr  1

w. ćw. kpw.

1. M aterial izm  d ia lek tyczny "3
t  h is to ryczny p r o f . T o w a r n i c k i 2 — 2

2 M atem atyka p r o f . B o n d e r 4 2 4
3. M echanika p r o f . B o d a s z e w s k i 2 1 2
4. W y trzy m a ło ść  m ate r ia łów

i teoria  sp rężys tośc i p r o f . B o d a s z e w s k i 2 1 2
5. Fizyka techn iczna in ż . R u c z a j e w s k i 2 1
6. T e rm o d y n am ik a  technicz. p ro f . O c h ę d u s z k o 2 1 1
7. T eo r ia  m ech an izm ó w p r o f . S z a w ł o w s k i 2 1 2
8 . E lem en ty  k o n s t ru k cy jn e

kotłów p ro f . F i c k i 2 — 4
9. Języ k  rosyjski — 2 —

10. Języ k  w y b ie ra lny — 2 ....

R a z e m : 18 10 18
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I ROK. STUDIUM MAGISTERSKIEGO
S p e c ja ln o ść :  T  — 1812 — i T  — 1814 — tu rb iny  i sp ręża rk i

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący
Tygodn. godz. 

semestr I

te. ć. kpm.

1. M ater ia l izm  d ia lek tyczny  
i h is toryczny p ro f. T o tn a rn ick i 2 2

2. M a tem aty k a p ro f. B o n d er 4 2 4
3. M echan ika p ro f. B o d a sze tu sk i 2 1 2
4. W y trz y m a ło ść  m ate r ia łó m  

i teor ia  sp rężys tośc i p r o f . B o d a sze tu sk i 2 1 2
5. Fizyka tech n icz n a in ż .  R u c z a je tr sk i 2 — 1
6. T e rm o d y n a m ik a  technicz . p r o f. O c h ę d u sz k o 2 1 1
7. T e o r ia  m echan izm om p ro f. S z a tr ło tn sk i 2 1 2
8 . E lem en ty  k o n s t ru k c y jn e  

tu rb in  pa ro m y ch p ro f. K utarba 2 4
9. Języ k  rosyjski — 2 —

10. Języ k  m ybieralny — 2 —
R a z e m : 18 10 18

I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
S p e c ja ln o ść :  T  — 1831 — g o sp o d a rk a  c iep ln a  tu si loumi i c iepłomni.

L.  p.

? . . <

P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tygodn. godzin 
semestr I

tu. ć. kpm.

1. M ateria l izm  dialektyczny 
i h is to ryczny p ro f. T o m a r n ick i 2 2

2. M atem atyka p r o f . B o n d er 4 2 4
3. M echan ika p ro f. B o d a sze m sk i 2 1 2
4. W y trz y m a ło ść  m ateria łóm  

i teo r ia  sprężys tości p ro f. B o d a sze tu sk i 2 1 2
5. Fizyka techn iczna in ż .  .R u cza je trsk i 2 — 1
6 . T e rm o d y n a m ik a  technicz. p ro f. O c h ę d u sz k o 2 1 1
7. T e o r i a  m ec h an iz m ó m p rof. S z a tr ło tr sk i 2 1 2
8. R u ch  ę iep ła p ro f. O c h ę d u sz k o 2 1 3
9. Ję z y k  rosyjski , — 2 —

10. Ję z y k  m y b ie ra ln y — 2 —

R a z e m : 18 11 17
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I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
S p e c ja ln o ść :  T  — 1902 — o b ró b k a  m eta li  sk ram an iem

L. p. P r z e d m i o t W y k ład a jący

Tygodn. godzin 
semestr I.

lo. duj. kpm.

1. Material izm  dia lek tyczny
i his toryczny p r o f . T o u ta r n ic k i 2 — 2

2. M atem atyka p rof. B o n d er 4 2 4
3. M echanika prof. B o d a sz e w sk i 2 1 2
4. W y trzy m a ło ść  m ate ria łom

i teo r ia  sp rężys tośc i p rof. B o d a sz e w sk i 2 1 2
5. Fizyka techn iczna in ż . R u czaj e w sk i 2 — 1
6. T eo r ia  sk ra w a n ia p rof. S z y r a jew 2 1 2
7. A naliza  w y m ia ro w a  i

to le ro w an ie in ż . M o ło d e c k i 2 1 1
8. E ksp loa tac ja  o b rab ia rek prof. P isz 2 — 4
9. Jęz y k  rosyjski — 2 —

10. Jęz y k  w ybieralny — 2 —
R a z e m : 18 10 18

I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
S p e c ja ln o ść :  T  — 1904 — p rz e ró b k a  p las tyczna

L. p. P r z e d m i o t W y k l a d a j y c y
Tygodn. godz. 

semestr I

u j . ć u j .  kpuj.

1. M aterializm dialektyczny 
i h is toryczny p ro f. T o w a r n ic k i 2 2

2. M atem atyka p ro f. B o n d er 4 2 4
3. M echanika p ro f. B o d a sz e w sk i 2 1 2
4. W y trzy m a ło ść  m ate r ia łów  

i teo r ia  sprężys tośc i p ro f. B o d a sz e w sk i 2 1 2
5. Fizyka techn iczna in z . R u c z a je w sk i 2 — 1
6 . T eo r ia  p rze ró b k i  

p las tyczne j dr i n i .  W u sa to w sk i 2 1 2

7. M eta loznaw s tw o p ro f. S tau b 2 1 2

8. K o ns trukc ja  fo rem ników in z . B u k o w ie c k i 2 — 4
9. Ję z y k  rosyjski — 2 —

10. Język  w y b ie ra ln y  • — 2 —

R a z e  m  : 18 10 19

146



I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
Sp ec ja ln o ść  : T  — 1905 — o b ró b k a  c iep lna

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

T y g o d n . go d zin  
semestr I

m . ćm. k p ie .

1. M aterial izm  dia lek tyczny  
i h is toryczny p ro f. T o w a r n ic k i 2 ' __ 2

2 . M a tem aty k a p ro f. B o n d er 4 2 4
3. M echan ika p r o f. B o d a s z e w s k i 2 1 2
4. W y trzy m a ło ść  m a te r ia łó w  

i teo r ia  sp ręży s to śc i p r o f. B o d a s z e w s k i 2 1 2
5. Fizyka tech n icz n a in ż . R u czaj em sk i 2 — 1
6. C h em ia  fizyczna dr S o k a lsk l 2 1 2
7. M e ta lo zn aw s tw o p r o f. S tau b 2 1 1
8. T ec h n o lo g ia  ob ró b k i  ciepl. p r o f. S ta u b 2 — 4
9. Języ k  rosy jsk i — 2 —

10. Jeży k  w y b ie ra ln y — 2 —

R a z e m : 18 10 18

I ROK STUDIUM MAGISTERSKIEGO
Sp e c ja ln o ść :  T  — 1906 — sp a w a n ie  i c ięcie  m etali

L. p. P r z e d m i o t W y k ła d a ją cy

T y g o d n . go d z in  
s e m e s tr  I

tu. ću i. kpui.

1. M ater ia l izm  d ia lek ty czn y  
i h is toryczny p ro f. T o w a r n ic k i 2 _ 2

2 . M atem atyka p ro f. B o n d er 4 2 4
3. M echanika p ro f. B o d a sz e w sk i 2 1 2
4. W y trzy m a ło ść  m ate r ia łów  

i t eo r ia  sp rężys tośc i p ro f. B o d a sz e w sk i 2 1 2
5. Fizyka tech n iczn a in ż . R u c z a je w sk i 2 — 1
6. C h e m ia  f izyczna dr S o k a lsk i 2 1 2
7. M e ta lo zn a w s tw o p ro f. S taub 2 1 1
8 . P o d s taw y  p roces ,  spaw aln . p ro f. P ila r c z y k 2 — 4
9. E le k t ro te ch n ik a  — działy 

w y b ra n e v  a c a t 2 1 __

10. Ję z y k  rosyjski — 2 —
11. Jęz y k  w y b ie ra lny — 2 —
12. S tu d iu m  l ite ra tu ry  techn. — — 4

R a z e m : 20 11 22



K R O N I K A

Tytuł inżyniera m echanika uzys

Nr dyplomu ] Grigorow Aleksander
a  a 2 Chęciński Zdzisłam
a  a 3 Chomicki Leszek
a  U 4 Daniuszeuiska Maria

Tytuł inżyn iera  m agistra m echanika
u; roku akad. 1949/50:

Nr dyplomu 346 Adamaszek Kazimierz
) )  a 347 Adamiec Henryk
i* a 348 Caputa Antoni

a  a 349 Dabiński Zygmunt
a  ii 350 Gonet Edinard
a  a 351 Grela Stanisłain
a  a 352 Jainorski Władysłam
a  a 353 Jurkowski Stefan
i i  ii 354 Kałandyk Eryk
a  ii 355 Kiinstler Zbigniew
ii  ii 356 Lisowski Józef
ii ii 357 Litoński Bolesław
ii  ii 358 Marzec Marian
ii  ii 359 Mikucki Andrzej
ii  ii 360 Pachowski Mieczysław
i i  li 361 Pochciał Jerzy
ii  ii 362 Potyński Jan
i i  ii 363 Ross Wojciech
ii  a 364 Róg Juliusz
i i  ii 365 Rudnicki Stefan
a  li 366 Śliwowski Stanisław
l i  II 367 Świątnicki Stefan
li  li 468 Scholtz Tadeusz
li  II 369 Smólski Andrzej
ti  II 370 Sobotkowski Witold
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Nr dyplomu 371 Tomala Tadeusz
1 1  11 372 Udziela Witold
1 1  1 1 373 Walczyński Władysłam
1 1  1 1 374 Woźniakomski Jan
ii ii 375 Wróblemski Tadeusz
ii ii 376 Zaboroinski Gustam
ii ii 377 Zdzieński Jerzy

UJ roku akad. 1950/51:
Nr dyplomu 378 Cempiel Karol

ii ii 379 Dabiński Leszek
ii ii 380 Duczmal Marian
ii ii 381 Gaiński Eugeniusz
ii ii 382 Kopeć Stanisłam
ii ii 383 Lorek Daniel
ii ii 384 Nomacki Alfred
ii ii 385 Nomakoruski Czesłam
ii ii 386 Orszulik Józef
ii ii 387 Piekutomski Zbigniem
ii ii 388 Piotromski Wacłarn
ii ii 389 Pogórecki Kazimierz
ii ii 390 Popadiuk-Jarosz Krystyna
ii 11 391 Rudnicki Michał
ii ii 392 Ryszka Emil
ii ii 393 Suchnicki Janusz
ii a 394 Turopolski Kazimierz
ii ii 395 Ziajka Pameł
ii ii 396 Legeżyńki Wiktor
ii ii 397 Wiprzycki Jerzy
ii ii 398 Kościński Eugeniusz
ii ii 399 Banach Edmard
ii ii 400 Bednarczyk Ryszard
ii ii 401 Bołądź Eugeniusz
ir ii 402 Duda Zdzisłam
ii ii 403 Dudek Stanisłam
ii ii 404 Folmarczny Józef



Nr dyplomu 405 Grabomski Marian
406 Gruda Zbigniem
407 Hamankiemicz Józef
408 Jeleń Kazimierz
409 Marie Adam
410 Klimek Józef
411 Mierzmiński Stanisłam
412 Pleśniak Stefan
413 Romanomski Sergiusz
414 Ślimak Bogdan
415 Szaromski Zbigniem
416 Tyczyński Józef
417 Komalski Alfred
418 Gargasz Adam
419 Karpiński Jan
420 Kolek Ferdynand
421 Korczomski Jerzy
422 Probulski Stanisłam
423 Sanokomski Tadeusz
424 Skoczeń Jan
425 Marszałek Edmard
426 Targomski Słamomir
427 Biliński Tomasz
428 Centkoiuski Zbigniem
429 Cieńciała Stanisłam
430 Cyrzyk Tadeusz
431 Grochal Marian
432 Kmieć Leszek
433 Lasicz Władysłam

,434 Paczosa Zbigniem
435 Piekarski Cezary
436 Roman Jerzy
437 Sielański Leon
438 Sołtan Stanisłam
439 Szajna Bronisłam
440 Woźniak Lucjan
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dyplomu 441 Chmiłoc Piotr
442 Darłak Mieczyslam
443 Flacht Piotr
444 Jarosz Eugeniusz
445 Kocoł Tadeusz
446 Legieć Janusz
447 Nomak Robert
448 Polka Władysłam
449 Richter Tadeusz
450 Sarzyński Tadeusz 
451/1 Sobol Andrzej 
451/2 Szema Jerzy
452 Zboromski Tedeusz
453 Biesiada Adam
454 Cieśla Stefan
455 Chimiak Henryk
456 Czupryna Jerzy
457 Galanty Adam
458 Gruszka Mieczyslam
459 Jaroszek Edmard
460 Jełomicki Feliks
461 Kaim Zbiguiem
462 Kątcki Wiktor
463 Keller Edmard
464 Kłus Roman
465 Król Antoni
466 Lisicki Janusz
467 Maj Zygmunt
468 Mikłaszemski Zbigniem
469 Misiemicz Eugeniusz
470 Molencki Henryk
471 Orzechomski Jerzy
472 Palka Wiesłam
473 Rościszemski Krzysztof
474 Rubczyński Jan
475 Sochański Jan

151



Nr dyplomu 476 Szmajcer Alicja
„ „ 477 Smitka Kazimierz
„ ,, 478 Wielgomas Marianna
„ „ 479 Wołoszynomicz Zygmunt
„ „ 480 Zacios Władysłam



X

S T U D I U M  P R A K T Y C Z N E J  N A U K I  
J Ę Z Y K Ó W  O B C Y C H

Kierownik — m gr Zann Jerzy

XI

S T U D I U M  W O J S K O W E  

Kierownik — mjr Baranow ski Marian

XII

S T U D I U M  W Y C H O W A N I A  F I Z Y C Z N E G O  

Kierownik — m gr L ew ick i M ichał

XIII

S T U D I U M  P R Z Y G O T O W A W C Z E  

Kierownik — Przywara Andrzej

XIV

B I B L I O T E K A  G Ł O W N A  

Dyrektor — inż. L ask iew ics Tytus

153



U W A G A

W sp isa c h  ab so lm en tó in  W yd zia łóm :  

C h e m ic z n e g o  i E le k tr y c z n e g o  podano 

rómnież naziniska osób, które zdały egza

min dyplomomy u> pierwszych miesiącach 

r o k u  a k a d e m i c k i e g o  1 9 5 2 / 5  3.
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